
Büyükçekmece'de bulunan Endem TV 
Kulesi Büyükçekmece 1. İcra Dairesi tara-

fından 249 milyon 395 bin 434 TL bedel ile satışa
çıkarıldı. Damga'nın bu icra kararını duyurması-
nın ardından DHA'ya konuşan Belediye Başkanı
Hasan Akgün, kulenin belediye ile hiçbir mülki
bağı olmadığını söyledi. Geçmişte yaptığı çok
sayıda konuşmada kuleye 55 milyon dolardan
fazla para harcandığını ifade eden Akgün, son
açıklamasında “Gazetelerde çıkan rakamlar 
abartılı rakamlardır. Hani o 240 milyar, 50 milyon
dolar abartılı rakamlardır” dedi. Kulenin arsasının
belediyeye ait olduğunu belirten Akgün, arsanın
ihale yoluyla Endem İnşaat'a satıldığını söyledi.
Akgün, “Bize frekans tahsisi yapılmadığı için kule
yayın hayatına giremedi” ifadelerini kullandı.

İTTİFAKA AÇIK KAPI BIRAKTI!

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, “Millet İttifakı sona erdi”

açıklamalarına yönelik soruya yanıt
verdi. Zorlu, “Yerel seçimde ittifakımı-
zın ortaya koyduğumuz başarı sürü-
yor. Stratejik kararımızı kongre
sürecinde belirleyeceğiz. Teknik an-
lamda bu işbirliği 14 ve 28 Mayıs'tan

itibaren bitmiş
olsa da şu andan
itibaren stratejik
meseleyle ilgili
genel başkanımı-
zın değerlen-
dirme süreci
devam ediyor.
Önümüzdeki
günlerde bunları
sizlerle paylaşı-
rız” dedi. I SAYFA 7

ç

Özel Bahçeşehir Okulları
öğretmenleri, gittikçe eriyen

ücretleri karşısında okul yönetimine
attıkları maillerin cevap bulamaması
ve üzerine mobbinge maruz kalmaları
nedeniyle Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası'nın çağrısıyla eylem ve
basın açıklaması yaptı. Gerçekleşen
basın açıklamasını Özel Sektör 
Öğretmenleri Sendikası İstanbul İl

Temsilcilerinden Tahsin Yüce Mert
okudu. Mert, öğretmenlerin pandemi
döneminde kısa çalışma ödeneği 
uygulaması üzerinden çalıştırıl-
dığını, tam zamanlı çalıştırılan
öğretmenlerin sigorta prim 
hakkının yasa dışı bir şekilde
gasp edildiğini söyledi. Mert,
okul yönetiminin öğretmenini
mağdur ettiğini söyledi. 

ç

SiGORTA PiRiM HAKKI GASP EDiLDi
Özel Bahçeşehir Okulları 
öğretmenlerinin Anayasal

hakları için sendikaya başvurduklarını
söyleyen Mert, “Okul yönetimi
büyük bir tepki ile karşılamış ancak
şaşkınlığını da gizleyememiştir.
Çünkü yönetime yağmur gibi inen

her bir mail Türkiye’nin dört bir
yanından gelmekte ve yaklaşık
140'ın üzerinde kampüsü bulu-

nan bu zincirin halkalarını oluşturan
öğretmenleri uzun süre tespit edeme-
mişlerdir. Ne acıdır ki öğretmenleri
tespit etmenin mesaisine düştüler, 
uykuları kaçtı bu güçlü direniş karşı-
sında. Genel merkezin ağır topları
kampüs kampüs gezmeye başladılar.
Düşünebiliyor musunuz, bu öğret-
menleri tespit etmek için ne gereki-
yorsa yaptılar” diye konuştu. I SAYFA 8
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DiRENiŞ KARŞISINDA UYKULARI KAÇTI

Meclis'in 28'inci Yasama
Dönemi düzenlenen 

törenlerle başladı. En yaşlı üye
sıfatıyla MHP lideri Devlet 
Bahçeli Meclis'teki oturumu 
yönetirken, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan da törenlere katıldı.
Töreni locadan izleyen CHP 
Lideri Kılıçdaroğlu'nun, Erdo-
ğan'ın geldiği sırada ayağa kal-
maması dikkat çekti. Bahçeli
açılış konuşmasında, “Gelecek
nesillere müreffeh bir Türkiye
emanet etmeye tek yürek olarak
kenetlenmeliyiz” dedi. I SAYFA 7

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kürşad Zorlu

İstanbul’un nadir kalan kupon
arazileri icradan satılıyor. Ke-

merburgaz ve Büyükçekmece’de villa
arazileri Şişli’de ise konut arazileri sa-
hiplerinin borçlarından dolayı icradan
satılacak. Şişli’deki 2 dönümlük arsa
336 milyona, Kemerburgaz’da beş dö-
nümlük villa arazisi 228 milyona yine
Büyükçekmece’de üzerine 30 villa ya-
pılabilecek göl manzaralı arsa da 133
milyona alıcısını bulacak. I SAYFA 5
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Kupon araziler 
icradan satılık!

Japonya'da ev hapsinde tutulan
otomobil markası Nissan’ın eski

CEO’su Carlos Ghosn’u İstanbul
üzerinden Lübnan’a kaçırdıkları gerek-
çesiyle 4'er yıl 2'şer ay hapis ve 31 bin
240'ar lira adli para cezasına çarptırı-
lan 3 sanık hakkında verilen kararı isti-
naf bozdu. Bozmanın ardından  17.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yeniden
görülen duruşmada 3 sanığın ayrı ayrı
beraatine karar verildi. I SAYFA 3
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Kaçış öyküsü
beraatle bitti!

Sabah Gazetesi Başyazarı
Mehmet Barlas, İstanbul'da

tedavi gördüğü özel bir hastanede
hayatını kaybetti. Ölüm haberini alan
oğlu Cemil Barlas, Okan Üniversitesi
kurucularından Bekir Okan ve yakın-
ları hastaneye geldi. Barlas, yarın
Barbaros Hayrettin Paşa Camii'nde
kılınacak cenaze namazının ardından
son yolculuğuna uğurlanacak. Ünlü
yazar Yeniköy Mezarlığı'na 
defnedilecek. I SAYFA 5
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Mehmet Barlas 
yaşamını yitirdi
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Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'nın çağrısıyla eylem yapan Özel Bahçeşehir Okulları öğretmenleri eriyen ücretler,
artan mobbing ve işten atılma tehdidine tepki gösterdi. Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası İstanbul İl Temsilcilerinden
Tahsin Yüce Mert, “Gelecek patronların iki dudağının arasına bırakılamaz, bizler hakkımızı istiyoruz” dedi

Damga'nın Endem TV 
Kulesi'nin icra yoluyla satışa
çıkarıldığını duyurmasının
ardından Belediye 
Başkanı Akgün
açıklama yaptı. 
Geçmişte kuleye 55 
milyon dolardan fazla 
para harcandığını söyleyen 
Akgün, “Gazetelerde 
çıkan 50 milyon dolar 
abartılı rakamlardır” dedi

28'iNCi YASAMA DÖNEMi BAŞLADI

Spor Toto Süper Lig'in
37. haftasında yarın

akşam Süper Lig Şampiyonu
Galatasaray ve

en yakın 
takipçisi
karşı karşıya
gelecek.
Karşılaşma
Nef

Stadı'nda oynanacak. 
Galatasaray, bu sezon taraftarı
önünde sadece 1 mağlubiyet
yaşadı. İki takımın 47'si Süper
Lig, 7'si Türkiye Kupası, 3'ü 
TFF Süper Kupa ve biri de
Dostluk Kupası olmak üzere
son 58 randevusunda hakem-
ler toplam 44 kırmızı, 350 sarı
kart gösterdi. I SAYFA 15
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SEZONUN 
SON DERBiSi

ALEYNA’DAN
NASA’YA ÇAĞRI!
Aleyna Tilki, ABD Ulusal Havacılık
ve Uzay Ajansı'nın yaklaşık yedi aydır
yürüttüğü Tanımlanamayan Uçan
Nesne ve Tanımlanamayan Hava Fe-
nomeni ile ilgili açıklama yapacağını
duyurmasının ardından; Twitter he-
sabından yaptığı ilginç paylaşımlarla
adından söz ettirdi. Tilki, “Uzaylıları
itiraf edin bir an önce, rahat rahat ta-
kılalım o ırklarla. Birbirimize ihtiyacı-
mız var” paylaşımını yaptı. I SAYFA 13YIL: 19       SAYI: 5724  FİYAT: 1.5 TL     3 HAZİRAN 2023 CUMARTESİ

ANIL 
BODUÇ

hAber

PARMAK
SALLADILAR!

Okul yönetiminin 
öğretmenleri yalancılıkla suçla-

dığını savunan Tahsin Yüce Mert,
“Özel Bahçeşehir Okulları sahibi
Enver Yüce, asgari ücret gerçeğini

kabul etmedi. Bu kurumlarda 
öğretmene parmak sallandı, işten

atılmakla tehdit edildi, ağır
mobbinglere maruz 
bırakıldı” ifadelerini

kullandı.

Kongre sürecinde
karar vereceğiz!

İŞİMİZE BURNUNU SOKMA

Basın toplantısı düzenleyen
CHP Genel Başkan Yardımcısı

ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, “Erdo-
ğan, partimizin iç işlerine burnunu
sokmaya kalkmakta, bunu da açıkça
söylemektedir. İşte buna senin gücün

yetmez. edi düvel
uğraştı. Genle-
rinde, Kuvayı
Milliye, Anadolu
ve Rumeli Müda-
faa-i Hukuk olan
Mustafa Kemal
Atatürk’ün parti-
sine müdahale
edemedi. Sen
kimsin?” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 7
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Faik Öztrak

İşte buna senin 
gücün yetmez!

ÇALIK PANELDE KONUŞTU

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, BEYSİ-

AD'ın düzenlediği panele katıldı.
Çalık, “Afet ve afet yönetimi dediği-
mizde sadece deprem akla geliyor ama
iklim krizinin etkisiyle kentlerimizde
salgın hastalıklar, seller, fırtınalar ve kar
yağışları da her yıl biraz daha şiddetle-

niyor” dedi. 
Panelde konuşan
Prof. Dr. Naci
Görür ise 
“Deprem bir afet
değil, dünyanın
kalp atışıdır. Fay
hatlarına ev ku-
rarsan afete sen
sebep olursun,
deprem değil”
dedi. I SAYFA 4
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Mehmet M. Çalık

Seller fırtınalar
şiddetleniyor!

650 KADINA 
90 BiN FiDE 
Silivri Belediyesi, kadınların 
üretime teşvik edilmesi amacıyla
Sayalar Mahallesi’nde fide teslim
töreni düzenledi. Domates, salata-
lık, biber, patlıcan, kavun, karpuz
ve kabaktan oluşan 15 bin adet
fide kadınlara hediye edildi. 
Bu dağıtımla birlikte toplam 650
Mahalle Evi kursiyerine atalık to-
humlardan yetiştirilen 90 bin adet
fide teslim edilmiş oldu. I SAYFA 5

SAVAŞ: ÖZÜR 
DİLEYECEĞİM

Büyükçekmece CHP Meclis
Üyesi Eren Savaş'ın seçim 

gecesi yaptığı paylaşımlar tepki çekti.
Damga'ya konuşan Savaş, hata yaptı-
ğını belirterek, ilk Meclis toplantısında
özür dileyeceğini açıkladı. AK Parti İlçe
Başkanı Murat Çelik ise yaptığı açıkla-
mada, Erdoğan'ı tercih eden seçmenler
için yapılan hakaretleri Eren Savaş'a
iade ettiğini söyledi. I SAYFA 9

çç
FREKANS TAHSiSi YAPILMADI

Belediyenin kuleye bir
kuruş para harcamadığını
belirten Akgün, “Tam ter-
sine arsanın parasını ala-

rak belediyemizin
bütçesine katkı sağlamışız"

dedi. Bu arada ortaya
çıkan büyük kamu zararı-

nın ilgili bakanlığın yüzün-
den olduğu belirtildi.
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korkmayacağız
Esenyurt Belediyesi bünyesindeki kurs-
larda eğitim alan kadınların ürettiği ürünler

sergilendi. Kursiyerlerin ürettiği el emeği ürünleri
beğeniyle inceleyen Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, “Korkmayacağız. Birbirimiz-
den korkmayacağız. Bir arada duracağız. Hep 
beraber sorunlarımızla mücadele edeceğiz. 
Sorunlar bizden korkacak” dedi. I SAYFA 4
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Uyku bozukluğu ciddi problem
Uzman Doktor Firdevs Kuserli, “Uyku ile ilişkili bozuklukların yaşam kali-
tesini azaltarak kişinin sağlığında bozulmaya neden olacağı bilinmelidir.
Kazaların önemli bir kısmı uykusuzlutan kaynaklanır” dedi. I SAYFA 2
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Etlik Şehir Hastanesi Çocuk Metabolizma
Hastalıkları Bölümünde görev yapan
Uzman Doktor Asburçe Olgaç Kılıçkaya, '1

Haziran Ulusal Fenilketonüri Günü'nün önemine dik-
kat çekerek, fenilketonüri'nin kandaki 'fenilalanin' mad-
desinin artışıyla meydana gelen bir kalıtsal metabolik
hastalık olduğunu kaydetti. Kılıçkaya, fenilalaninin
maddesinin ise aslında bir aminoasit yani; proteinlerin
yapıtaşı olduğunu söyleyerek, "Biz fenilalanini besin-
lerle dışarıdan, et, süt, yumurta gibi protein yönünden
zengin gıdalardan almaktayız. Fenilalanini vücutta
kullanabilmek için özel bir enzim ile vücutta yakma-
mız gerekiyor. Bu enzim düzgün çalışmadığı zaman
fenilalanin ne yazık ki kanda yakılamıyor ve düzeyleri
artıyor. Daha sonra da beyine geçerek zeka geriliği
başta olmak üzere bir takım önemli etkilere neden olu-
yor" dedi.

Ülkemizde daha sık görülüyor

Kılıçkaya, hastalığın aslında dünya çapında nadir gö-
rüldüğünü belirterek, "Amerika Birleşik Devletleri'nde
bildirilen sıklık 25 binde bir, Avrupa'da 15 binde bir.
Ancak bizim ülkemizde göreceli olarak daha sık yakla-
şık her 4 bin kişiden birinde biz bu hastalığı görmekte-
yiz. Bu hastalık kalıtımsal olarak geçmekte. Yani halk
arasında 'ırsi' olarak adlandırdığımız anne ve babadan
bebek bu hastalığı kalıtım yoluyla almakta. Anne ve
baba taşıyıcı konumda olduğu için herhangi bir prob-
lemi yok. Yani dışarıdan sağlıklı olarak görünen birey-
ler. Ancak çocuklarına bu hastalığı kalıtım yoluyla
aktarıyorlar. Her ikisi de taşıyıcı olan anne ve babadan
yüzde 25 ihtimalle hasta bir çocuk dünyaya gelme ihti-
mali mevcut ve ülkemiz gibi akraba evliliğinin sık yapıl-
dığı toplumlarda bu hastalık daha sık olarak ortaya
çıkmakta" diye konuştu.

Zeka geriliğine sebep oluyor

Bu hastalığa sahip olan bebeklerin ise doğumda tama-
men normal olduklarını belirten Kılıçkaya, "Hastalığın
teşhisi, erken dönemde konup gereken önlemler alın-
mazsa ileriki dönemlerde beslenememe, kusma, ciltte
egzama gibi problemler ve kandaki fenilalanin düzeyi-
nin birikimine bağlı olarak geriye dönüşü mümkün ol-
mayan zeka geriliği ortaya çıkmakta. Bu hastalığa
bağlı zeka geriliği gibi ciddi belirtilerin önlenmesi için
hastalığın muhakkak erken dönemde teşhis edilmesi ve
tedavi edilmesi gerekiyor. Bu nedenle ülkemizde doğan
her bebek fenilketonüri hastalığına yönelik olarak
topuk kanı taramasında taranıyor. Topuk kanı tarama-
sında fenilalanin yüksekliği tespit edilmiş olan bebekle-
rin çocuk metabolizma hekimi tarafından ek tetkikler
de değerlendirilerek teşhis ve tedavilerin düzenlenmesi
gerekiyor. Her fenilalanin yüksekliği bildiğimiz diyet te-
davisini gerektirecek klasik fenilketonüri hastalığına
işaret etmemektedir. Ancak fenilalanin düzeyi topuk
kanında yüksek çıkmış olan bebeklerin de çocuk meta-
bolizma hastalıkları bölümünün takibi altında tutul-
ması gerekmekte" dedi.

Güven Hastanesi Nöroloji Bölümü'nden Uzman Doktor Firdevs Kuserli, "Uyku ile ilişkili bozuklukların yaşam kalitesini azaltarak kişinin sağlığında
bozulmaya neden olacağı bilinmelidir. Gerek trafik kazalarının gerekse iş kazalarının önemli bir kısmı uyku yoksunluğundan kaynaklanmaktadır" dedi

Uyku bozukluğu ciddi problem
UykU bozukluğu çeşitleri, yaşa,
cinsiyete ve bazı hastalıklara
bağlı olarak değişebiliyor, tedavi

edilmezse yaşam akışını hayati problem-
lere neden oluyor. Uzman Doktor Fir-
devs Kuserli, uyku bozukluklarına dair
merak edilenleri anlattı. Kuserli, pek çok
türde uyku ile ilişkili bozukluğun olabile-
ceğini belirterek, "Bir kısmı uykuya
dalma veya uykuyu sürdürme güçlüğüne
yol açarken; diğerleri aşırı uyuma ile iliş-
kili olabilir. Gece uyku kalitesinin bozul-
ması gündüz aşırı uykululuk ile
sonuçlanabilir. Bazı durumlarda vücu-
dun biyolojik saati ve uyku ritmi bozula-
bilir, gece uykusu gündüze kayabilir,
kişilerin uyuması gereken dönemde uyu-
yamamasına, uyanık kalmaları gerekti-
ğinde de uykulu olmalarına neden olur.
Uykuda bacaklarda atmalar, anormal
kas kasılmaları, uykuda yürüme, altını ıs-
latma, kabuslar, uyku terörü gibi diğer
sorunlar da uyku bozuklukları sınıfına
girer. Uyku ile ilişkili solunum bozukluk-
ları ise en sık görülen ve yaşamı tehdit
edici boyutta olabilen uyku bozuklukla-
rıdır" ifadelerini kullandı. En çok merak
edilen konulardan birinin uyku apnesi

olduğunu aktaran Kuserli, "Uyku apne
sendromu, 'uykuda nefes durması hasta-
lığı', 'obstrüktif uyku apne sendromu', en
sık görülen uyku bozukluğudur. Derin
uyku sırasında tüm vücut kasları gibi üst
solunum yolları kaslarının da gevşemesi
ile bu kasların kontrolü bozulur. Bunun
sonucunda dil kökü ve aşağısında hava
yolunda kapanma meydana gelir. Kapalı
hava yolunu zorlayarak açmaya çalışan
kişide gürültülü solunum ile birlikte hor-
lama belirir. Bu sırada tıkanmaya bağlı
olarak akciğerlere giden hava miktarı ve
kandaki oksijen azalır" değerlendirme-
sinde bulundu. Kuserli, bazı rahatsızlık-
ların ve sağlıksız yaşamın da uyku
apnesini tetikleyebildiğini belirtip, "Bo-
ğazda büyük bademcik olması, damak
yapısının aşağıda yerleşmesi gibi darlık
oluşturan nedenler ile aşırı kilo, sigara ve
alkol tüketimi gibi durumlar da horla-
mayı ve uykuda nefes durmasını arttırır"
dedi

Trafikte büyük problem oluyor

Kuserli, uyku apnesinin belirtilerini sıra-
ladı, sıklıkla orta yaş ve üzerinde görül-
düğünü aktardı. En sık görülen belirtinin,

horlama ve aralarda kesintiler; yani nefes
durması (tanıklı apne) olduğunu belirten
Uzman Doktor Kuserli, şu açıklamada bu-
lundu: "Nefes durması uyku sırasında has-
talığın şiddetine bağlı olarak belli aralıklar
ve sürelerle gelişir, buna bağlı olarak kişide
kandaki oksijen oranında düşme gelişir.
Belli bir kritik eşik değerine ulaşıldığında
kişinin beyninde uyanıklık hali gelişir ve bu
gece boyu tekrarlayarak devam eder. Bu
uyanıklık atakları kısa sürelidir ve sabah

hatırlanmazlar; ama bunlar dışında da
hastada tam uyanıklık ve sık idrara çıkma
gelişir. Bu da uykunun bölünmesine
neden olur. Gece zihinsel ve bedensel din-
lenme gerçekleşmediği için hasta sabah
yorgun uyanır. Çoğunlukla sabah baş ağ-
rısından yakınır. Gün içi uykuluk hali, dik-
kat bozukluğu, yorgunluk, gerginlik ve
hafıza problemleri yaşar. Bu durum sık-
lıkla trafik ve iş kazalarının yaşanmasına
neden olmaktadır." DHA

Her 4 bin kişiden
1'i fenilketonüri
Uzman Doktor Asburçe Olgaç Kılıçkaya,
kişilerde nörolojik sorunlara ve zihinsel
engelliliğe yol açan ve kalıtsal bir hastalık
olan 'Fenilketonüri'nin, Avrupa'da 15
binde bir, Türkiye'de ise her 4 bin kişiden
birinde görüldüğünü söyledi

Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr.
Eyüp Gemici, obezite cerrahisi
sonrasında hasta takibinin en
az başarılı bir ameliyat yapmak

kadar önem taşıdığına dikkat çe-
kerek, “Zira obezite cerrahisi son-

rasında takip edilmeyen hastalarda;
yeme bozukluğu, vücutta sarkma, saç

dökülmeleri, metabolik ve psikolojik so-
runlar ile geri kilo alımı gibi problemler
daha sık görülüyor.” diyor. Cerrahi son-
rasında birinci hafta, birinci ay, üçüncü
ay, altıncı ay, birinci yıl ve sonrasında yıl-
lık takip öneriliyor. Bunun yanı sıra kişi-
nin ihtiyaçlarına göre, ara takiplerle
sürekli bağlantı halinde kalmak gereki-
yor. Bu takip sürecinde; hastanın vücut
yapısının değerlendirilmesi, aralıklı ola-
rak kan değerlerinin takip edilerek ihtiyaç
halinde hızlıca takviye edilmesi, hastanın
motivasyonunu ve uyumunu en üst sevi-
yede tutması büyük önem taşıyor. Sağ-
lıklı beslenme alışkanlığının
benimsenmesi ve fiziksel aktivitenin artı-
rılması sürecinde hastaya sunulan pro-
fesyonel destek başarıyı getiriyor. 

Cerrahi sonrası
takip önemli

oBEZıTE
Cok yaygın!
B ir başka deyişle, ülkemizde nere-

deyse her 3 kişiden biri obeziteyle
mücadele ediyor! ‘Vücutta sağlığı

bozacak ölçüde aşırı yağ birikmesi’ olarak
tanımlanan obezitenin artışına paralel ola-
rak başta kalp damar hastalıkları olmak
üzere, diyabet, solunum problemleri, kas-
eklem hastalıkları ve inme gibi tüm vücu-
dumuzu etkileyen hastalıkların sıklığında
ciddi yükseliş görülüyor. Ülkemizde obe-
zite oranlarında yaşanan artış doğrultu-
sunda obezite ameliyatlarına olan
başvurular da gün geçtikçe artıyor! Acıba-
dem Bakırköy Hastanesi Genel Cerrahi Uz-
manı Doç. Dr. Eyüp Gemici, günümüzde
obezite cerrahilerinden çok büyük başarı-
lar elde edilebildiğine dikkat çekerek,
“Obezite cerrahisinin kilo kaybı için etkili
bir tedavi seçeneği olduğu, tip 2 diyabet,
hipertansiyon ve uyku apnesi gibi obezi-
teyle ilişkili sağlık problemlerinde de çok
ciddi iyileşmeler sağladığı, yapılan çok sa-
yıda araştırmalarla gösterildi. Üstelik top-
lumdaki yaygın inanışın aksine, obeziteyle
ilgili edinilen tecrübeler ve teknolojik ge-
lişmeler sayesinde, tam teşekküllü hasta-
nelerde ve uzman ellerde
gerçekleştiğinde, obezite cerrahisindeki
risk safra kesesi ve diz protezi gibi ameli-
yatlardan daha yüksek olmuyor.” diyor.
Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Eyüp Ge-
mici, obezite cerrahisi hakkında en sık
merak edilen soruları yanıtladı; önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu! 

Hangi durumlarda uygulanıyor? 

Obezitenin belirlenmesinde pratik bir
ölçüm olan vücut kitle indeksinden (VKİ)
faydalanılıyor. Bu yöntemle obezite; kilo-
gram cinsinden kilonun, kişinin metre cin-
sinden boyunun karesine (kg / m2)
bölünmesiyle belirleniyor. Buna göre vücut
kitle indeksi 25 ile 30 arasında olanlar

fazla kilolu, 30 veya daha yüksek olanlar
ise obez olarak tanımlanıyor. Ancak bu
yöntem fazla kilosundan yakınan herkese
uygulanmıyor. Diyet ve egzersize rağmen
başarılı kilo veremeyen, ameliyat olma-
sında tıbbi açıdan engeli olmayan, yeme
bozukluğu sorunu yaşamayan ve psikolo-
jik açıdan dengede olan kilolu kişilere
obezite cerrahisi öneriliyor. Kişinin obezite
cerrahisine uygun olup olmadığı uluslar-
arası rehberler tarafından belirlenmiş.
Buna göre; 

Vücut kitle endeksine dikkat edin

Vücut Kitle İndeksi 35- 39.9 kg/m² olan ve
obeziteyle ilişkili bir veya daha fazla has-
talığı olanlar (Hipertansiyon, Tip 2 diyabet,
uyku apnesi, yağlı karaciğer, kemik eklem
hastalıkları gibi) veyaVücut Kitle İndeksi
30- 34.9 kg/m² olup optimal tedaviye rağ-
men düzelmeyen tip 2 diyabeti olanlar,
obezite ameliyatına uygun adaylar olarak
kabul ediliyor.  

Obezite cerrahisi sağlığı 
nasıl etkiliyor?

Obezite cerrahisinin temel amacı, fazla ki-
lonun neden olduğu metabolik hastalıkları
iyileştirmek, hastanın çok daha sağlıklı bir
bedene kavuşmasını sağlamak. Obezite
cerrahisiyle besin alımı ve/veya besin emi-
liminin kısıtlanması sonucunda vücutta bir
dizi hormonal ve sinirsel değişimler gelişi-
yor. Böylece obezitenin neden olduğu sağlık
sorunlarında çok ciddi oranlarda iyileşme-
ler görülüyor. Ayrıca cerrahi sonrasında is-
tikrarlı bir şekilde kilo kaybı oluşuyor.
Birçok bilimsel çalışma, ameliyattan
hemen sonra kan şekeri ve kan basıncı dü-
zeylerinde çok hızlı iyileşmeler görüldüğünü
tespit etmiş. Öyle ki tip 2 diyabette yüzde
85’e, hipertansiyonda yüzde 80’e ve tıkayıcı
uyku apnesinde yüzde 90’a varan düzelme-
ler bildirilmiş. Bunun yanı sıra obeziteyle
ilişkili kanser riskinde azalma görüldüğü,

kalp-damar hastalıkları, kas-eklem hasta-
lıkları, sinir sistemi hastalıkları, hormonal
hastalıklar ve psikolojik bozuklukların da
gerilediği kaydedilmiş. 

Yöntemler nasıl belirleniyor?

En az riskle en yüksek başarıyı elde ede-
cek tekniği belirlemek obezite cerrahi-
sinde büyük önem taşıyor. İlk olarak
hastanın beklentilerinin net olarak ortaya
konulması gerekiyor. Eşlik eden diyabet,
hipertansiyon, crohn ve ülseratif kolit gibi
hastalıkların, kullanılan ilaçların, alkol tü-
ketiminin, yeme alışkanlığının, fiziksel ak-
tivitelerin ve psikolojik durumunun
belirlenmesi büyük önem taşıyor. Daha
önce uygulanan müdahaleler ve/veya
ameliyat öyküsü varsa ayrıntılarıyla öğre-
niliyor. Ardından yapılan kan tahlilleriyle
vücut rezervleri ortaya konuluyor. Tüm bu
bilgiler değerlendirilerek kişiye uygulana-
cak olan en uygun cerrahi teknik, standart
uygulama adımlarıyla yapılıyor. 

Obezite cerrahisi riskli 
bir yöntem mi?

İnsan bedenine yapılan tüm cerrahi mü-
dahalelerde olduğu gibi obezite cerrahi-
sinde de bazı riskler olabiliyor. Ancak
obezite cerrahisi uzun yıllardır yapılan,
etkinliğini ve güvenliğini ispat etmiş, so-
nuçları net olarak belirlenmiş bir tedavi
yöntemidir. Ayrıca bilimsel çalışmalara
göre; obezite cerrahisi günümüzde safra
kesesi ya da diz protezi ameliyatlarından
daha fazla risk içermiyor. Uygun hasta
seçimi, hastanın yeterli seviyede değer-
lendirilmesi, tecrübeli hekim ve multidi-
sipliner yaklaşım gösteren ekibin varlığı,
kaliteli ve teknolojik malzeme kullanımı,
sıkı hasta takibi, sorumluluklarının far-
kında olup ödevlerini yerine getiren
hasta, obezite cerrahisinde başarıyı sağ-
layıp riski azaltan en önemli parametre-
leri oluşturuyor.   

Ne kadar sürede kilo
verebilirsiniz?

Kaybedilen kilo; uygulanan ameliyat tekni-
ğine, eşlik eden hastalığa, kişinin sağlıklı
beslenme programına uyum gösterme-
sine, fiziksel aktivitesine ve bireysel özel-
liklerine göre değişkenlik gösteriyor.
Obezite cerrahisi sonrasında genel olarak
ilk 6 ayda fazla kilonun yarısı, birinci yılın
sonunda da fazla kilonun yüzde 70-80’i
kaybediliyor. Yani kabaca bir örnek veri-
lirse; boyu 170 cm olup vücut ağırlığı 120
kg olan bir kişi obezite cerrahisi sonra-
sında ilk 6 ayda ortalama olarak 30-35 kg,
ilk yılın sonunda da 40-45 kg kaybediyor. 

Tekrar kilo alma riski var mı?

Sağlıklı beslenme alışkanlığının kavranması
ve daha aktif bir yaşamın tercih edilmesi
kilo kaybının kalıcı olarak sağlanmasında
en büyük etkeni oluşturuyor. Genel Cerrahi
Uzmanı Doç. Dr. Eyüp Gemici, obezite cer-
rahisi sonrasında ortalama olarak 1.5 – 2
yıl istikrarlı bir şekilde kilo kaybı görüldü-
ğüne işaret ederek, “Yeniden kilo alımı da
ağırlıklı olarak 2 yıldan sonra ortaya çıkıyor.
Bilimsel çalışmalarda, ameliyat sonrasında
yüzde 20 oranında geri kilo alımı bildiriliyor.
Yetersiz cerrahi teknik, kişinin ameliyat
sonrasındaki sürece uyum gösterememesi
ve duygusal yeme bozukluğunun varlığı,
geri kilo alımında en önemli faktörleri
oluşturuyor.” bilgisini veriyor.  

HABER MERKEZİ

Dünya Sağlık Örgütü’nün
21. yüzyılın en ciddi sağlık
sorunlarından biri olarak
ilan ettiği obezite, dün-
yada her 4 kişiden birinde
görülüyor. Türkiye’de de
yetişkin nüfusun yüzde
67’sinin fazla kilolu,
yüzde 32’sinin obezite
hastası olduğu belirtiliyor

Obezite cerrahisinde uygulanan teknik-
ler 3 başlık altında sınıflandırıyor. Genel
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Eyüp Gemici,
bu yöntemleri şöyle özetliyor: Gıda alı-
mını kısıtlayan teknikler: Dünyada en sık
kullanılan ve herkes tarafından bilinen
bir teknik olan tüp mide ameliyatı bu sı-
nıfta yer alıyor. Bu yöntemde amaç,
mide hacmini azaltmak için mideyi
küçük bir tüp haline getirip, alınan besin
miktarını azaltmak  Gıda emilimini azal-
tan teknikler: Bu yöntemde amaç, besi-

nin ince bağırsaklardan emildiği yüzey
alanını azaltarak vücuda daha az kalori
alınmasını temin etmek. Biliopankreatik
saptırma ameliyatı bu yöntemler ara-
sında yer alıyor. Gıda alımını kısıtlayan
ve gıda emilimini azaltan kombine tek-
nikler: Mini Gastrik Bypass ve Roux-en-
Y Gastrik Bypass ameliyatları örnek
olarak verilebilir. Bu ameliyatlarda mide
hacmi azaltılarak ve belirli bir miktar
ince bağırsak da emilim alanı dışında
tutularak kalori alımı kısıtlanıyor. 

Hangi 
yöntemler

uygulanıyor?



J aponya’da ev hapsinde tutulan
Nissan’ın eski CEO’su Carlos
Ghosn 2019 yılında müzik alet-

leri kutusu içinde İstanbul üzerinden
Lübnan’a kaçırılmıştı. Bakırköy 17.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen
davada mahkeme Okan Kösemen ile
pilotlar Noyan Pasin ve Bahri Kutlu
Sömek’i “Göçmen kaçakçılığı' suçun-
dan 4 yıl 2 ay hapis cezası çarptırmış
ve 31 bin 240 TL adli para cezasına
hükmetmişti.  Sanık avukatlarının İs-
tinaf Mahkemesine başvurması üze-
rine mağdurun yasal olmayan
yollarla ülkeye sokulduğuna ilişkin
delillerin açıklanıp gösterilmesi ve so-
nucuna göre sanıkların hukuki duru-
munun değerlendirilmesi gerektiği
belirtilerek karar bozuldu. Kararın
bozulmasının ardından Bakırköy 17.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yeniden
görülen duruşmaya Okan Kösemen,
Noyan Pasin, Bahri Kutlu Sömek ve
avukatları katıldı. 

Bir pilotun yapması 
gerekeni yaptım 

Yaşanan olayla hiçbir ilgisi olmadığını
söyleyen Bahri Kutlu Sömek, “Ben bir
pilotun yapması gereken şeyleri yap-
tım, uçağı emniyetle götürdüm. Hiç-
bir suçum olmaması nedeniyle 3
yıldır pilotluk görevimi yerine getire-
miyorum" dedi.  Diğer sanıklar da
benzer ifadeler kullanarak suçlama-
ları kabul etmedi. Mahkeme Okan
Kösemen, Noyan Pasin ve Bahri
Kutlu Sömek’in ayrı ayrı beraatine
karar verdi. 

Davanın geçmişi

Japonya'da “Görevi kötüye kullanma"
suçundan ev hapsinde tutulan Nis-
san'ın eski CEO'su Carlos Ghosn, 30
Aralık 2019 tarihinde bir müzik ku-
tusu içinde Osaka'dan İstanbul'daki
Atatürk Havalimanı'na, İstanbul üze-
rinden de Lübnan'ın başkenti Beyrut'a
uçakla kaçırılmıştı. Kaçırılma olayına
ilişkin aralarında özel bir jet şirketinin
müdürü olan Okan Kösemen, 4 pilot
ve 2 hostes hakkında dava açılmıştı.
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
hazırlanan 19 sayfalık iddianamede
sanıklar Okan Kösemen, Bahri Kutlu
Sömek, Noyan Pasin, Özgü Bilge
Bayram ve Serhat Kahvecioğlu hak-
kında “İştirak halinde göçmen kaçak-
çılığı" suçundan ayrı ayrı 3'er yıldan
8'er yıla kadar hapis cezasıyla ceza-
landırılması istenmişti. Ayrıca iddia-
namede tutuksuz sanıklar hakkında
Nesrin Altunalan ve Serpil Kuyumcu
hakkında ise “Suçu bildirmeme" su-
çundan 1'er yıla kadar hapis cezası
talep ediliyordu.   DHA

istAnbul Emniyeti Müdürlüğı
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele
ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü

ekipleri "Organ ve Doku Ticareti" operasyo-
nunu düzenledi. Polis ekipleri, böbrek nakli
alıcısı olan yabancı uyruklu A.H.M.S. ile böb-
rek vericisi olan yabancı uyruklu M.A.S.'nin
nakil ameliyatı için İstanbul'da özel bir hasta-
neye kendilerini baba oğul olarak tanıtarak
giriş yaptıklarını belirledi. İncelemelerde has-
taneye sunulan evrakların sahte olduğu tespit

edildi. Böbrek nakli donörü olan ve kendisini
M.A.S. olarak tanıtan şüphelinin böbrek nakli
alıcısı olan A.H.M.S.'nin gerçek oğlu olmadığı
belirlendi. Evraklarda M.A.S.'nin pasapor-
tuna A.H.M.S.'nin gerçek oğlu İ.Ş.'nin fotoğ-
rafının yapıştırıldığı tespit edildi.
İncelemelerde şüphelilerin nakil için 13 bin
dolar karşılığında anlaştıkları ortaya çıktı. 

Cezaevine gönderildi

Operasyonda kendisini böbrek nakli alıcısı

gibi gösteren yabancı uyruklu A.H.M.S. ile
kendisini böbrek donörü gibi gösteren İ.Ş.
ile, iki şüpheliyi özel hastaneye getiren aracın
yabancı uyruklu şoförü E.H. gözaltına
alındı. Şüphelilerden böbrek nakli alıcısı
A.H.M.S ve böbrek vericisi İ.Ş. “Organ
Doku Ticareti-Resmi Belgede Sahtecilik"
suçlarından sevk edildikleri adli makamlarca
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Araç şo-
förü E.H. ise işlemlerinin tamamlanmasının
serbest bırakıldı.  DHA
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Taciz iddiası
sonrası dayak

Zeytinburnu'ndA 3 yaşındaki
kız çocuğunu taciz ettiği öne sü-
rülen yabancı uyruklu kişi çevre-

dekiler tarafından darbedildi. Şüpheli olay
yerine gelen polis ekiplerince gözaltına alı-
nırken, o anlar cep telefonu kamerasıyla
kaydedildi.  Olay, Çırpıcı Mahallesi'nde
meydana geldi. İddiaya göre yabancı uy-
ruklu kişi, sokakta yürüyen 3 yaşındaki kız
çocuğunu taciz etti. Şüphelinin arkasından
gelen çocuğun ailesinin durumu fark ede-
rek tepki göstermesi üzerine şüpheli kaça-
rak uzaklaşmaya çalıştı, ancak çevredekiler
tarafından yakalanarak darbedildi. Şüpheli
olay yerine gelen polis ekiplerince gözaltına
alındı.  DHA

Sahte evrakla organ nakline gözaltı
İstanbul'da böbrek nakli için 13 bin dolara anlaşan ve kendilerini baba-oğul
olarak tanıtarak sahte evraklarla hastaneye başvuran iki kişi tutuklandı

Zehir tacirlerine
ağır darbe

istAnbul'dA 3 ilçede yapılan
uyuşturucu operasyonlarında,
343 kilo 938 gram uyuşturucu

madde, 34bin 200 adet hap, 43 kilo 700
gram kimyasal madde ele geçirilirken, göz-
altına alınan 6 şüpheli emniyetteki işlemle-
rinin ardından çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi.  İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 22
Mayıs- 29 Mayıs tarihleri arasında Başak-
şehir, Çatalca ve Silivri'de 4 operasyon dü-
zenledi. Operasyonlarda 6 şüpheli
gözaltına alınırken, 343 kilo 938 gram
uyuşturucu madde, 34bin 200 adet hap, 43
kilo 700 gram kimyasal madde ele geçirildi.
Operasyonda ele geçirilen hapların ise evcil
hayvan maması şeklinde olduğu görüldü.
Gözaltına alınan şüpheliler emniyetteki iş-
lemlerinin ardından sevk edildiği adliyede
tutuklanarak cezaevine gönderildi.  DHA

Beyoğlu'nda
yangın paniği

beyOğlu'ndA alev alev yanan
2 katlı metruk bina itfaiye ekip-
leri tarafından söndürüldü. Yan-

gın nedeniyle çevrede kısa süreli panik
yaşandı. Şehit Muhtar Mahallesi Nefti So-
kakta bulunan 2 katlı metruk binada saat
12.00 sıralarında bilinmeyen bir nedenle
yangın çıktı. Yangını gören vatandaşlar it-
faiyeye haber verdi. Kısa sürede olay yerine
ulaşan itfaiye ekipleri, alev alev yanan bi-
naya müdahale ederek 15 dakikada sön-
dürdü. Yangının çıktığı binada kimsenin
yaşamadığı öğrenilirken, yangının çıkış ne-
deni araştırılıyor.  DHA

Makas attı 
kaza yaptı

OlAy, dün akşam saatlerinde
Seyrantepe TEM Otoyolu Has-
dal yönünde meydana geldi.

Makas atarak ilerleyen sürücü, hakimiyetini
kaybettiği motosikletiyle bariyerlere çarparak
TEM Otoyolu’na düştü. O esnada arkasın-
dan gelen diğer otomobiller, motosiklet sürü-
cüsüne çarpmamak için ani fren yaparak
durmak zorunda kaldı. Duramayan araçla-
rın arkadan çarpmasıyla zincirleme kaza
meydana geldi. O anlar ise kaza yapan ara-
cın içindeki vatandaş tarafından cep telefonu
kamerasıyla görüntülendi. Görüntülerde,
makas atarak ilerleyen motosiklet sürücüsü-
nün bariyerlere çarparak yere düştüğü, o es-
nada arkasından gelen araçların çarpmamak
için ani fren yaptığı ve duramayan aracın
çarpmasıyla zincirleme kazanın meydana
geldiği görülüyor.   DHA

Japonya'da ev hapsinde tutulan otomobil markası Nissan’ın eski CEO’su Carlos Ghosn’u İstanbul üzerinden Lübnan’a
kaçırdıkları gerekçesiyle 4'er yıl 2'şer ay hapis ve 31 bin 240'ar lira adli para cezasına çarptırılan 3 sanık hakkında verilen
kararı istinaf bozdu. Bozmanın ardından yeniden görülen duruşmada 3 sanığın ayrı ayrı beraatine karar verildi

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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GSM:0(542) 364 92 08

KACIS ÖYKÜSÜNDE
SONUC BERAAT!

Polise duacı!
Küçükçekmece'de, okul

çevrelerinde asayiş ve güvenliğin
sağlanması amacıyla geniş 

çaplı denetim gerçekleştirildi. 
Kurallara uymayan araç ve

sürücülere toplamda 60 bin TL
ceza kesilirken ehliyeti olmadığı
için motosikletle uygulamadan

kaçmaya çalışan sürücü ise
“Ehliyetim yoktu döndüm,

polis ağabey Allah razı olsun
yakaladı” dedi

istAnbul Emniyet Müdür-
lüğü Çocuk Şube Müdürlüğü
koordinesiyle Küçükçekmece

İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Mobil
Okul Timi, Önleyici Hizmetler, Trafik,
Asayiş, Narkotik ve diğer ilgili birimlerin
katılımıyla okul önlerinde geniş çaplı bir
denetim gerçekleştirdi. Eğitim-öğretim
dönemi boyunca okul çevrelerinde şüp-
heli görülen araç ve sürücüler durdu-
ruldu. Araçların içi didik didik aranırken
sürücü ve araçtaki şahısların Genel Bilgi
Taraması (GBT) sorgusu yapıldı. Ekipler
şahsi motoru ticari olarak kullanan 2 sü-
rücüye cezai işlem uyguladı. Aynı sürücü-
lerden birinin ehliyeti olmadığı ve
motosikletinin sigortası olmadığı için ay-
rıca ceza kesilerek, her iki motosiklet de 15
gün süreyle trafikten men edildi. Polis, ay-
rıca muayenesi olmayan ve ikinci kez de-
netime giren iki araca sigortası olmadığı
için 1 sürücüye de ehliyetsiz araç kullan-
maktan toplamda 60 bin TL ceza kesildi.
Uygulamanın gün boyu çeşitli okulun
önünde devam edeceği bildirildi. Şahsi
motoru ticari olarak kullanan sürücü,
“Motor ticari değil diye ceza yedim. Bir
de ehliyetim yanımda yoktu, döndüm.
Polis abi Allah razı olsun beni yakaladı.
Motor 15 gün ceza yedi” dedi. DHA

Kumarbazlara baskın
İstanbul'da kumar oynatılan mekanlara yönelik operasyon yapıldı.  Operasyonlarda 294 
kahvehane,  8 dernek, 4 ruhsatsız iş yeri denetlenirken, kumar oynayan 14 kişiye toplam 56 bin
770 lira ceza yazıldı. Operasyonda kumar oynamaya yer temin eden 5 kişi ise gözaltına alındı

AsAyiş Şube Müdürlüğü, Ahlak
Büro Amirliği tarafından 25 Mayıs
Perşembe Günü saat 21.00-23.59

saatleri arasında 137 ekip, 298 polisin katılı-
mıyla kumar oynatılan yerlere yönelik operas-
yon yapıldı. Polisin yaptığı baskınlarda 294
kahvehane, 8 dernek ve 4 ruhsatsız işyerinde
denetim yapıldı. Baskınlarda mekanlarda bu-
lunan 3 bin 343 kişi Genel Bilgi Toplama sis-
temi (GBT) üzerinden kontrol edildi. Çeşitli

suçlardan aranan 5 kişi gözaltına alındı. Poli-
sin yaptığı baskınlarda kumar oynadıkları tes-
pit edilen 14 kişiye, Kabahatler Kanunu 34.
madde gereğince toplam 56 bin 770 lira para
cezası kesildi. Kumar oynamaya yer ve imkan
sağladığı tespit edilen 5 şüpheli ise gözaltına
alınarak haklarında adli işlem başlatıldı.  Bas-
kın yapılan mekanlarda bulunan kumar ma-
kineleri ile bilgisayarlara incelenmek üzere el
konduğu öğrenildi.  DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Beylikdüzü Sanayici ve
İş İnsanları Derneği’nin (BEYSİAD)

düzenlediği Endüstriyel Tesis ve Sanayilerde
Deprem Öncesi ve Sonrası Afet Planı pane-
line konuşmacı olarak katıldı. Sanayi binaları
ve konutlarda muhtemel Marmara depremi
etkilerini önleyici planlamaların konuşulduğu
panele Başkan Çalık’ın yanı sıra, İTÜ Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Naci Görür, KİPTAŞ
Genel Müdürü Ali Kurt, AKOM Şube Mü-
dürü Selçuk Tütüncü ile KRK Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Cahit Karakullukçu
da konuyla ilgili aktarımlarda bulundu. 

Afetlere karşı seferberlik başlattık

Beylikdüzü’nde afetlerle ilgili yapılan çalış-
maları paylaşan Başkan Çalık, kenti her türlü
afete hazır hale getirmek amacıyla Beylik-
düzü Afet Yönetim Modelini oluşturdukla-
rını dile getirdi. Başkan Çalık konuşmasında,
“Afet ve afet yönetimi dediğimizde sadece
deprem akla geliyor ama iklim krizinin etki-
siyle kentlerimizde salgın hastalıklar, seller,
fırtınalar ve kar yağışları da her yıl biraz daha
şiddetleniyor.  Güneyde yangınlar, kuzeyde
seller ve Elazığ, İzmir ve Kahramanmaraş
depremleri. Türkiye topraklarının yüzde 92’si
deprem kuşağında yer alıyor. Deprem gerçe-
ğiyle yüz yüze yaşadığımız İstanbul’da şehri
afetlerden korumak hepimizin işi ancak bi-
rincil sorumluluk devletin ve hükümetindir.
Son afetler belediyelerin afet yönetiminde
kritik bir role sahip olduğunu gösterdi. Şehir
plancısı bir belediye başkanı olarak Beylikdü-
zü’nü her açıdan her türlü olumsuz duruma
karşı hazır ve dayanıklı bir kent haline getir-
mek için zor günleri de hesaba katarak bir
planlama anlayışı ile ilerliyoruz. Beylik-
düzü’nde olası tüm afetlere karşı bir hazır
olma seferberliği başlattık ve kentsel dayanık-
lılık yaklaşımı ortaya koyduk. Hazırlanmış,
hazırlıklı olduğu için çabuk toparlanabilen,
toparlanırken değişebilen, yeni durumlara
adapte olabilen, yeniliklerle dönüşüp devam
edebilen bir kent oluşturuyoruz” ifadelerini
kullandı. İlçedeki kentsel dönüşüm çalışma-
larına da değinen Başkan Çalık, “Beylik-
düzü’nde 193 toplanma alanı, 3 açık geçici

barınma alanı ve 1 kapalı geçici barınma ala-
nımız mevcut. Göreve geldiğim günden beri
aynı şeyi söylüyorum: Ben komşularımı
göçük altından çıkarmak istemiyorum. Ken-
timizdeki her insanın güvenli konutlarda ya-
şamasını istiyorum. Gürpınar Siteler
Bölgesi’nde Beylikdüzü Aklı ve KİPTAŞ iş
birliği ile örnek bir dönüşüm başlattık. 1045
binada 5 bin 421 bağımsız birimi dönüştür-
dük. Oturup başımıza gelecek felaketi bekle-
yemeyiz, bunun için ne gerekiyorsa
yapıyoruz. Risklere karşı yenilikçi çözüm
önerileri ve risk azaltma çalışmalarımızı sür-
düreceğiz. Amacımız, bu projeleri geliştirerek
uygulamaya dönüştürmek ve topluma afet-
lere hazırlık konusunda katkı sağlamak. Bu

kapsamda ülkemizde bir ilki hayata geçire-
rek, Afet ve Acil Durum Müdahale Kontey-
neri ve geçici barınma sorununu çözmek için
Modüler Yaşam Evi’ni hayata geçirdik. Biz-
ler Beylikdüzü’nde yaşamı dayanışmayla iyi-
leştirmeye, kentimizi hazırlıklı ve dayanıklı
hale getirmek için çalışmaya devam edece-
ğiz” şeklinde konuştu.

Zaman bizim çok önemli

KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt, İstanbul
Yenileniyor projesi ile İstanbul genelinde yü-
rütülen çalışmaların hız kazandığını belirte-
rek, “Mevcut sorunları tespit etmeden
çözüm bulamayız. 1999 depreminde İstan-
bul’un nüfusu 9.6 milyondu. Bugünse 16

milyon. Neredeyse 2 kat arttı. İstanbul’daki
yapı stoğunun yüzde 70’i 2000 öncesi yapıl-
mış, bir depremi yaşadı bu binalar. Bu tab-
loya baktığımızda kent büyüyor ama yapı
stoğunun sadece yüzde 30’u yeni. O yüzden
zaman bizim çok önemli” ifadelerini kul-
landı.  AKOM Şube Müdürü Selçuk Tü-
tüncü ise “Afet kavramını sadece deprem
üzerinden düşünmüyoruz. Şehrimizi etkile-
yen tehlikeler arasında sel, su baskınları, kış
şartları, yangınlar, göçükler, kimyasal tehli-
keler, büyük elektrik kesintileri de var. Biz
planlarımız bu çerçeveye göre hazırlıyoruz.
Çok kapsamlı bir çalışmaya ihtiyacımız var.
Bizi ilim, bilim, ortak akıl ve ortak çalışma
kurtaracak” diye konuştu.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (1839854)

İLAN
İSTANBUL 37. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/19 Esas
KARAR NO : 2023/33

Mahkememizin 06/02/2022 tarih ve 2023/19 Esas,
2023/33 Karar sayılı ilamı ile,
Kastamonu, İnebolu, Özlüce Mah., C:59, H: 47,
BSN:41 de nüfusa kay., Süleyman ve Melek oğlu,
24/08/1983 Şişli doğ, 35275809324 T.C. Kimlik nu-
maralı davacı Cemal Kocuk'un nüfus kayıtlarında
"CEMAL" olan adının "CEM" olarak tesciline karar 
verilmiştir. 
İlan olunur.  03/04/2023

Beylikdüzü’nde afet-
lere karşı yapılan
hazırlık çalışmalarını
anlatan Beylikdüzü
Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık,
“Bizler Beylikdüzü’nde
yaşamı dayanışmayla
iyileştirmeye, kentimizi
hazırlıklı ve dayanıklı
hale getirmek için ça-
lışmaya devam edece-
ğiz” şeklinde konuştu

Kartal Belediyesi Soğanlık 
Kültür Merkezi’nin çini işleme
sanatı öğrencileri unutulmaz bir
sergiye imza attı. Belediyenin
bir yıl süren eğitiminin ardın-
dan açılan sergi, meraklılarının
yoğun ilgisi ile açıldı

HABER MERKEZİ

BEYLIKDUZU
DAYANIKLI
HALE GELECEK

Marmara’ya 
deprem geliyor

Konuşmasında olası İstanbul depreminin etkilerine
değinen İTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Naci Görür ise,
“Deprem bir afet değil, dünyanın kalp atışıdır. Fay
hatlarına ev kurarsan, kaçak göçek yaparsan afete
sen sebep olursun, deprem değil” dedi. Depremi
afet olmaktan çıkarmış toplumlar olduğunu ifade
eden Görür, “Bizden çok daha sık deprem olan
ülkeler var ve 3-5 kişi tesadüfen ölür. İnsanların
yaşantıları bile değişmiyor, deprem doğal bir olay
onlar için. Bizde ise 6 Şubat depreminde 60 bine
yakın kişi öldü ama hâlâ hiçbir şey olmamış gibi
davranıyoruz. Pes doğrusu. Gündem de ne kadar
sık değişiyor. Bu işler çözüm bulamıyor bir türlü.
“İstanbul’a da geliyor” diyoruz, “tarih tekerrür
edebilir” diyoruz. Maraş depremleri gibi bir gecede
Marmara bölgesi gitmiş. Öyle 50 binlerle
kurtulamayız. O zaman kendimizi nasıl temize
çıkaracağız? Bir gerçek var, Marmara’ya deprem
geliyor. Bu deprem geldiği zaman insanlarımız
ölecek. Halk bir tek şey bilsin, Deprem gerçeği
Marmara da ülkenin can damarı. Üretimin yüzde
60’ının olduğu bölgede ekonominin çarkları du-
rursa Türkiye diz üstü çöker” şeklinde konuştu.

Beylikdüzü’nde afetlerle
ilgili yapılan çalışmaları
paylaşan Başkan Çalık,
kenti her türlü afete
hazır hale getirmek
amacıyla Beylikdüzü Afet
Yönetim Modelini oluş-
turduklarını dile getirdi. 

Esenyurt kadınların yanında
Esenyurt Belediyesi bünyesindeki kurslarda eğitim alan kadınların ürettiği ürünler sergiyle taçlandı. Kursiyerlerin ürettiği el emeği ürünleri
beğeniyle inceleyen Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, kadınlara olan desteklerini her alanda sürdüreceklerini belirtti

esenyurt Belediyesi, il-
çedeki kadınların ekono-
mik özgürlüklerini

kazanması ve sanat alanında geliş-
mesini desteklemek amacıyla çalış-
malarına devam ediyor. Esenyurtlu
kadınların belediye bünyesindeki
kültür merkezlerinde aldığı kurs-
larda ürettikleri el emeği ürünler
sergiyle taçlandı. Marmara Park
AVM Sergi Alanı’nda düzenlenen
“Yıl Sonu El Sanatları Sergisi”nin
açılışını yapan Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
ürünleri beğeniyle inceledi. El Sa-
natları, Çanta Tasarımı, Heykel,
Halı Dokuma gibi alanlarda birbi-

rinden güzel işler ortaya koyan ka-
dınların yetenek dolu sergisi vatan-
daşlar tarafından yoğun ilgiyle
karşılandı.

Güzellikleri birbirimizle
paylaşacağız

Sergi açılışında emektar kadınlara
olan desteklerini sürdüreceklerini
belirten Başkan Bozkurt, “Birçok
hanımefendinin ve beyefendinin
hayat güçlerini geliştirmeye, onla-
rın hayallerinin nakşedilmesine
katkı sağlayan bu çalışmalarımız
devam edecek. Korkmayacağız.
Birbirimizden korkmayacağız. Bir
arada duracağız. Hep beraber so-

runlarımızla mücadele edeceğiz.
Sorunlar bizden korkacak. Çok
güzel ürünler üreteceğiz. Güzellik-
leri birbirimizle paylaşacağız, dert-
leşeceğiz. İyi günde, kötü günde
birlikte olacağız ve böylelikle
Allah’ın bize bahşettiği bu güzel
yaşantıyı, mutlulukla, huzurla ya-
şayacağız inşallah. Esenyurt'u artık
güzelliklerle anacağız, insanların
mutlu olduğu bir şehre dönüştüre-
ceğiz.” diyerek emeği geçen herkese
teşekkür etti.

Ürünlerimizin
değerlendirilmesi güzel

Ortaya çıkarttıkları ürünlerin ilgi gör-

mesinden mutluluk duyduğunu vur-
gulayan Günay Atasoy, “İnsan hiçbir
şey bilmiyorken bir şeyler öğrenip,
bunları sergileyip ve bunları satması
inanılmaz mutluluk veriyor. El
emeği, göz nuru ürünlerimizin değer-
lendirilmesi çok güzel. Belediyenin
bize verdiği imkânlar ayrıca çok
güzel. Bu yüzden Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkürle-
rimi iletiyorum.” diye konuşurken,
Zeynep Bazna ise şunları söyledi:
“Yaptığımız ürünlerin satılıp sunul-
ması, çabalarımızın sonuçlanması
bizi çok mutlu ediyor. Her şey daha
güzel bir şekilde devam edecek.”
HABER MERKEZİ

Sanatsever
KarTal

Kulakların
pası silindi

kartal Belediyesi, Haziran
ayı kültür sanat programı da-
hilinde önemli bir sergiye daha

ev sahipliği yapıyor. Belediyenin çini sa-
natı öğrencileri, öğretmenleri Şerife Bağ-
cıvan öncülüğünde açılan ‘Anadolu’nun
Sırları’ sergisiyle eserlerini görücüye çı-
kardı. Serginin açılışına, ev sahipliği
yapan Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel’i temsilen Başkan Yardımcısı Hü-
seyin Tozkoparan, Cumhuriyet Halk Par-
tisi Grup Başkan Vekili Gülay Boyraz ile
Demokrat Parti Kartal İlçe Başkanı Eray
Ekim katıldı. Açılışta 25 öğrenciyi de tek
tek tebrik eden Hüseyin Tozkoparan, Şe-
rife Bağcıvan’a çiçek takdiminde bu-
lundu.

10 gün boyunca açık olacak

Selçuklu teması ve klasik çini sanatının
icra edildiği; işlemeli ayna, abajur, vazo,
sehpa, tabak, takılar ve takı kutuları gibi
eserlerin sergilenerek satışa sunulduğu
sergi, 10 gün boyunca meraklılarını
ağırlayacak. Çini sanatını seven ve
merak eden sanatseverler Kartal Beledi-
yesi’nin ana hizmet binasında bulunan
fuaye alanında 10 Haziran Cumartesi
gününe kadar sergiyi ziyaret edebilir. 
HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediyesi
Halk Akademisi Sahne Sanat-
ları ‘’ Ud- Solfej-TSM öğren-

cileri mezuniyet törenlerinde etkileyici
performans sergiledi. Mimar Sinan Ko-
leji’nde düzenlenen mezuniyet törenine
öğrencilerin aileleri ve Büyükçekmeceli
sanatseverlerin ilgisi yoğun oldu.

Unutulmaz bir müzik ziyafeti 

Büyükçekmece Halk Akademisi Sahne
Sanatları mezuniyet törenlerinde Ensar
Tunç Eğitmenliğinde Ud, Solfej ve Türk
Sanat Musıkisi mezuniyet töreni ger-
çekleşti. Halk Akademisi öğrencileri ses-
lendirdikleri şarkılar ve sergiledikleri
etkileyici performanslarla ayakta alkış-
landı. Mezuniyet töreninin finalinde
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün adına Büyükçekmece 
Belediyesi Koordinatörü Gürhan Oza-
noğlu tarafından Ensar Tunç’a plaket 
ve çiçek takdim edildi.

Girişimcilik ekosistemi-
nin en önemli inovasyon
ve teknoloji merkezi olan

Başakşehir Living Lab Kuluçka
Merkezi, girişimcilik ekosistemin-
deki büyümesini sürdürüyor. Glo-
balleşme odağındaki yeni dönemde,
gerçekleşecek programlarla kuluçka
merkezimizin hedefleri de genişliyor.
Yıl sonuna kadar yapılacak olan ça-
lışmalar ve belirlenen yol haritasına
ilişkin düzenlenen Başakşehir Li-

ving Lab Kuluçka Merkezi Kick-Off
Töreni’ne Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu’nun yanı sıra,
Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Fi-
nansal Teknolojiler Yöneticisi Gen-
cay Karaman, İTÜ
Teknopark Genel Mü-
dürü Doç. Dr. Deniz
Tunçalp ile Kasta-
monu Entegre Global
İş Planlama ve İnovas-
yon Direktörü Dr. Hü

seyin Güler katıldı. Başakşehir Li-
ving Lab’in kapılarını sonuna kadar
girişimcilik ekosistemine açıldığını
ifade eden Başkan Kartoğlu, “Avru-
pa’nın inovasyon şehirlerinden biri
olan Başakşehir’imizde, 2023 so-
nuna kadar girişimcilerimizin ve star-
tup’ların gelişmesine yönelik
hızlandırma programları gerçekleşti-
receğiz. Adım attığımız Türkiye Yüz-
yılı’nda teknoloji hamlemize omuz

vereceğiz. Bugün sa-
dece Türkiye’de değil,
Avrupa’daki yerel yöne-
timlere de örnek olan,
öncü bir belediyeyiz.”
dedi. HABER
MERKEZİ

Teknolojik Başakşehir
Başakşehir Belediyesi bünyesinde 10 yıl önce
hayata geçirilen Başakşehir Living Lab Ku-
luçka Merkezi, girişimcilik ekosistemindeki
büyümesini sürdürüyor. Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, “Avrupa’nın ino-
vasyon şehirlerinden biri olan Başakşehir’de
2023 sonuna kadar girişimcilerimizin ve
startup’ların gelişmesine yönelik hızlandırma
programları gerçekleştireceğiz.” dedi
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Kurban bedelleri
açıklandı

S ilivri Belediyesi Kültür Müdürlüğü
ve Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
koordinasyonunda hayata geçiri-

len Tohum Ekimi ve Fide Yetiştiriciliği
kurslarına katılan kadınlara fide dağıtım-
ları yapıldı. Sayalar Mahallesi’ndeki Ka-
palı Pazar Yerinde düzenlenen kahvaltılı
dağıtım programında 120 kadına; doma-
tes, salatalık, biber, patlıcan, kavun, kar-
puz ve kabaktan oluşan 15 bin adet fide
hediye edildi. Bu dağıtımla birlikte 650
Mahalle Evi kursiyerine toplamda 90 bin
adet fide teslim edilmiş oldu. Tarımsal
Üretim ve Araştırma Merkezinde
(TÜRAM) yapılan çalışmalar kapsa-
mında atalık tohumlardan yetiştirilen fi-
delerin dağıtımı ile tarımsal üretimin
yaygınlaştırılması ve kadınların balkon,
bahçe, tarla demeden üretime teşvik edil-
mesi hedefleniyor. Programın açılış ko-
nuşmasını yapan Sayalar Mahallesi
Muhtarı Hüseyin Ece, “Başkanımız Vol-
kan Yılmaz 2019 yılından bu yana bizler
için çok güzel hizmetler yaptı. Okulumu-
zun kütüphanesinden tuvaletlerine kadar
her köşesini yeniledi. Spor sahamızı, sağ-
lık ocağımızı ve mahalle evimizi yaptı.
Çiftçilerimize saman, tohumluk arpa, ay-
çiçek tohumu ve ayçiçek yağı hediye etti.
Başkanım bu hizmetlerin hepsi sizin ese-
rinizdir. Sayalar Mahallesi adına size te-
şekkür ediyorum” dedi.

Ücretsiz teslim aldık

Programda bir konuşma yapan Üretici
Fidan Kayran, “Biz şimdiye kadar birçok
belediye başkanı gördük ama çiftçiyi des-
tekleyeni hiç görmedik. Başkanımız Vol-
kan Yılmaz döneminde samanımızı,
tohumluk arpalarımızı ve daha birçok
ürünü ücretsiz teslim aldık. Şimdi de biz-
lere ücretsiz fide dağıtımı yapılıyor. Baş-
kanımızın verdiği bu fideleri
yetiştireceğiz, büyüteceğiz ve üreteceğiz.
Kendilerine çok teşekkür ediyorum.” ifa-
delerini kullandı. Kayran’ın ardından ko-
nuşan İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Nuri Ertuğrul, “Biz Silivri’deki orman
köylerini çok önemsiyoruz. Üretmeyi
seven, dar alanda üretim yapan ve en
küçük yeri bile değerlendiren kadın çiftçi-
lerimizin de bu bölgede önemli bir yeri
var. Başkanımız Volkan Yılmaz’ın fide
projesi siz çalışkan kadınlar için açıkçası
büyük bir ayrıcalıktır. Biz de İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü olarak sizlerin her
zaman yanındayız. Yeter ki üretim yaptı-
ğınız yerleri artırın, üretimlerinizi artırın.
Silivri Belediyesinin yaptığı fide desteği-
nin hepinize hayırlı uğurlu olmasını dili-
yorum” diye konuştu.

İstanbul'u doyurur

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz
ise “Biz göreve geldiğimiz günden beri Si-
livri’nin yalnızca merkezden, çarşı mey-
danından ve sahilden ibaret olmadığını
söylüyoruz. Çünkü Silivri’ye değer katan
Sayalar, Sinekli, Bekirli ve Kurfallı var.
Yani kısacası Silivri’nin köyleri var. Daha
önce gözlerin kapatıldığı, kulakların tı-

kandığı, görülmeyen, duyulmayan, se-
çimden seçime hatırlanan köyleri var.
Ama biz görev süremiz boyunca sizlere
destek olduk, olmaya da devam edeceğiz.
Biz biliyoruz ki Silivri olarak İstanbul’u
doyurabilecek, İstanbul’un gıda ve hay-
vancılık üssü olabilecek potansiyele sahi-
biz. Bu topraklarda yaşayan atalarımız
daha önce 6-7 milyon nüfusu olan İstan-
bul’un tüm bamyasını, kavununu, karpu-
zunu, domatesini, biberini, barbunyasını
üretiyordu. Sonra ne oldu? Tembelleştik,
üretimden vazgeçtik ve köylerimizden
vazgeçtik. Şimdi 750 km uzaktaki Antal-

ya’dan İstanbul’umuza, sizin sofraları-
nıza domates gelir oldu. Antalya’da üreti-
len domatesi ve salatalığı tüketir olduk.
Biz de yeni bir başarı hikâyesi yazmak
adına üretim seferberliği başlatacağımızı
söyledik” açıklamasını yaptı. 

İlk adımı attık

10 ay sonra yapılacak yerel seçimlerde tek-
rar seçilmesi halinde üretim noktasında
yapmayı planladıkları çalışmaları anlatan
Volkan Yılmaz, “İnşallah sizlerin desteğiyle
10 ay sonra yapılacak seçimlerden sonra bir
daha Silivri Belediye Başkanı seçilirsem,

üretim hikâyesinin yanında bu ürettikleri-
mizi değerinde satmanın yöntemleri üze-
rine çalışmalar yapacağız. Burada
pazarlama kanallarının, kooperatiflerin ve
entegre tesislerin nasıl kurulduğunu herkes
görecek. Et tesislerimiz, yoğurt ve peynir
tesislerimiz olacak. Ürettiğimiz ürünlerin
paketlendiği ve doğrudan satıldığı kadın
kooperatifleri olacak. Ama bunlar tıpkı bir
bebek gibi; önce emekledik, sonra ayakta
durduk, sonra ilk adımı attık ve yürümeye
başladık. İnşallah ikinci dönemimizde siz-
lerle beraber koşarak Türk tarımına ve Siliv-
ri’ye hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi.

HABER MERKEZİ

650 KADINA 
90 BIN FIDE 

Kupon araziler icradan satılık!

İStanbul’un metrekare fiyatlarının
en yüksek olduğu lokasyonda kalan
arsalar icra yoluyla satışa çıkarıldı.

Özellikle üzerine villa yapılacak kupon arazilere
büyük ilginin olması bekleniyor. Son yılların en
rağbet edilen yerlerinden biri olan Kemerbur-
gaz’da 5 bin 714 metrekarelik villa arazisi bir
borçtan dolayı satışa çıktı. 500 metrekarelik bir
villanın 80 ila 100 milyon arasında satıldığı Ke-
merburgaz’da icradan satılan arazinin bedeli
228 milyon 606 bin lira olarak belirlendi. Özel-
likle son yıllarda Göktürk ve Kemerburgaz’a
yoğun bir talebin olması nedeniyle gelecek tek-
liflerin de yüksek olması bekleniyor. 

336 milyon değer biçildi

İcralık arsalar içerisinde en yüksek satış Şiş-
li’de. Şişli’nin merkezi mahallelerinden Erge-
nekon Mahallesi’nde 2 dönümlük arsa,
sahibinin bir borcundan dolayı icradan satışa
çıkarılacak. Yine sahibinin bir borcundan Er-

genekon Mahallesi 633 Ada, 9 Parsel sayılı
arsa nitelikli taşınmazın satış bedeli ise 335
milyon 683 bin lira olarak belirlendi. İstan-
bul’un en merkezi noktalarından biri olan

Şişli’de ender kalan kupon arazisine özellikle
otel yapmak isteyen taliplilerin büyük ilgi gös-
termesi bekleniyor.

Göl manzaralı arsa!

İstanbul’da sakin bir yaşam sürmek isteyenle-
rin tercih ettikleri lokasyonlardan biri de Bü-
yükçekmece. Büyükçekmece'de Göl manzaralı
villalara büyük rağbet var. Hal böyle olunca
araziler de büyük talep görüyor. Büyükçek-
mece Gölü manzaralı 35 dönüm villa arazisi
de icradan satışa çıkıyor. Arsanın konumu ise
şöyle özetlenmiş: “Büyükçekmece Merkez Ma-
hallesi 486 Ada, 6 Parsel, Taşınmaz arsa nite-
likle olup 35 bin metrekare yüzölçümlü,
Büyükçekmece Gölüne bin 500 metre, Çak-
maklı-Büyükçekmece yoluna 500 metre, Bü-
yükçekmece-Hadımköy Bağlantı yoluna bin
600 metre, İSKİ tesislerine bin 100 metre, E-5
karayoluna bin 500 metre ve Tüyap kongre
merkezine bin 500 metre uzaklıkta bulunmak-
tadır. 2003 yılında 1/1000’lik planları yapılan
arsanın üzerine iki katlı villa yapılabiliyor. 133
milyon liradan satışa çıkan villa arsasına da
yoğun ilginin olması bekleniyor.”

İstanbul’un nadir kalan kupon arazileri icradan satılıyor. Kemerburgaz ve Büyükçekmece’de villa arazileri Şişli’de ise konut arazileri
sahiplerinin borçlarından dolayı icradan satılacak. Şişli’deki 2 dönümlük arsa 336 milyona, Kemerburgaz’da beş dönümlük villa
arazisi 228 milyona yine Büyükçekmece’de üzerine 30 villa yapılabilecek göl manzaralı arsa da 133 milyona alıcısını bulacak

Sabah Gazetesi Başyazarı Mehmet Barlas, İstan-
bul'da tedavi gördüğü özel bir hastanede hayatını
kaybetti. Barlas, yarın Barbaros Hayrettin Paşa Ca-
mii'nde kılınacak cenaze namazının ardından son yol-
culuğuna uğurlanacak. Şişli'deki özel bir hastanede
zatürre tedavisi gören 81 yaşındaki
Gazeteci Mehmet Barlas, gece saatle-
rinde hayatını kaybetti. Barlas, yarın
öğle namazına müteakip Beşiktaş'ta
bulunan Barbaros Hayrettin Paşa
Camii'nde kılınacak cenaze namazı-
nın ardından Yeniköy Mezarlığı'na
defnedilecek. Ölüm haberini alan oğlu
Cemil Barlas, Okan Üniversitesi kuru-
cularından Bekir Okan ve yakınları
hastaneye geldi. Hastane çıkışı basın
mensuplarına açıklamalarda bulunan
Bekir Okan, “Türkiye çok büyük bir entelektüel, iyi bir
insanını kaybetti. Benim hem hemşerim hem de çok
yakın dostum. Hem de Okan Üniversitesi'nin kurulu-
şundan beri mütevelli üyesiydi 25 yıldır. Çok üzgü-
nüz. Artık çocuklarına Allah uzun ömürler versin ve
de kendisi rahat uyusun. Ülkemizin büyük bir entelek-
tüel kaybı” dedi. DHA

bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Kartal Kitap
Fuarı’nın açılışı gerçekleşti. 11 haziran
Pazar akşamına kadar ziyaretçilerine açık

olan fuar, 100’e yakın yayınevinin yanı sıra, sanatsal
oluşumlar ve sivil toplum kuruluşlarına da ev sahip-
liği yapıyor. Kartal Meydan’a kurulan kitap fuarının
açılışı Kartal belediye başkanı Gökhan Yüksel’in ka-
tılımıyla gerçekleşti. Söyleşiler, kitap imza günleri,
sahne performansları, konserler ve daha birçok farklı
etkinliklerin yer aldığı fuarda, açılış töreninin ardın-
dan alana kurulan Ke Sahne’de yazar Gaye boralı-
oğlu ve Menekşe Toprak ile söyleşi gerçekleştirildi.
Kartal Kitap Fuarı’nda, bu yıl Nâzım hikmet ve uğur
Mumcu gibi edebiyat dünyasının değerli isimleri
adına da etkinlikler düzenleneceği belirtildi.

baris_onal88@hotmail.com

BUMERANG

Barış Önal 

K urban Bayramı'na kısa bir süre kaldı. Kızı-
lay, kurban kesim kampanyasının fiyatlarının
açıkladı. Biz de buradan okuyucularımıza

duyuralım. Bu yıl da "Kurban Bereketini Yıl Boyu
Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla hayırse-
verlere seslenen Kızılay, kurban hisse bedelleri yurt
içi için 5 bin 950 TL, yurt dışı için ise 2 bin 650 TL
olarak belirledi. Kızılay yayımladığı haber bülteninde
“Türkiye dâhil 23 ülkede toplam 128 bin hisselik
kurban kesmeyi hedefleyen Kızılay, Et ve Süt Ku-
rumu iş birliğiyle hazırlayacağı kurban paylarının
önemli bir bölümünü Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin etkilediği afetzedelere et olarak dağıtacak.
Kurban paylarından aşevlerinde sıcak yemek de ya-
pacak olan Kızılay, Kurban Bayramı'nın getirdiği
manevi atmosferi ve sevinci yıl boyunca yaşatmak
için de Et ve Süt Kurumu iş birliğiyle kavurma kon-
servesi de yapacak” bilgilendirmesini yaptı. 

Yurt dışında yaşayan ve hisse bedelini döviz cinsin-
den ödemek isteyenler Türkiye için 1 hisse karşılığı
295 Amerikan Doları veya 275 Euro, diğer ülkeler
için de 130 Dolar veya 120 Euro bedel ödeyerek ve-
kâlet verebilecek. Kızılay’ın 2023 Kurban Kampan-
yası hakkında bilgi veren Kızılay Genel Başkan
Vekili Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Yıl boyunca
gerçekleştirdiğimiz yardım çalışmalarında olduğu
gibi gelenekselleştirdiğimiz kurban organizasyonla-
rıyla da hayırseverlerin yardım elini ihtiyaç sahibi ai-
lelere ulaştıracağız. 2023 yılı için başlattığımız
kurban kampanyamızla alacağımız 128 bin hisselik
vekaletle yaklaşık 3.5 milyon ihtiyaç sahibinin sofra-
sını bereketlendireceğiz. Et ve Süt Kurumu iş birli-
ğinde yapacağımız yurt içi kesimlerimiz sonrasında
depremzede vatandaşlarımıza da dağıtımlarımızda
öncelik vereceğiz. Milletimizin tüm dünyaya örnek
olan hayırseverliğinin kurban kampanyamıza verile-
cek destekle bir kez daha görüleceğine yürekten 
inanıyorum” dedi

Kesimler hakkında da bilgi veren Genel Başkan
Vekili Yılmaz, “Kızılay Kurban Modeli ile kurbanlık-
lar veteriner hekimler tarafından seçilerek, modern
kombinalarda, hijyenik şartlarda, vekâlet sahipleri-
nin isimleri okunarak, Kurban Bayramı’nın ilk üç
günü kesiliyor. İslami şartlara uygun şekilde gerçek-
leştirilen kesimlere din görevlileri, veteriner hekimler
ve noterler de eşlik ediyor. Bu model sayesinde Kur-
ban Bayramı'nın sadece birkaç günlük bir kutlama
olmaktan çıkıp yıl boyu süren bir bereket dönemine
dönüştürüldü. Yurt içinde Et ve Süt Kurumu iş birli-
ğinde gerçekleştirilen kesimler sonrasında elde edilen
kurban paylarından kavurma konservesi yapılacak ve
yıl boyunca ihtiyaç sahiplerine dağıtılacak. Kurban
Bayramı'nın anlamını daha derinden yaşamak, insan-
lık değerlerini paylaşmak ve yıl boyu süren yardım-
laşma kültürünü pekiştirmek için herkesi
kampanyaya destek vermeye çağırıyoruz” 
ifadesinde bulundu.

Şimdiden hayırlı bayramlar diliyorum...

Silivri Belediyesi, kadın-
ların üretime teşvik edil-
mesi amacıyla Sayalar
Mahallesi’nde fide teslim
töreni düzenledi. Doma-
tes, salatalık, biber, patlı-
can, kavun, karpuz ve
kabaktan oluşan 15 bin
adet fide kadınlara he-
diye edildi. Bu dağıtımla
birlikte toplam 650 
Mahalle Evi kursiyerine
atalık tohumlardan yetiş-
tirilen 90 bin adet fide
teslim edilmiş oldu.

ÜRETİCİLERİMİZİ TEŞVİK EDİYORUZ
Sayalar’da yapılan hizmetler hak-
kında bilgiler veren Volkan Yılmaz,
“biz tabii ki köylerimizde üretimi teş-
vik ediyoruz ama göreve geldiğimizde
köylerimizin altyapı, üstyapı, spor,
kültür ve sanat konusunda da birçok
ihtiyacı bulunuyordu. bunlardan biri
özel okullar ile devlet okulları ara-
sında oluşan makastı. bunu kapata-
cağımızı söyledik. Sonra fark ettik ki
Silivri merkezdeki okullarla köy okul-
larımız arasında da ciddi bir fark var.
ardından 12 köy okulumuzu kapsayan
‘Kütüphanesi, bilgisayar Odası ve Ti-
yatro Salonu Olmayan Köy Okulu Kal-
mayacak’ projesi başlattık. bunlardan
bir tanesi de Sayalar mahallemiz-
deydi. hızlı bir şekilde okullarımıza

bilgisayar odaları, tiyatro salonları ve
kütüphaneler kazandırdık. bununla
da yetinmedik köy okullarımızın tüm
tuvaletlerini yeniledik ve a’dan z’ye
bütün ihtiyaçlarını karşıladık. Saya-
lar’da Mahalle evimizi ve sağlık evi-
mizi inşa ettik. Genç kardeşlerimizin
spor yapabilmesi için halı sahamızı
bitirdik. Soyunma odalarını da inşal-
lah tamamlayacağız. Kültür gezileri-
mizde sizlerle beraber olduk. Sizlerin
Türkiye’yi ve Türk kültürünü tanıması
için kültür gezileri gerçekleştirdik. bu
hafta sonu da genç kardeşlerimizle
Çanakkale’yi gezeceğiz. bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da
Silivri’nin köylerine hizmet etmeye
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel haber

Mehmet Barlas 
hayatını kaybetti

Kitap fuarı 
3. kez açıldı
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EnErjisa Enerji’nin finans kad-
rosunun başına Dr. Philipp Ulb-
rich geçti. Enerjisa Enerji’ye CFO

olarak atanan Dr. Philipp Ulbrich, 1 Haziran
itibari ile şirketteki yeni görevine başladı. Eich-
stätt-Ingolstadt Üniversitesi'nde İşletme ala-
nında yüksek lisansını tamamlayan Ulbrich,

doktorasını Muhasebe / Finansal Kontrol ala-
nında verdi. Profesyonel kariyer yolculuğuna
2006 yılında E.ON SE’de başlayan Dr. Ulb-
rich, sırasıyla Fransa operasyonları için Fi-
nans Başkanlığı, Küresel Girişim Başkanlığı,
E.ON SE Grubu bünyesinde Çalışma Ser-
maye Optimizasyonu Programı Liderliği,

ERP-S/4HANA Dönüşüm Liderliği görevle-
rini yürüttü. Son iki yılda E.ON SE’nin finan-
sal dijital faaliyetlerinin sorumluluğunu
üstlendi. Uluslararası şirketlerdeki uzun süreli
kariyeri boyunca birçok üst düzey yöneticilik
görevini başarı ile yürüten Dr. Philipp Ulbrich,
1 Haziran’da yeni görevine başladı. DHA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1839775)

TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsel-
lerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/150 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli va-
sıfları:

TAŞINMAZIN; 
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI : İstanbul ili, Güngören ilçesi, Güngören mahallesi, 2859 parsel numaralı, 231,00
m2 yüzölçümlü, 20/240 arsa pay paydalı, arsa nitelikli ana taşınmaz üzerinde 2. katta bulunan 7 numaralı mes-
ken nitelikli bağımsız bölüm olan taşınmazın tamamı satışa konudur. 
TAŞINMAZIN İMAR DURUMU: Güngören  Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü?nün 03.08.2022
tarihli ve 51947 sayılı yazısında, *Güngören ilçesi, Akıncılar mahallesi 2859 Parsel sayılı yer, 18.02.2005 tasdik
tarihli 1/1000 ölçekli Güngören Revizyon İmar Planında konut alanında  kalmakta olduğu, ön bahçe mesafesi
Minimum:1,5  metre, teşekkül  istikametli, yan bahçe mesafesi 3 metre, arka parsel yaklaşımı plan notu,H:4 kat
irtifalı ikiz yapı nizamında  yapılanma şartlarına haiz olduğu belirtilmektedir. Meri plan  notlarının 27.maddesinin
A  bendinde: Üzerinde yapı  bulunan  ve 18.02.2005 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Güngören Revizyon Uygulama
İmar  Planı ile  irtifası  düşürülmüş olan tek parsellerde, mevcut  yapının yıkılıp  yeniden  yapılması durumunda,
yeni  irtifasının03.02.1982 tarihli 1/1000 ölçekli Güngören Uygulama İmar Planı veya meri plan  öncesi ruhsat
ve/ veya iskan aldığı plandaki yasal haklarına göre verilecektir. Denilmekte  oılup, bahse konu 17 pafta,2859 par-
selin meri plan öncesi irtifası H: 5 katt olduğu belirtilmektedir. Söz konusu  2859 parselin imar işlem dosyasının
tetkikinde  02.11.1990 tarih ve  90/6-35 sayı ile  BK/ZK+4 NK 12 daire  için yapı  ruhsatının alınmış  olduğu belir-
tilmektedir. 
Adresi : Akıncılar Mahallesi Şinasi Sokak No:58 D:7 Güngören / İSTANBUL 
Kıymeti : 800.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Beyan : BEYAN YÖNETİM PLANI 04/02/1991 - 2245092 SİSTEM NUMARALI 7 NOLU
KÖMÜRLÜK. (Taşınmazın kaydındaki şerhler beyanlar tapu kaydı gibidir.) 
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Başlangıç Tarih ve Saati : 17/07/2023 - 14:30
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Turİzm Ödüllerİ
sahİplerİnİ buldu

Türk turizminin
Oscar’ı olarak 

kabul edilen ve
‘Türkiye’nin En

Kapsamlı Turizm
Ödülleri’ olan 

13. QM-Quality
Management

Awards (Kalite
Yönetimi Ödülleri)

Antalya’da 
düzenlenen törenle

sahiplerini buldu

Perakende 
günleri başladi
Soysal tarafından 'Dijital Dünya - Yeni
Müşteri, Yeni Perakende, Yeni Dönem' ana
temasıyla Haliç Kongre Merkezi'nde düzenle-
nen Perakende Günleri 2023 başladı. Sektörün
ve dijital ticaretin geleceğine yön veren çok
sayıda yerli ve yabancı konuşmacıyı 9 bin 500'ü
aşkın üst düzey yönetici ile bir araya getiren
etkinliğin bu yıl 22'ncisi düzenleniyor

AKİNON ve Atış Yapı ana sponsorluğunda düzenle-
nen Perakende Günleri 2023, WPP Global Strateji
Direktörü James Harris'in marka, müşteri, teknoloji

ve değişime odaklandığı 'Dinozorlar, Unıcornlar ve Zamanda
Yolculuk', Divid Global Pazarlama Direktörü Rosanna Ryan'ın e-
ticaretin geleceğine odaklanan 'Seyrederken Alışveriş Devrimi',
Google Global Mühendislik Ekibi, AI Endüstri Çözümleri Direk-
törü Orhan Çamoğlu'nun yeni nesil yapay zekanın müşteri dene-
yiminde katkısını aktardığı 'Generative AI ve Retail Search',
Tradebyte Başkan Yardımcısı Stefan Röttger'in 'Başarılı Bir Pa-
zaryeri Yaratmak', Landor & Fitch Yönetici Kreatif Direktörü
Apolline Picot'un markaların akılda kalıcı deneyimler sunmaya
odaklanacağı 'Farklı Olun ya da Yok Olun', Amazon Türkiye Ülke
Müdürü Richard Marriot'ın 'Amazon'un E-Ticaret Yaklaşımı ve
Temel İlkeleri' ile ChannelEngine Satış ve İş Ortaklıklarından So-
rumlu Başkan Yardımcısı Niels Floors'un pazaryerleri ile ilgili
son gelişmeleri paylaşacağı konuşmalara ev sahipliği yapacak.

Görüşler bildirildi

Perakende Günleri 2023'ün açılışına yönelik düzenlenen basın
toplantısına Birleşmiş Markalar Derneği Başkanı (BMD) Sinan
Öncel, Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği Başkanı (AYD)
Nuri Şapkacı, Zincir Mağazalar Derneği Başkanı (ZMD) Serhan
Tınastepe, Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi İşlet-
meleri Derneği (TURYİD) Kaya Demirer, Gıda Perakendecileri
Derneği Başkanı (GPD) Alp Önder Özpamukçu, Tescilli Markalar
Derneği Başkanı (TMD) Selçuk Güzenge, Türkiye Alışveriş Mer-
kezleri ve Perakendeciler Federasyonu Başkanı (TAMPF) Hüse-
yin Altaş, Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneği Başkanı
(TÜRES) Ramazan Bingöl, Ev Dışı Tüketim Tedarikçileri Derneği
Başkanı (ETÜDER) Melih Şahinöz, E- Ticaret İşletmecileri Der-
neği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı (ETİD) Hakan Çevikoğlu
katıldı. Toplantıda bir araya gelen dernek başkanları perakende
sektörünü değerlendirerek yapılması gerekenlere yönelik gö-
rüşlerini bildirdi.

Enflasyonla mücadele sürecek

Basın toplantısında konuşan Gıda Perakendecileri Derneği Baş-
kanı (GPD) Alp
Önder Özpa-
mukçu, "Ülke-
mizde tarım ve
hayvancılığın ge-
lişimi için derne-
ğimiz ve
üyelerimiz elimizi
hep taşın altına
koyduk. Bundan
sonra da koy-
maya devam
edeceğiz. Özel-
likle enflasyonla
mücadelede 'biz
de burada varız'
diyoruz. Bize
22'nci kez bize
aynı heyecanı
yaşatan ve bir
araya getiren Pe-
rakende Günle-
ri'ne teşekkür
etmek istiyorum"
dedi.DHA

Enerjisa Enerji’de üst düzey atama

Örnek No:55*

T oplam 10 ana katego-
ride 76 farklı dalda kişi
ve markalar QM

Ödülleri’ne kavuştu. Türki-
ye’nin dört bir yanından tu-
rizm endüstrisi profesyonelleri
ve paydaşlarının bir araya gel-
diği QM ödül töreni, yeni
sezon için moral oldu. Sektör
temsilcilerinin bir araya gele-
rek güçlü bir sinerji oluştur-
duğu tören, kokteyl ile başladı.
Gala yemeği ile yerlerini alan
turizm sektöründen paydaşlar
açıklanan sonuçları takip etti.
Gecede GM CENTER Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve QM
AWARDS Kurucusu Selçuk
Meral, yaptığı konuşmada, 13
yıl önce yola nasıl çıktıklarını
anlattı. Meral, çok heyecanlı
olduklarını ve mutlu oldukla-
rını söyledi. Geçen her yıl he-
yecanlarının ve ilginin arttığını

da kaydeden Meral, “Bu yıl
100 bin ziyaretçinin oylarıyla
ödüller şekillendi. Bu heyeca-
nımızın temel sebebi, turizm
sektörünün ne kadar kaliteli
bir yönetim anlayışıyla Türk
turizmini yönettiğini belirt-
mek. Tüm dünyadan oylar ge-
liyor. Burada Türkiye’nin her
yerinden turizmciler var” dedi.  

Yoğun bir çalışma
yürütüyoruz

Selçuk Meral, gelecek yıl yapı-
lacak 14. Quality Manage-
ment Awards’la ilgili şimdiden
hazırlıklara başladıklarını da
söyledi. Gelecek yıl her yıl
yaptıkları gibi yine sürprizlerle
dolu bir organizasyon olaca-
ğını kaydeden Meral, “Yoğun
çalışmalarımız var. Varmak is-
tediğimiz hedef yerli ve milli
bir Türk markasının dünya tu-

rizminde adım atmasını sağla-
mak" diye konuştu.    

100 bin turizm paydaşı 

Gala gecesinde 10 farklı kate-
goride 76 kişi ve marka QM
Awards’ın sahibi oldu ve
ödülleri takdim edildi. Selçuk
Meral bu yıl 13'üncüsü dü-
zenlenen ödül töreninde
sponsorlara da teşekkür etti.
GM Turizm & Yönetim Der-
gisi tarafından her yıl gelenek-
sel olarak düzenlenen QM
(Quality Management)
Awards’da ödül kazanan kişi
ve markalar 5 farklı dilde oyla-
nabilen anket sonuçları ve
önermeleri ışığında belirlendi.
QM Awards anket sayfasını
bu yıl ulusal ve uluslararası
olmak üzere toplam 100 bin
turizm paydaşı ziyaret etti.
DHA

Türkiye'nin En İyi QM Otel-
leri ise şu şekilde açık-
landı: “BN Hotel Thermal
& Wellness, NG Afyon,
Gloria Sports Arena, Maxx
Royal Belek Golf Resort,
Regnum Carya, Cullinan
Belek, Maxx Royal Kemer
Resort.” Diğer ödül alan
otellere QM Awards inter-
net sitesinden ulaşılabilir. 

Türkiye'nin en iyi otelleri seçildi

Online bilette yeni dönem
Dijital bilet platformlarında 
organizatörlerin bilet satışlarını
takip edebilmesini ve etkinliğin
tanıtım sürecini bizzat 
yönetebilmesini sağlayan 
yeni bir girişim hayata geçirildi
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Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte kışın yorgunlu-
ğunu atmak isteyen pek çok kişi, festival, konser, sahne
performansları gibi etkinliklere yönelirken, geleneksel
rezervasyon seçenekleriyle zaman kaybetmek isteme-
yen tüketici ve organizatörler, dijital bilet platformla-
rında bir araya geliyor. Online bilet satışı
platformlarının hizmetlerinin tüketicilerin bir bileti
girip satın almasıyla sınırlı kalmaması, organizatörle-
rin de etkinliklerini tanıtırken kendine has yöntemler
kullanabilmesi gerektiğini söyleyen Gise.com Kuru-
cusu Umur Gökhan Çiçek, “Dijitalleşme, etkinlik tanı-
tımlarında geleneksel yöntemlerin yetersiz kalmasına
sebep oluyor. Çünkü biletlere gösterilen ilgi, etkinliğin
popülaritesine göre değişiyor ve organizatörler biletle-
rinin satışlarını yakından takip etmek ve yönetmek isti-
yor. Sektördeki bu sorunları çözmek ve var olan
boşluğu doldurmak için geçtiğimiz eylül ayında faali-
yete başladık. Bilet satışlarını tüketiciler gibi, organiza-
törler için de konforlu bir deneyime dönüştürdük”
dedi.

Satışlar takip edilebilecek

Organizatörlerin kendi başlarına etkinlik ekleyebile-
cekleri ve performans takibi yapabilecekleri bir panel
sunduklarını belirten Umur Gökhan Çiçek’ten edini-
len bilgilere göre organizatörler platform aracılığıyla
etkinliklerini kolayca açıp yönetebiliyor ve performans
takibi yapabiliyor. Bunun yanı sıra kapıda gişe uygula-
ması sayesinde de etkinlik günü kontrol süreçlerini
pratik bir şekilde tamamlayabiliyor. Platform ise bilet-
lemesini yaptığı etkinliklerle ilgili kullanıcı dostu içerik-
ler sunarak tanıtım süreçlerine de rehberlik ediyor.

İnteraktif olacak

Yeni gelişmenin yalnızca organizatörlerin bilet satışını
artırmakla kalmadığını aynı zamanda etkinliğe katıla-
cak ya da katılmak isteyenlerin söz konusu organizas-
yon hakkında bilgi edinmesini de kolay bir hale
getirdiklerini söyleyen Çiçek, etkinliklerin tanıtımını
destekleyen blog içerikleri sunduklarını ve etkinlikler
hakkında line-up (sıralı) çalma listeleri oluşturarak de-
neyimsel içerikler yayınladıklarını kaydetti. DHA
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Y üksek Seçim Kurulu-
nun (YSK) milletve-
kili genel seçimi kesin

sonuçlarını ilanının ardın-
dan TBMM Genel Kurulu,
Meclis İçtüzüğü'ne göre
dün saat 14.00'te çağrısız
toplandı. Geçici Başkan
Devlet Bahçeli'nin yönettiği
oturuma Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan da
katıldı. Meclis'e gelen Erdo-
ğan tören kıtasını selamla-
dıktan sonra Meclis Genel
Kurulu'na geçti. Erdoğan
yemin törenini kendisine ay-
rılan locadan takip etti. 

Locadan izledi

Genel Kurulun ilk birleşi-
mini, MHP Genel Başkanı
ve Osmaniye Milletvekili
Devlet Bahçeli, en yaşlı üye
sıfatıyla TBMM Geçici Baş-
kanı olarak yönetti. CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu da 28. Dönem Mil-
letvekili And İçme Töreni'ni
locadan izledi. Her milletve-
kili Anayasa'daki yemin
metnini kürsüden yüksek
sesle okudu. Milletvekilleri
seçim çevresi, soyadı ve ad-
larının alfabe sırasına göre
tek tek yemin etti. Böylece
milletvekilleri resmen göreve
başladı. Herhangi bir sebep-

ten ilk birleşime katılamayan
milletvekilleri, sonra yemin
edebilecek.

Bahçeli yemin etti

Meclis'in yeni yasama dö-
nemi açılışında konuşan
Devlet Bahçeli, Erdoğan'ın
da genel kurulda olduğunu
belirterek, Cumhurbaşka-
nı'nı "Hoşgeldiniz" diye se-
lamladı. Meclis'te bulunan
Cumhur İttifakı milletvekil-
leri de Erdoğan'ı alkışladı.
Bahçeli TBMM'nin açılış
konuşmasında "Muhterem
Cumhurbaşkanım, değerli
Milletvekilleri, 28. Dönem
TBMM'nin ilk gündem
maddesi olan ant içme töre-
nine geçmeden evvel, geçici
başkan sıfatıyla hepinizi
saygılarımla selamlıyorum.
Egemenliğin yegane sahibi
büyük Türk milletine şük-
ranlarımı sunuyorum.
Türkiye Cumhuriye-
ti'nin 100'ncü,
TBMM'nin de
103'üncü yılının heye-
canını yaşıyoruz. Mec-
lis'te görev alacak
Milletvekili arkadaşla-
rım tarihi bir sorumlu-
luğu da üstlenmiş
durumdadır" dedi.
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1839771)
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TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsel-
lerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/819 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli va-
sıfları:

TAŞINMAZIN;
TAPU KAYDI: İstanbul ili, bağcılar ilçesi, yenigün mahallesi 1179 ada, 2 parsel numaralı 319,95 m2, 72/2400
arsa pay/paydalı, arsa nitelikli ana taşınmaz üzerinde 5. Katta bulunan 24 numaralı bağımsız bölümün tamamı
satışa konudur. 
İMAR DURUMU: Kıymet takdiri konusu taşınmazın halihazır durumunun tespiti ve kıymetinin takdiri için 
mahallinde ve dosyasında yaptığım inceleme sonucu hazırlanan 30.11.2022 tarihli kök raporumda Bağcılar Be-
lediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün yazısı ekinde söz konusu bağımsız bölümün yer aldığı bi-
naya ait 2981 Sayılı Kanunun 18. Maddesi’ne göre düzenlenmiş 29/04/1985 tarih ve 41 sayfa nolu Yapı
Kullanma İzin Belgesinin bulunduğu belirtilmiş ve raporda bu durum ifade edilmiştir. Fakat kök raporumun ardın-
dan ilgili belediyece dosyaya sunulmuş yazıda taşınmazın 26.07.1978 tarihli projeli yapı ruhsatının bulunduğu,
2981 Sayılı yasa kapsamında iskanlı olduğu ve herhangi bir revize işlemi yapılmadığı belirtilmiştir.  
Adresi : Yenigün Mahallesi Bağcılar Caddesi No: 213 D:24 Bağcılar / İSTANBUL 
Kıymeti : 1.300.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Yönetim planı : 19/12/1978 
2221722 sistem numaralı Kömürlük, 20 nolu kömürlük. (Taşınmazın kaydındaki şerhler beyanlar tapu 
kaydı gibidir.) 

TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Yönetim planı : 19/12/1978 
2221722 sistem numaralı Kömürlük, 20 nolu kömürlük. (Taşınmazın kaydındaki şerhler beyanlar 
tapu kaydı gibidir.) 
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28’INCI YASAMA 
DONEMI BASLADI

Meclis'in 28'inci Yasama Dönemi düzenlenen törenlerle başladı. En yaşlı üye sıfatıyla MHP lideri
Devlet Bahçeli Meclis'teki oturumu yönetirken, Cumhurbaşkanı Erdoğan da törenlere katıldı.

Bahçeli konuşmasında, "Gelecek nesillere müreffeh bir Türkiye emanet etmeye tek yürek olarak
kenetlenmeliyiz" dedi. Bahçeli'nin yeminin ardından milletvekilleri de kürsüde ant içti

türkiye Büyük millet meclisi'nde
28'inci yasama dönemi başladı. mhP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin yö-
nettiği ilk oturumda, milletvekilleri sı-
rayla yemin etti. Bugün ise
Cumhurbaşkanı erdoğan meclis'te
yemin edecek. Son olarak meclis'in
"en yaşlı üyesi" sıfatıyla mhP lideri
Devlet Bahçeli, meclis Başkanlığı
görevini mustafa Şentop'tan devraldı.
Şentop, Bahçeli'yi makamında kabul
etti. Devir-teslim töreninde konuşan
Şentop, "Büyük zorluklar yaşadık.
Şubat ayında yaşamış olduğumuz acı
depremde tBmm'nin üstün gayret-
lerle çalıştığını söylemek isterim.
Bütün milletvekili arkadaşlarımıza ve
mesai arkadaşlarıma teşekkür ede-
rim" dedi. Görevi devralan Bahçeli
ise "Bu görevi devralmaktan onur du-

yuyorum. mille-
timiz için hayırlı
olur" ifadelerini
kullandı. Şen-
top, mührü Bah-
çeli'ye teslim
etti. Bahçeli,
devralma süre-
cinden sonra
tBmm'deki Ata-
türk Anıtı'na çe-
lenk bıraktı.

muStAFA 
ŞeNtOP GÖreVi

DeVretti

Senin bu 
işe gücün
yetmez!
Basın toplantısı düzenleyen CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, "Erdoğan, partimizin iç
işlerine burnunu sokmaya kalkmakta, bunu da açıkça
söylemektedir. İşte buna senin gücün yetmez" dedi

Cumhuriyet halk Partisi
(ChP) Sözcüsü Faik Öztrak,
ChP'de myK istifalarının ar-

dından açıklamalarda bulundu.  Öztrak,
yeni myK'nın Parti meclisi toplantısından
sonra belirleneceğini kaydetti.   mücade-
leye devam edeceklerini ifade eden Özt-
rak, "Genel Başkanımız yeni myK'yı
haftasonu yapılacak Parti meclisi toplantı-
sının ardından belirleyecektir" diye ko-
nuştu. Öztrak ayrıca Olağan Kongre
sürecinin de Parti meclisi'nde gündeme
geleceğini ifade etti. 

Bizi korkutamaz!

“Önümüzdeki süreç sadece ekonomik açı-
dan değil, demokrasi ve hukuk devleti açı-
sında zorludur” diyen Öztrak, “Bunun ilk
işaretleri de görünmüye başlanmıştır.
Genel Başkanımıza yönelik fezleke tehdit-
leri, belediye başkanlarımıza dair görev-
den alma imaları. televizyonlara
başlatılan rtÜK incelemeleri, Gezi'nin 10.
yıldönümünü ananlara polis müdahaleleri.

türkiye Belediyeler Birliği'nin Saray'ın
bahçesine çeviren kararlar, AK Partili be-
lediye meclis üyelerinin gazetecilere sal-
dırması. Bunların hiçbiri bizleri yıldıramaz
korkutamaz. 28 mayıs seçimlerinde her
iki kişiden birinin desteği ile büyük bir de-
ğişim başlamıştır. Bu önünde duranların
ayaklarını yerden kesecek bir çığdır.
Bugün değilse yarın millete eziyetin mer-
kezi Saray rejimi haktan, hukuktan ve
daha fazla refahtan yana olanların gücü
ile son bulacaktır. türkiye'nin önünde yep-
yeni bi ufuk açılacaktır” ifadelerini
kullandı. 

Sen kimsin?

Cumhurbaşkanı erdoğan için "Partimizin
iç işlerine burnunu sokmaya kalkmakta,
bunu da açıkça söylemektedir" diyen Özt-
rak, "işte buna senin gücün yetmez. yedi
düvel uğraştı. Genlerinde, Kuvayı milliye,
Anadolu ve rumeli müdafaa-i hukuk olan
mustafa Kemal Atatürk’ün partisine mü-
dahale edemedi. Sen kimsin?" tepkisini
gösterdi. Öztrak, “ChP milletin partisidir,
kimsesizlerin kimsesidir, ChP’nin istika-
metini sen çizemezsin, milletimiz çizer.
Dünkü toplantımızda, samimi bir özeleş-
tiri de yaptık. Kuşkusuz bu özeleştirinin
önemli bir bölümünü, hükümetin kam-
panya sürecinde, gerçek ötesi popülist
iftira siyasetini, bu kadar pervasızca
ve seviyesizce kullanmasına, aynı se-
viyesizlikle karşılık vermemek oluştu-
ruyor” dedi. 

Çok çalıştık ama!

Seçim sürecine de değinen Öztrak,
“erdoğan ve partisi, yanlış politika-
larıyla milletimize yaşattıkları eko-
nomik sıkıntıların artan hayat
pahalılığının üstünü örtebilmek
amacıyla bir ahlaksız kampanya
yürüttü. Bu kampanyada hiçbir etik
sınır tanımadı. iftira etti. montaj ol-
duğunu kendinin itiraf ettiği, sahte
videoları miting meydanlarında
millete gösterdi. Devleti yönet-
meye talip olan kadroların, hiçbir
zaman yapmayacağı sahtekârlıklar
yapıldı. milletine yalan söyleyenler
devlet yönetemez. Devletin tüm im-
kanları seçimde kullanıldı. Bakanlar,
milletvekili adayı yapılarak seçimde
aktif rol almaları sağlandı” diye ko-
nuştu. Öztrak son olarak, “Çok çalış-
tık ama arzu ettiğimiz sonucu
alamadık. Ancak, Genel Başkanımız
ülkemizdeki her iki seçmenden birinin
oyunu aldı. 25 milyon 504 bin 724 yurt-
taşımız Kemal Kılıçdaroğlu’na oy verdi”
açıklamasını yaptı. hABer merKeZi

Açık kapı bıraktı!
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, "Millet İttifakı sona erdi" açıklamalarına 
yönelik soruya yanıt verdi. Zorlu, "Yerel seçimde ittifakımızın ortaya koyduğumuz
başarı sürüyor. Stratejik kararımızı kongre sürecinde belirleyeceğiz" dedi

14 MAYIS ve 28 Mayıs seçim sonuçları-
nın ardından, Millet İttifakı'nın akıbetine
yönelik tartışmalar da devam ediyor. İYİ

Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, "Millet İttifakı sona
erdi" açıklamalarına yönelik değerlendirmede bu-
lundu.  Zorlu, 25 Haziran'daki kurultaya dikkat çeke-
rek, “Millet İttifakı sayın genel başkanımızın teklifiyle
bir araya gelmesiyle çok büyük başarılar elde etmiştir.
Seçim sonucunun ardından genel başkanımız, baş-
kanlık divanımız milletvekillerimizle bir araya geldi.
Büyük kararları 25 Haziran kongremize top-
luyoruz. Bu tür stratejik bir nihai kararın
sayın genel başkanımızla hep birlikte
takip etmemizin önemli olacağını dü-
şünüyorum. Seçim işbirliği ile Mil-
let İttifakı'nın dünden bugüne
yansıyan yerel seçimlerle taç-
lanan başarısı biraz farklı
şeyler. Teknik anlamda
bu işbirliği 14 ve 28
Mayıs'tan itibaren
bitmiş olsa da, şu
andan itibaren strate-
jik meseleyle ilgili
genel başkanımızın

değerlendirme süreci yetkili kurullarla devam ediyor.
Önümüzdeki günlerde bunları sizlerle paylaşırız”
dedi. 

Yeni bir süreç başladı

Zorlu'nun açıklamasının ardından Halk TV yayınına
katılan İYİ Parti Genel Başkan Başdanışmanı 
Turhan Çömez ise “Bu ittifakın teknik ve siyasi bir
boyutu var. Teknik boyutu hem cumhur hem millet
ittifakı için 28 Mayıs itibarıyla sonlanmıştır. Artık

yeni bir süreç başladı. Bir araya
gelen bu ittifak yapısı sonlandı.
Siyasi ittifakımız devam ediyor.
Bunun neye evrileceğine
genel başkanlar karar verecek.
Sayın Zorlu da ifade etti. 
Önümüzde kritik yerel seçimler
var. Ne anlama geldiğini hepi-
miz biliyoruz. Yerel seçimde
İyi Parti ve ittifakın ortaya 
koyacağı performans 
önümüzdeki dönemin ba-
şarısını da şekillendirecek”
diye konuştu.  
HABER MERKEZİ



Ö zel Bahçeşehir Okulları
öğretmenleri, gittikçe
eriyen ücretleri karşı-

sında okul yönetimine attıkları
maillerin cevap bulamaması ve
üzerine mobbinge maruz kal-
maları nedeniyle Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası'nın
çağrısıyla eylem ve basın açık-
laması yaptı. Gerçekleşen basın
açıklamasını Özel Sektör Öğret-
menleri Sendikası İstanbul İl Tem-
silcilerinden Tahsin Yüce Mert
okudu. Açıklamaya Dev Turizm İş
Sendikası Marmara Bölge Şubesi ve
DİSK Genel İş de katıldı.

Öğretmenler mağdur edildi

Öğretmenlerin pandemi döneminde
kısa çalışma ödeneği uygulaması
üzerinden çalıştırıldığını, tam za-
manlı çalıştırılan öğretmenlerin si-
gorta prim hakkı yasa dışı bir şekilde
gasp edildiğini hatırlatan Mert,
"Okul yönetimi, değerini kaybeden
öğretmen maaşlarına gerçek an-
lamda iyileştirme yapmak yerine,
şubat ayında 8500 olarak belirlenen
asgari ücretle birlikte, pek çok öğret-
menin maaşını da ya asgari ücret ya
da bunun biraz altında bırakarak
öğretmenini bir kere daha mağdur
etmiştir" dedi.Göstermelik küçük
zamlarla, öğretmenlerin içinde bu-
lundukları ekonomik zorluklarını
görmezden gelen okul yönetimine
bu zorluklar hatırlatıldığında “bizler
velilere de zam yapmadık, bu yüz-
den sizlere de çok fazla zam yapa-
mıyoruz” dediklerinden bahseden
Mert, "Kampüs müdürleriyle,
zümre başkanları ve müdür yardım-
cıları aracılığı ile diyalog yollarının
önü hep bu aynı bahaneyle bir şe-

kilde tıkalıydı. Öğretmenler di-
yaloğu seçti ancak samimi bir
karşılık bulamadı" ifadelerini
kullandı.

Bahçeşehir yönetimine
sert eleştiri

Bahçeşehir öğretmenlerinin
Anayasal hakları için sendi-

kaya başvurduklarından bahseden
Mert, "Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikasının çatısı altında, demo-
kratik bir ilişkiyi geliştirmek, talep
etme hakkını kullanmak, ekonomik
sorunlarını daha net tarif etmek, öğ-
retmen kimliğine yakışır bir tutum
sergileyerek emeğine sahip çıkmak
ve önü tıkalı olan sözlü diyaloğun
daha görünür ve daha anlaşılır ol-
ması için son derece modern bir
yöntem tercih etmiştir" şeklinde ko-
nuştu. Türkiye’nin pek çok ilinden,
onlarca öğretmen mail yolu ile Bah-
çeşehir yönetimine taleplerini iletti-
ğinin altını çizen Mert, "Hatta o
kadar çok mail atılmıştır ki, okul yö-
netimi büyük bir tepki ile karşılamış
ancak şaşkınlığını da gizleyememiş-
tir. Çünkü yönetime yağmur gibi
inen her bir mail Türkiye’nin dört
bir yanından gelmekte ve yaklaşık
140'ın üzerinde kampüsü bulunan
bu zincirin halkalarını oluşturan öğ-
retmenleri uzun süre tespit edeme-
mişlerdir. Ne acıdır ki, öğretmenleri
tespit etmenin mesaisine düştüler,
uykuları kaçtı bu güçlü direniş karşı-
sında. Genel merkezin ağır topları
kampüs kampüs gezmeye başladı-
lar. Düşünebiliyor musunuz, anaya-
sal haklarını bilen ve buna uygun
davranan, toplumun en kutsal en
önemli mesleğine sahip olan öğret-
menleri tespit etmek için ne gereki-

yorsa yaptılar" diye anlattı.

Öğretmenlere parmak
salladılar

Okul yönetiminin öğretmenleri ya-
lancılıkla suçladığından da bahse-
den Mert, "Ancak her kampüste
öğretmenin haklı direnişi, gerçek bir
zafere dönüşürken, bu haklı müca-
delesini aynı kararlılıkla, sosyal mec-
ralara da taşıyan, özgür basının,
velilerin, öğrencilerin ve tabi emek-
ten, emekçiden yana sanatçıların da
dikkatini çekmeyi başaran öğret-
menler, bu sefer de yalancılıkla suç-
lanmaya başlandı. Çünkü Özel
Bahçeşehir Okulları sahibi Enver
Yücel, asgari ücret gerçeğini kabul
etmedi" dedi. Öğretmenlerin maaş
dekontlarını sosyal medyada payla-
şarak gerçeği görünür kıldıklarına
vurgu yapan Mert, "Yücel ailesi bu
gerçeği kabul etmekle birlikte,
kurum yöneticileri üzerinden okulla-
rındaki baskı ve mobbing arttırarak,
öğretmeni yıldırmak haklı mücade-
lesinden döndürmek için bireysel
öğretmen görüşmelerine başvur-
muştur. Bu kurumlarda öğretmene
parmak sallandı, işten atılmakla teh-
dit edildi, sendikalı olmanın suç ol-
duğu ima edildi, ağır mobbinglere
maruz bırakıldı. Neden mi? Anaya-
sal haklarını gözeterek mail attıkları
için" ifadelerini kullandı.
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ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İhalenin Konusu : Zeytinburnu İlçesi, Kazlıçeşme Mahallesi, 756 ada 2 parsel sayılı 
taşınmaz üzerinde bulunan yapının Kafe ve Restoran olarak 3 (üç) 
yıl süreyle işletilmek üzere kiraya verilmesi işi.

İhale Tarih ve Saati : 15.06.2023 – 11.00
İhalenin Yeri : Zeytinburnu Belediyesi Encümen Toplantı Salonu 

Beştelsiz Mahallesi, Belediye Caddesi, No:5, Zeytinburnu/İSTANBUL
İlgili Müdürlük/Birim : Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü/Emlak Yönetim Şefliği /

Tel: 0212 413 11 11-3074                                     
İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/c 

maddesine göre Açık Teklif Usulü 
Evrakların son verilme tarihi, 
saati ve yeri : 14.06.2023 - 16.00 Yazı İşleri Müdürlüğü

Yıllık muhammen bedel : 180.000,00 TL + KDV     
Geçici teminat %3 : 5.400,00 TL 
İhale, yıllık muhammen bedel üzerinden arttırma suretiyle yapılacaktır.            
İhale şartnamesinin görülebileceği veya satın alınabileceği yer: İhale şartnamesi 250,00 TL 
bedelle Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünden satın alınabilir veya ücretsiz görülebilir. 

İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI  
İhaleye katılacak olanlar, ihale ilanında belirtilen gün ve saatte aşağıdaki belgelerle birlikte Belediye Encümeni
Toplantı Salonunda hazır bulunacaklardır.
1) GERÇEK KİŞİLER İÇİN;
a) T.C. Kimlik Numarasını ihtiva eden nüfus cüzdan suretinin,
b) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası siciline
kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya onaylı suretinin,
c) Gerçek kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnamelerin,
d) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzenlenmiş imza beyannamesinin, 
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin, 
f) Malzeme ve yerin görüldüğüne dair İdare tarafından düzenlenecek belgenin, 

2) TÜZEL KİŞİLER İÇİN;
a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya ilgili Meslek Odası belgesinin, 
b) Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı olduğu Ti-
caret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış tüzel ki-
şiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı ve onaylı suretinin,
c) Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirkülerinin,
d) Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselerin vekâletnamelerin,
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin,
f) Malzeme ve yerin görüldüğüne dair İdare tarafından düzenlenecek belgenin,

3) ORTAK GİRİŞİM OLMASI HALİNDE;
a) Ortak girişimi oluşturan kişilerin her birine ait yukarıda gerçek ve tüzel kişiler için belirtilen belgelerin aslı ve
onaylı suretinin,
b) Ortam girişim adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnamelerin, 
c) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin, 
d) Malzeme ve yerin görüldüğüne dair İdare tarafından düzenlenecek belgenin,
İbraz edilmesi zorunludur. 

4) TÜM İSTEKLİLER İÇİN AŞAĞIDAKİ ŞARTLARIN YERİNE GETİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR: 
a) İhaleye konu yer kiracı tarafından sadece kafe ve restoran olarak işletilebilecektir.
b) İhaleye konu yerde Belediye tarafından sosyal ve kültürel etkinlikler yapabilecektir. Belediye söz konusu etkin-
liklerle ilgili iş programını 1 (bir) gün öncesinden kiracıya bildirecektir. İşletmeci bu etkinlikleri tüm masrafları (gıda
ve içecek masrafları, işçi giderleri, elektrik ve su giderleri vb.) karşılayacak ve Belediyeden hiçbir bedel talep et-
meyecektir. Etkinliklerde gün veya saat sınırlaması olmayacaktır. 
c) İsteklilerin Zeytinburnu sınırlarında kamu kurumlarından büfe, kafe, çay bahçesi veya restoran olarak iş aldı-
ğını gösterir belge sunması gerekmektedir. 
d) İsteklilerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak geçici teminat vermeleri gerekmektedir.
e) İsteklilerin şartname bedelini yatırdığına dair makbuz vermeleri gerekmektedir. 
f) İsteklilerin tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresi bildirmesi gerekmektedir. 
g) İsteklilerin ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerin de bu şartnamelerde belirtilen
şartlar çerçevesinde 14.06.2023 tarih ve saat 16.00’ a kadar Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü’ne teslim etmeleri
gerekmektedir. 
h) İşbu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup, talep edilen bütün bilgi ve belgelerin
(teklif mektupları ve geçici teminatlar dâhil) bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
i) Faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İlan olunur.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'nın çağrısıyla
eylem yapan Özel Bahçeşehir Okulları öğretmenleri

eriyen ücretler, artan mobbing ve işten atılma 
tehdidine tepki gösterdi. Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası İstanbul İl Temsilcilerinden Tahsin Yüce 
Mert, “Gelecek patronların iki dudağının arasına

bırakılamaz, bizler hakkımızı istiyoruz” dedi

mücadele edeceğiz

GELECEK 
PATRONLARA
BIRAKILAMAZ!

Öğretmenlerin kararlı duruşla-
rından ödün vermediğinden ve
okul yönetimine aldığı asgari
ücret karşılığında azami iş yapa-
cağını belirten ikinci bir mail at-
tığından bahseden Mert, "Mesaj
yine çok nettir, bu maaşlarla ge-
çinemiyoruz. Toplumun önemli
bireylerini yetiştiren öğretmen-
ler, bu onur kırıcı hayat şartla-
rına mahkum edilemez. Hak
aramak bir suç değil, demokra-
tik ve anayasal bir tutumdur.
Sendikal faaliyetlerin engellen-
mesinin suç olduğunu biliyoruz
ve sizi bu konuda uyarıyoruz.
Bizden korkun çünkü biz sendi-
kayız" dedi. Mail atan, alkış eyle-
mine katılan, veli araması
yapmayan, ilkeli duran ve ilkeli
davranan öğretmenlerle söz-
leşme görüşmelerinin hâlâ ger-
çekleştirilemediğinin altını çizen
Mert, "Pek çok arkadaşımıza ise
doğrudan bu sürece dahil ol-
duğu için, pişkince ve hiç çekin-
meden iş haklarına son
verileceği söylendi" diye anlattı.
Mert son olarak, "Geleceğimiz,
patronların iki dudağı arasında
değildir; bunu ispatlamak, sendi-
kamızın temel mücadele başlığı-
dır. Sendikamız Özel Sektör
Öğretmenlerinin mücadelesinin
kazanımlara ulaşması her türlü
bedeli ödemeye hazırdır" dedi.
Açıklama sonrasında öğretmen-
lerin maaşlarının 8 bin 500 TL
olarak belirlenen asgari ücret
üzerinden yatırılmasına tepki
gösterdikleri günde Enver Yü-
cel'in tavukların yem attığı bir vi-
deoyu sosyal medya hesabından
paylaşmasına tepki olarak Bah-
çeşehir Okulları Genel Merkezi
önüne tavuk yemi atıldı. 

Kartal'da 
GREV VAR!
Genel-İş 4 No’lu Şube ile Kartal Belediyesi iştiraki Karyapsan
arasında şubat ayında başlayan TİS görüşmelerinde anlaşma
sağlanamadı, belediye binasına grev kararını asıldı

DİSk’e bağlı Genel-İş İs-
tanbul Anadolu Yakası 4
No’lu Şube üyesi işçiler

toplu iş sözleşmede anlaşma sağla-
namaması üzerine belediye bina-
sına grev kararını astı.
DİSK/Genel-İş 4 No’lu Şube ile
Kartal Belediyesi iştiraki Karyap-
san arasında şubat ayında başla-
yan toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde
gerçekleşen 8 oturumda maddi konuları
kapsayan 11 maddede anlaşma sağlana-
madı. Ara buluculuk sürecinden de an-
laşma çıkmayınca işçiler grev kararını
astı. Anlaşma sağlanamadığı takdirde 19
Haziran’da grev başlayacak.

Sendika destek verdi

Grev kararı, Karyapsan asfalt şantiye-
sinde yapılan, Karyapsan işçilerinin yanı
sıra diğer birimlerde çalışan işçilerin de
katıldığı basın açıklamasında duyuruldu.
Şube Başkanı Nazan Gevher Ay, yönetim
kurulu üyeleri ve 3 No’lu Şube Başkanı
Özer Ersan ve yönetim kurulu üyeleri de
katıldı.

Ekonomik kriz yok sayılamaz

Burada yapılan açıklamada, hemen her
gün temel tüketim maddelerine fahiş

zamların geldiği, işçilerin en temel
ürünleri karşılamakta zorlandığı belir-
tildi. Barınmanın da çok büyük bir
maliyet unsuru haline geldiğine dikkat

çekilen açıklamada, “Karyapsan
emekçileri olarak bizler insan onu-
runa yaraşır şekilde yaşayacak ücret
talep ediyoruz. Ekonomik krizi ve
gerçek enflasyon oranlarını görmez-

den gelen Karyapsan yönetimi tarafın-
dan, üyelerimizin hak ettikleri oranda bir
ücret artışı teklifi gelmezse, yasadan
doğan hakkımızı kullanarak, 19 Haziran
2023 Pazartesi günü grev uygulamasına
başlayacağımızı tüm kamuoyu
önünde ilan ediyoruz” dendi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Bu süre içerisinde müzakerelere açık
olunacağı vurgulanan açıklamada,
“Müzakerelere devam etmek için eli-
mizi tekrar sizlerin huzurunda uzatıyor
ve bu sözleşmeyi masada bitirmeyi
diliyoruz” ifadeleri kullanıldı. 

Sözleşme
masada bitmeli

Oyun kurucu Arnavutköy
Ücretsiz eğitimler, bire bir mentorluk ve takım çalışması
fırsatıyla Oyun Geliştirme Kampı başvuruları başladı

ArnAvutköy Belediyesi
Bilişim Akademisi, dijital
oyun dünyasında yer

almak isteyen gençlere benzersiz
bir fırsat sunuyor. Oyun Geliştirme
Kampı ile ücretsiz eğitimler, bire
bir mentorluk ve kamp sürecinin
sonunda oyun geliştirme imkânla-
rıyla katılımcılara yeni fırsatların
kapısı açıyor. Kamp süreci, 80 saat
online eğitimlerle başlıyor. Katı-
lımcılar, oyun tasarımı ve geliş-
tirme konularında, Unity, Unreal,
Blander, 3D Modelleme, 2D Mo-
delleme, UI-UX Tasarımı, NFT ve
Metaverse gibi alanlarda tam kap-
samlı eğitim alacak. Alanında
uzman isimler tarafından verilecek
eğitimler, katılımcıların dijital oyun
dünyasında ihtiyaç duydukları
bilgi ve becerileri kazanmalarını
sağlayacak.

Önemli deneyimler sunuyor

Eğitim sürecini başarıyla tamam-
layan katılımcılar, fiziksel olarak
gerçekleşecek olan 5 günlük Oyun

Geliştirme Kampı'na katılma hakkı
elde edecekler. Kamp, oyun geliş-
tirme tutkunlarına önemli bir de-
neyim ve öğrenme platformu
sunarken, aynı zamanda sektörde
yeni kariyer fırsatlarının kapılarını

aralayacak. Oyun Geliştirme
Kampı başvuruları 25 Haziran ta-
rihine kadar devam edecek. Detaylı
bilgi almak için www.arnavutkoyo-
yunkampi.com adresini ziyaret
edebilirsiniz.  HABER MERKEZİ
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R esmi rakamlara göre 5 milyon küsur
gayri resmi rakamlara göre 10 mil-
yon küsur mültecinin ve devamla

daha fazla sığınmacının ülkemizde 
yaşamasını onayladık

Körfezin zengini Araplarının ucuza arsa
kapatmasını, kamu ihalelerinde yandaş mü-
teahhitlerin hukuksuz haksız zenginleşme-
sini, dövizin artarak devam etmesini, etin,
peynirin 500 TL olmasını Suriyeliler için
şimdiye kadar harcadığımız milyarlarca 
doları ve hâlâ harcayacağımız milyarlarca
dolara onayladık. 

Suriye’nin kuzeyinde şehit olan 
askerlerimizin ölümünü onayladık. 

Fahiş kiraları, artan konut fiyatlarını
mevcut gelirimizle bir daha alamayacağı-
mız otomobil fiyatlarını onayladık. 

Sokaklarda kadınların taciz edilmesini
onayladık. 

Katarlıların, Suriyeli'lerin Afganistan'ın ül-
kemizin geleceğinde rol almasını onayladık. 

Çarpık kentleşmeyi, kontrolsüz yapılaş-
mayı, ranta dayalı imar adlarını, düşük öl-
çekli depremlerde ölümlerimizi onayladık. 

Grevsiz çalışma hayatımızı onayladık. 
Unutmayalım yoksulluğun sebebi yolsuz-

luktur. 
Yolsuzluğun sebebi de hukuksuzluktur. 
Kim kazanırsa kazansın önümüzdeki 5

yıl garantileyemiyor. 
Ekonomik kriz erken seçimi zorlayacaktır. 
Bir dahaki yazımızda bu onayı kim ve

hangi nedenlerle hangi gerekçelerle verdi
bunları sorgulayalım...

Muammer AydoğMuş 
Kuş BaKışı 

muammeraydogmus@gmail.com

ONAYLADIKLARIMIZ!

Silivri Belediyesi, yaptığı as-
faltlama çalışması ile Seymen
Mahallesi’ndeki cadde ve so-

kakları baştan aşağı yeniledi. Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz’ın talimatıyla
başlatılan ve Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
rince yürütülen çalışmalar kapsamında,
Tezel Sokak, Naim Sokak, Topraklık
Sokak, Müderris Çıkmazı, Atak Çıkmazı,
Nevra Çıkmazı, Özsu Çıkmazı, Sandık
Çıkmazı, Bilge Çıkmazı ve Anayurt Cad-
desi bağlantı noktasına toplam 2.900 ton
asfalt serimi yapıldı. Yapılan çalışmaların
ardından Seymen’de yaşayan vatandaşla-
rın asfaltsız yollar nedeniyle yaşadığı toz
ve kirlilik sorunu sona erdi. Seymen Ma-
hallesi sakinleri yapılan çalışmalar nede-
niyle Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a
teşekkür etti.

Allah razı olsun

Asfaltlama çalışmalarıyla ilgili konuşan

Seymen Mahallesi sakini Sabriye Yalgın,
“Ben 78 yaşındayım. Şimdiye kadar
adeta batak içinde yaşadık ama çok şükür
ki Volkan Yılmaz’ın sayesinde asfalt gör-
müş olduk” dedi. Çalışmaları değerlendi-
ren mahalle sakini Hüsniye Apaydın,
“Burada asfalt olmadığı için motorların
üstü simsiyah çizgi olurdu. Yapılan çalış-
maları çok beğendim. Sabah uyandı-
ğımda acaba yol önümde duruyor mu
diye tekrar tekrar baktım. Allah devleti-
mizden razı olsun” ifadelerini kullandı.
Mahalle sakini Arda Apaydın ise
“Nenem 98 yaşında ve burada yıllardır
asfalt yoktu. Çok şükür ki nenem Rem-
ziye Apaydın, 98 yaşından sonra asfalt
gördü” diye konuştu. Seymen Mahallesi
sakini Sevil Şahin, “Yollar daha önce top-
raktı ve çok tozluydu. Arabalar geçtiğinde
evimiz ve seramız toz altında kalıyordu.
Volkan Yılmaz’dan Allah razı olsun”
dedi. HABER MERKEZİ

SarıyerBelediyesi Gündüz Bakı-
mevleri’nin mezuniyet töreni Boğa-
ziçi Kültür Sanat Merkezi’nde renkli

ve coşkulu bir kutlamayla yapıldı. 10 farklı Gün-
düz Bakımevi’nden öğrenci yakınlarının davetli
olduğu törende toplam 184 çocuk mezun oldu.
Boğaziçi Kültür Sanat Merkezi, Gündüz Ba-
kımevi öğrencilerinin mezuniyet törenine ev sa-
hipliği yaptı. Törende konuşan Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç, bu yıl 38 köy gezdiğine
değindi. Genç, “Oralarda binlerce çocuk var

ama okul yok, öğretmen yok. Bunlara şahit
oldum. Bu tabi ki çok büyük bir üzüntü ama 
bir yandan da şimdi sahnedeki çocuklarımızı
görünce gurur duyuyorum. Anadolu’nun her
yerinde çocuklarımıza buradaki imkânları sun-
malıyız” dedi. HABER MERKEZİ

B üyükçekmece
CHP Meclis
Üyesi Eren Sa-

vaş'ın seçim gecesi sos-
yal medya hesabından
paylaştığı mesajlar tepki
çekti. Türkiye'deki sığın-
macılara tepki gösteren

Savaş, “Suriye, Katar, Afgan
p.ç'leri kaderini belirledi güzel vatanı-
mın” mesajını paylaştı. Ayrıca, “Benim
yaşam standardımı geri zeakalılar be-
lirleyemez. Anladın mı arkadaşım?”
didye sordu. Savaş son mesajında ise
“Trakya'nın ayrılması daha doğru ola-
cak. Her koyun kendi bacağından asıl-
sın. Kimse kimse'nin kaderi ile
oynamasın” ifadelerini kullandı. 

Aynen sana iade ediyorum

CHP'li Eren Savaş'ın bu mesajlarına
farklı kesimlerden tepkiler geldi. AK
Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı
Murat Çelik yaptığı yazılı açıklamada,
bu paylaşımları şiddetle kınadığını, se-
viye sınırlarını aşan cümleleri kendisine
iade ettiğini söyledi. Çelik, “Milli ira-
deye saygı duymayıp, Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dan
yana tercihini kullanan seçmenlerimize

'gerizekalı' gibi hadsiz bir kelimeyi kul-
lanmakla yetinmeyip, Trakya'nın Tür-
kiye'den ayrılması gerektiğine kadar
üslubunu aşmıştır. Bu topraklar senin
yaptığın gibi viskiyi yudumlarken, mil-
yonluk arabalarla kazanılmadı. Tüm
vatandaşlarımızdan kamuoyu önünde
özür dilemelisin” dedi. 

Kıvıracak bir durum yok

Damga'ya açıklamalarda bulunan
Eren Savaş ise paylaşımları kendisinin
yaptığını kabul ederek, “Hastaneden
yeni çıkmıştım. Mülteciler konusunda
söylediklerimin sonuna kadar arkasın-
dayım. Şu anda da aynı şeyleri düşü-
nüyorum. Fakat diğer söylediklerimde
haddimi aştım. Sonrasında da sildim
zaten” ifadelerini kullandı. Büyük bir
hata yaptığını ifade eden Savaş, “Bu
paylaşımlarım nedeniyle bana siyasi
linç yaptılar. Haklılar da. Kıvıracak bir
durum yok. Hata yaptım. Her şey or-
tada. Trakya'yı Türkiye'den ayırmaya
kimin gücü yeter? Sadece ironi yap-
mak istemiştim” dedi.  Pazartesi günü
toplanacak Büyükçekmece Belediye
Meclis toplantısında özür dileyeceğini
belirten Savaş, “Yanlış yaptım. Çok
pişmanım” ifadelerini kullandı.

ekrem
HacıHasanoğlu

ÖZEL HABER

SAVAS: OZUR 
DILEYECEGIM

Büyükçekmece CHP Meclis
Üyesi Eren Savaş'ın seçim ge-
cesi yaptığı paylaşımlar tepki
çekti. Damga'ya konuşan
Savaş, hata yaptığını belirte-
rek, ilk Meclis toplantısında
özür dileyeceğini açıkladı. AK
Parti İlçe Başkanı Murat Çelik
ise yaptığı açıklamada, Erdo-
ğan'ı tercih eden seçmenler
için yapılan hakaretleri Eren
Savaş'a iade ettiğini söyledi

Şüpheliye 9 ay 
hapis cezası!

BAKIRKÖY Cumhuriyet Başsavcı-
lığı'nın hazırladığı talepnamede
parti binasının kafeterya bölümü-

nün ön camında 1 adet ve 4. katında 1 adet
olmak üzere 2 mermi deliğinin tespit edil-
diği belirtildi. Şüpheli Melikşah E.'nin atış
yaptığı yer ile isabet alan binalar arasında
fiziki olarak önünde bir engel bulunmadığı-
nın da belirtildiği talepnamede, şüphelinin
terör ve örgütsel bağlantılara dair herhangi
bir delil ve bulguya ulaşılamadığı kayde-
dildi. Melikşah E.'nin 'Genel güvenliğin kas-
ten tehlikeye sokulması' ve 'Bulundurma
ruhsatlı silahı taşıma' suçlarını işlediğine

yer verildi. Şüpheli Melikşah E.'nin de 
kabul etmesi üzerine dosya Seri Muhakeme
Usulü Soruşturma Bürosuna gönderildi.
'Ruhsatsız Silah Taşıma' suçundan Melikşah
E.'nin 6 ay hapis cezası ve 300 TL adli para
cezası talep edildi. Ayrıca 'Genel güvenliğin
kasten tehlikeye sokulması' suçundan da 3
ay hapis cezası istenirken bu cezaların da
hükmün açıklanmasının geri bırakılması is-
tendi. Seri Muhakeme Usulü'ne göre denet-
leme görevi görmesi için dosya Bakırköy 5.
Asliye Ceza Mahkemesine gönderildi.
Mahkeme gerekli inceleme ve denetlemeyi
yaparak kararı onayladı. DHA

2 bin 900 ton asfalt döküldü
Silivri Belediyesi, Seymen Mahallesi’nde bulunan
cadde ve sokaklara 2 bin 900 ton asfalt serimi
yaptı. Çalışmalardan duydukları memnuniyeti
dile getiren mahalle sakinleri, uzun yıllar bek-
ledikleri asfalt hasretlerini sona erdiren Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz’a teşekkür etti

İYİ Parti İstanbul İl Binası'na isabet eden kurşunlarla ilgili
inşaat bekçisi Melikşah E.'ye 2 ayrı suçtan toplamda 
9 ay hapis cezası ve 300 TL adli para cezası verildi

CHP bayrakları
yerde sürünüyor!

Beylikdüzü’nden gelen bir görüntü
şaşkınlık yarattı. Cumhuriyet Halk
Partisi’ne ait bayrakların asıldığı

caddenin bir bölümünde yere düşen bayrak-
lara kimse müdahale etmedi. Bayrakların bir
bölümünün ise CHP İlçe Başkanlığı önünde
çöp tenekesinin yanına yığılmış halde dur-
ması tepki çekti. İstanbul Gazetecidler Der-
neği Başkanı Mehmet Mert, parti yetkililerini
uyararak sorumluların cezalandırılmasını is-
tedi. Mert yaptığı paylaşımda, “Arkadaşlar
bu görüntüler size yakışmıyor. Sorumluları
kimse hemen hesap sorulmalı” ifadelerine
yer verdi. Görüntülere ilişkin CHP Beylikdüzü
İlçe Başkanlığı’ndan henüz bir açıklama 
yapılmadı. BARIŞ KIŞ

Zeytinburnu Belediyesi’nin dü-
zenlediği ‘Hoş geldin Yaz’ prog-
ramları 1 Haziran itibarıyla

Nuripaşa İlkokulu’nda başladı. Eğlence ve
müziğin ön planda olduğu etkinliğin ilk bu-
luşması Yeşiltepe ve Nuripaşa Mahalle sa-
kinleri tarafından yoğun ilgi gördü.
Nuripaşa İlkokulu Bahçesi’nde gerçekleşen
etkinliğe Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy da katılarak eğlenceye ortak
oldu. Canlı müzik, eğlenceli aktiviteler ve ik-
ramların yanı sıra çeşitli hediyeler de çocuk-
lar için hazırlanan sürprizler arasında yer
aldı. 45 gün boyunca devam edecek ‘Hoş
geldin Yaz’ etkinliklerinin takvimi ise şöyle: 8
Haziran Yenidoğan ve Gökalp Mahallesi
Ziya Gökalp İlkokulu, 15 Haziran Seyyitni-
zam ve Merkezefendi Mahallesi Haluk Ün-
değer İlkokulu, 22 Haziran Telsiz ve
Beştelsiz Mahallesi Celalettin Gözüsulu İlk-
okulu, 6 Temmuz Sümer ve Yeşiltepe Kâzı-
mözalp İlkokulu, 13 Temmuz Çırpıcı ve
Veliefendi Mahallesi Veliefendi İlkokulu.
HABER MERKEZİ

Çocuklar için 
neşeli yaz

184 çocuk mezun oldu



Ü sküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. Emre Ünal, genel-

likle ellerini fazla kullanarak iş yapanlarda gö-
rülen karpal tünel sendromu ve tedavisi
hakkında açıklamalarda bulundu.

Karpal tünel zamanla kalınlaşabilir

El bileğinde tendonları ve sinirleri yerinde
tutan bant olduğunu söyleyerek sözlerine baş-
layan Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr.
Emre Ünal, “Bu bant karpal tünel dediğimiz
tünelin tavanını oluşturur. Zamanla çeşitli se-
beplere bağlı olarak kalınlaşır. Altından geçen
dokuları ezmesine de karpal tünel sendromu
denir. Altından geçen siniri ezdiği zaman par-
maklarda uyuşma, karıncalanma, güç kaybı
ağrı gibi bulgular ortaya çıkar.” dedi.

Gece uykudan uyandırır

Şeker ve tiroit gibi hastalıkların da karpal tünel

sendromuna yol açabileceğine dikkat çeken
Ünal, bu hastalıkların kontrol altında tutul-
ması gerektiği uyarısında bulundu.  Karpal
tünel sendromu belirtilerinin genellikle yavaş
yavaş başlayarak gelişim gösterdiğini sözlerine
ekleyen Ünal, “Bu sendromun en önemli belir-
tisi, kişinin gece ağrıdan ve uyuşmadan uyanıp
elini sallama ihtiyacı hissetmesidir. Böyle du-
rumlarda kişinin bir uzmana başvurması gere-
kir. Bu sendromun diğer belirtileri arasında el
uyuşması, karıncalanma, avuç içinde ve par-
maklara doğru giden ağrı ve sızı bulunuyor.
Belirtiler genellikle gazete, kitap, telefon ya da
direksiyon gibi nesneleri tutarken görülür. Bu
belirtiler normal günlük yaşama ya da uyku
düzenine müdahale edecek seviyedeyse bir uz-
mana başvurmak gerekir.” diye konuştu.

El işleri dinlenerek yapılmalı 

Karpal tünel sendromunu önlemenin yolu-
nun, elle uzun süre yapılan işlerin dinlenerek
yapılması gerektiğini belirten Ünal, “Devamlı
aynı hareketi saatler boyunca yapmak, me-

sela örgü örmek, ufak el işi yapmak, resim
yapmak ya da asfalt kıran iş makinalarıyla
çalışmak gibi, el bileğinin üzerine fazla yük
bindirir. El bileğini çalıştıran işleri hiç ara ver-
meden uzun süre yapmak bunun nedeni. Bu
nedenle de o işi uzun süre dinlenmeden yap-
maktan uzak kalmak gerekir.” şeklinde ko-
nuştu.

Kadınlarda daha sık görülür

Halihazırda şeker hastalığı bulunan, tiroidi
az çalışan ve ev işi yapan kişilerde daha sık
karpal tünel sendromu görüldüğüne değinen
Op. Dr. Emre Ünal, “Kadınlarda erkeklerden
biraz daha fazladır. Genellikle iki taraflıdır.
Sinirin ne işe yaradığını bilirseniz belirtileri
de anlayabilirsiniz. Sinirin görevi, parmağı-
mızı oynatıp bir cismi tutmak ve duyusunu
sağlamaktır. Sinir sıkıştığında avuç içine
doğru uyuşma, karıncalanma, ağrı ve güç-
süzlük olur. Anlamadan ilerlerse güçsüzlü-
ğün olduğu noktada hastalık çok ilerledi
demektir.” ifadelerini kullandı.
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ÜSKÜDAR Üniversitesi Mühendislik ve
Doğa Bilimleri Fakültesi Biyoinformatik
Yüksek Lisans Programı Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Burhan Pektaş, interne-
tin karanlık yüzü “Dark Web” hakkında
önemli açıklamalarda bulundu. Yalnızca
özel bir web tarayıcısı ile erişilebilen gizli
internet siteleri topluluğu Dark Web, son
dönemde oldukça gündemde. Dark
Web’e girenlerin karşılarına çıkan içerik-
lere hazır olması gerektiğine dikkat çeken
Prof. Dr. Burhan Pektaş, internetin bu ta-
rafında görülebilecek şeylerin yüzde
95’inin yasal olmadığını söyledi. Yasal
olan kısımların da bulunması nedeniyle
Dark Web’e girmenin yasak olmadığını
belirten Pektaş, Dark Web’i yasalara
uygun şekilde kullanmanın kişiye bağlı ol-
duğunu kaydetti. Pektaş, çocuklara olan
zararları ve nasıl korunmaları gerektiği ko-
nusunda da uyarılarda bulundu.  Üskü-
dar Üniversitesi Mühendislik ve Doğa
Bilimleri Fakültesi Biyoinformatik Yüksek
Lisans Programı Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Burhan Pektaş, internetin karan-
lık yüzü “Dark Web” hakkında önemli
açıklamalarda bulundu. 

Gizli tutmak için kullanıyorlar

Yalnızca özel bir web tarayıcısı ile erişile-
bilen gizli internet siteleri topluluğu Dark
Web’in İnternet etkinliğini anonim ve gizli
tutmak için kullanıldığını söyleyen Prof.
Dr Burhan Pektaş, “Bu gizlilik hem yasal
hem de yasa dışı uygulamalar için yararlı-
dır. İnsanların kimliklerini ve konumlarını
diğer insanlardan ve kanun uygulayıcılar-
dan gizlemesine izin veren internetin bir
parçasıdır. Bunun sonucu olarak, çalınan
kişisel bilgileri satmak için kullanılabilir.
Dark Web’e erişmek için, Google arama
veya Safari gibi tarayıcıları kullanılamaz.”
dedi.  HABER MERKEZİ

Dark Web’e
dalmayın!

HABER MERKEZİ

Karpal tünel sendromu-
nun eliyle iş yapanlarda

daha sık görüldüğünü 
belirten uzmanlar, hastalı-

ğın en önemli belirtisinin
gece uykusundan uyandır-

ması olduğunu söylüyor

ELIYLE IS
YAPANLARIN
HASTALIGI!

Bunların yanı sıra iğneyle kortizon teda-
visi de yapılabileceğini söyleyen Ünal,
“Hastalık cerrahi müdahale gerektire-
cek bir duruma geldiyse ameliyat edil-
melidir. Ameliyat lokal anestezi ile
yapılır. 15-20 dakika kadar sürer ve çok
fazla riski bulunmaz. Ameliyat zama-
nında yapılmazsa geri dönüşü olmayan
sonuçlar ortaya çıkabilir.” diyerek
uyardı. Karpal tünel sendromu ameli-
yatlarının genelde lokal anestezi ile ya-
pıldığını kaydeden Op. Dr. Emre Ünal
sözlerini şöyle tamamladı: “El bileğine
açılan çok ufak bir kesi ile bu işlem ger-
çekleşir. Aynı gün hastalar taburcu edilir.
Kişi ameliyattan sonra en az iki hafta
dinlenmelidir. Hastanın ameliyattan
sonra kendini iyi koruması gerekir. Ame-
liyattan sonraki koruma, ameliyatın ba-
şarı oranını yükselten en önemli
unsurlardan biridir. Bundan dolayı kişi
en az iki hafta ameliyat olan elini rutin
olarak kullanmamalıdır. Yaklaşık bir ay
sonra hastalar neredeyse ameliyat ol-
mamış gibi elini normal şekilde kullan-
maya başlayabilir.” 

Dinlenmek
başarıyı artırır
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A A muhabirine açıklamalarda bulunan uzmanlar,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yeniden seçilmesiyle
Türkiye ve Arap ülkeleri arasındaki olumlu ilişkilerin

geleceğini değerlendirdi. Yüksek Seçim Kurulunun, Cumhur-
başkanı Seçimi'nin ikinci tur sonuçlarını açıklamasının ardın-
dan birçok Arap lider, Erdoğan’ı seçim başarısı dolayısıyla
tebrik etti.

İlişkiler gelişiyor

Katar Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim
Üyesi Prof Dr. Ali Bakir, Mısır ve Birleşik Arap Emirlikleri
(BAE) gibi ülkelere işaret ederek, "Türkiye'deki seçimlerden
önce, Arap bölgesinde Türkiye'nin de katıldığı bir normal-
leşme süreci vardı. Bu sürecin, gelecek dönemde birçok
alanda devam edeceğine inanıyorum." dedi. Türkiye’nin kör-
fez ülkeleriyle ilişkisini örnek veren Bakir, "Bu ilişkiler, turizm
ve enerjinin yanı sıra ekonomi, yatırım yönlerine odaklanıl-
masına ve askeri ve savunma alanlarında işbirliğine tanık ola-
cak." diye konuştu. Bakir, Türkiye-Mısır ilişkilerine değinerek,
normalleşmenin seçimlerden
önce başladığını ve gelecek dö-
nemde bunun daha üst seviye-
lere çıkacağını söyledi.
Ankara-Kahire ilişkilerinin ge-
leceğine ilişkin ise Bakir, "İkili
ilişkilerde, ticaret ve yatırıma ek
olarak, Libya dosyasına, Doğu
Akdeniz meselesi ile muhtemel
sınırların çizilmesine odaklanı-
lacak." ifadesini kullandı.

Suriyelilerin dönüşü

Türkiye’nin Kuzey Af-
rika’daki Arap ülkeleriyle
ilişkilerini hatırlatan Bakir,
"Libya ile ilişkiler aynı iv-
mede devam edecek; Ce-
zayir ile ekonomi, enerji
ve yatırım alanlarında,
Fas ile de ticaret ve sa-
vunma alanlarında yoğunlaşabilir." değerlendirmesinde bu-
lundu. Filistin meselesine ilişkin Bakir, İsrail’in gerilimi
tırmandırması durumunda, Türkiye’nin bölgede gerilimi
azaltmak için çaba sarf edeceğini belirtti. Bakir, İsrail-Türkiye
ilişkileri hakkında ise "Türkiye, Tel Aviv yönetimiyle İsrail’den
Kıbrıs ve Türkiye üzerinden Avrupa’ya bir doğal gaz hattı
kurma olasılığı ve enerji alanındaki işbirliği görüşmelerini sür-
dürecek." yorumunu yaptı.

Kimin finans edeceği önemli

Suriye meselesine ilişkin Bakir, şunları söyledi: "Türkiye
Cumhurbaşkanı’nın yakın zamanda Suriye rejimi lideriyle
görüşeceğini sanmıyorum. Fakat bence Esed'den 3 meselede
ilerleme kaydedilmesi istenecek; terörle mücadele, mültecile-
rin güvenli şekilde geri dönüşü ve siyasi süreçte ilerleme sağ-
lama. Suriye’nin kuzeyinde askeri operasyon başlatılması ise
özellikle Meclis'in mevcut yapısıyla ihtimal dahilinde." Bakir,
Türkiye'deki Suriyelilerin dönüşüne değinerek, "Suriye'nin
güvenli bölgelerinde mültecilerin barınması için şehirlerin ku-
rulmasının finanse edilmesiyle ilgili Türkiye’nin Arap ülkeleri
ve uluslararası toplumla ilişkilerine odaklanılacak." dedi.

Katar ile ilişkiler 

Türkiye-Katar ilişkileri hakkında da Bakir, "Türkiye-Katar
ilişkileri, önümüzdeki dönemde daha fazla ittifaka sahne ola-
cak. Her iki taraf da ekonomik, yatırım, güvenlik ve savunma
alanlarındaki ilişkilerini güçlendirmek için çalışacak." değer-
lendirmesinde bulundu.

Arap dünyasına yönelik politika

Türk-Arap ilişkileri uzmanı Taha Avcıoğlu ise gelecek dö-
nemde Türkiye'nin Arap ülkeleriyle ekonomiye ve kendi içişle-
rine odaklanma başlıklı bir politikaya tanık olunacağını
öngördü. Ekonominin iyileştirilmesi için Körfez başta olmak
üzere çok sayıda Arap ve İslam ülkeleriyle iyi ilişkiler kurul-
ması gerektiğini kaydeden Avcıoğlu, son dönemde buna
tanık olunduğunu; olumlu sonuçlara yol açan uzlaşmacı bir
eğilimin fark edildiğini aktardı. Avcıoğlu, bu bağlamda Suudi
Arabistan-Türkiye ilişkilerinin ileri bir aşamaya ulaştığını
ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçim zaferinin ardın-
dan Suudi Arabistan'ı ziyaret edeceğine ilişkin bazı bilgilerin
olduğunu dile getiren Avcıoğlu, mart ayında Riyad'ın Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankasına 5 milyar dolarlık mevduat
yatırmasına ilişkin ise bu adımın, yabancı yatırımcıların Tür-
kiye'ye olan güvenini artırdığını söyledi.Avcıoğlu; BAE'nin
yine mart ayında Türkiye ile imzaladığı kapsamlı ekonomik
ortaklık anlaşmasıyla, "Türkiye-BAE ilişkilerinin ileri bir aşa-
maya ulaştığını" vurguladı. Türkiye-Mısır yakınlaşmasında
da gelecek dönemde gelişmeye tanık olunacağını öngören
Avcıoğlu, "Bu iki büyük ülke, Orta Doğu'da önemli; ilgili ol-
dukları dosyalar da Türkiye ile Mısır arasındaki ilişkilerde
yeni ufuklar açılmasına büyük katkı sağlıyor." dedi. Avcıoğlu,
iki ülke liderleri arasında yakın zamanda bir görüşme gerçek-
leşeceğine ilişkin haberlerin gölgesinde, Ankara-Kahire ara-
sında siyasi düzeyde çok gelişmiş bir ilişkiden bahsedildiğini
kaydetti.

Bölge halkları yararına gelişmeler

Arap-Türk koordinasyonu ve işbirliği çerçevesindeki olumlu
adımların taraflara müspet şekilde dönüşleri olacağını; bölge
halklarının bundan istifade edeceğini ifade eden Avcıoğlu,
şunları söyledi: "Suriye'deki durum, Sudan, Libya ve Irak'taki
gelişmeler başta olmak üzere bölgedeki çetrefilli sorunlara ve
dosyalara çözüm bulmak için bazı Türk-Arap girişimlerinin
olduğunu ve bunların tamamının yeni hükümetin öncelikleri
arasında olduğunu görüyoruz." AA

Ukrayna'ya üzücü

bir hAber
BAERBOCK, Oslo’da NATO'nun gayriresmi
nitelikli dışişleri bakanları toplantısı çerçeve-
sinde yaptığı açıklamada, Ukrayna’nın

NATO üyesi olma tartışmalarına ilişkin değerlendirmede
bulundu. Her ülkenin hangi ittifaka üye olacağına kendi-
sinin karar verebileceğini vurgulayan Baerbock, savaştan
dolayı Ukrayna ile NATO arasındaki işbirliğinin yoğun-
laştığına işaret etti. Baerbock, "NATO'nun her zaman
açıkça belirttiği açık kapı politikası geçerlidir. Aynı za-
manda savaşın ortasında yeni bir üyelikten söz edeme-
yeceğimiz açıktır." dedi. Bakan Baerbock, Oslo’daki
toplantının 11-12 Temmuz'da Vilnius’ta yapılacak
NATO Zirvesi’ne hazırlık olduğunu belirtti. İspanya’nın
başkenti Madrid’de bir yıl önce düzenlenen NATO Zir-
vesi’nde Finlandiya ve İsveç’in ittifaka girebileceklerinin
açıkça ifade edildiğini aktaran Baerbock, "Bundan dolayı
Vilnius’ta İsveç'i 32. üye olarak karşılamamız elzemdir."
diye konuştu.

Almanya destekliyor

Baerbock, NATO üyeliği konusunda İsveç’in Alman-
ya’nın tam desteğine sahip olduğunu yineledi.Güvenin,
güvenilirliğin ve verilen sözün geçerliliğinin özellikle Rus-
ya'nın kurallara dayalı düzene saldırdığı bu zamanlarda
önemli olduğunu belirten Baerbock, NATO üyesi tüm
ülkelerin, Finlandiya ve İsveç'in ortak savunma ittifakına
üye olacaklarına ilişkin söz verdiğini, bu sözün geçerli ol-
duğunu ve NATO üyelerinin Vilnius'ta bu sözü tutaca-
ğını varsaydığını kaydetti. AA

Arnavutlar tepki

için toplandı 
ARNAVUTLARIN çoğunlukta olduğu Mitro-
vica'nın güney bölgesinde düzenlenen göste-
riye 100'den fazla kişi katıldı. Kosova ve

Arnavutluk bayrakları açan göstericiler, Kosova Kurtuluş
Ordusu (UÇK) lehine ve Sırbistan aleyhine sloganlar
attı. Gösteriye katılan Egzon İslami, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, Kosova'nın kuzeyinde yaşananlar-
dan dolayı öfkelerini dile getirmek için toplandıklarını
söyledi. Kosova'nın kuzeyindeki sorunun daha çok poli-
tikayla ilgili olduğunu ve çözülebileceğini belirten İslami,
"Savaştan 23 yıl sonra, işgalleri altındaki 100 yıldan beri
onlardan bıktık." ifadelerini kullandı. Gösterinin, şehrin
Arnavut ve Sırpların yaşadığı kısımlarını ayıran İbre
nehri üzerindeki ana köprüde düzenlenmesi nedeniyle,
Kosova polisi ve NATO'nun Kosova'daki Barış Gücü
(KFOR) ekipleri tarafından köprü etrafında alınan gü-
venlik önlemleri arttırıldı. Yaklaşık 1 saat süren gösteri
olaysız sona erdi. AA

ArAplArlA ilişkiler
derinleşecek
Uzmanlar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın seçimdeki başarısının, Türkiye ile
Arap ülkeleri arasındaki ilişkiyi ekonomi ve
yatırımlar üzerinden daha geniş ve kapsamlı
ufuklara taşıyacağını öngörüyor

Mısırlı yazar Yasir Abdulaziz ise Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın seçim zaferinin
ardından Arap ülkeleri ile Türkiye ara-
sındaki ilişkilerin geleceğine değinerek,
"Ortak ekonomik çıkarlar göz önüne alın-
dığında Türkiye'nin Körfez ülkeleri ve
Mısır ile daha sıcak ilişkilere doğru yö-

neleceğini düşünüyorum." dedi. Ankara-
Kahire ilişkilerindeki gelişme, her iki
taraf için de geniş ufuklara kapı araladı-
ğını kaydeden Abdulaziz, Mısır pazarının
büyük olduğunu; bu ülkede Türk yatırım-
larının önünü açtığını ve Türk ürünlerinin
geniş ölçüde kabul gördüğünü anlattı.
Abdulaziz, Suriye ile de Türkiye'ye sığı-

nan Suriyeliler meselesi konusunda bir
takım görüşmelerin yapılacağını sa-
vundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Suri-
yelilerin dönüşünün güvenli ve onurlu
olacağına ilişkin sözlerinin gayet açık ol-
duğuna dikkati çeken Abdulaziz, bu du-
rumun Suriye'nin Arap Birliğine dönüşü
ve 19 Mayıs'taki Cidde Zirvesi'ne katılı-
mını desteklediğini ifade etti. Abdulaziz,
şubat ayında meydana gelen Kahra-

manmaraş merkezli deprem felaketinde
Körfez ülkelerinin Türkiye'nin yanında
yer alan tutumuna işaret ederek, Tür-
kiye-Suudi Arabistan ilişkilerinin gelecek
dönemde yatırımlar başta olmak üzere
daha fazla işbirliğine sahne olacağını
öngördü. Mısırlı Yazar, "Türkiye'nin Arap
ülkeleriyle ilişkileri, özellikle yatırım ve
ticaret açısından daha güvenilir hale ge-
lecek." dedi.

ticari ilişkiler artarak sürecek

Aşırı sağ
büyük bir
tehlike
Almanya İçişleri Bakanı Faeser, ırkçı 
terörizmin yarattığı ölümcül tehlikenin asla 
hafife alınmaması gerektiğini belirterek, "Aşırı sağ,
demokrasimiz için en büyük tehlikedir" dedi

NANCY Faeser, aşırı sağcı Stephan Ernst tara-
fından katledilen vali Walter Lübcke'nin ölüm yıl
dönümü nedeniyle yazılı açıklama yaptı. Saldı-

rıyı bir kez daha lanetleyen Faeser, "Bu saldırı bize aşırı sağ-
cılığın ve sağcı terörizmin yarattığı ölümcül tehlikeyi asla
hafife almamamız gerektiğini gösteriyor. Radikalleşmeyi
erken aşamada fark etmeli ve önlemeli, aşırı uçları gözetim
altında tutmalı ve aşırı sağcı kesimi sürekli olarak silahsız-
landırmalıyız." ifadelerini kullandı. Bakan Faeser, aşırı sağa
karşı stratejilerinin merkezinde, önlemenin yer alması ge-
rektiğini belirterek, "Aşırı sağ, demokrasimiz için en büyük
tehlikedir." dedi. Lübcke'ye yönelik aşırı sağcı suikastın derin
bir yara olduğuna işaret eden Faeser, "Aktif bir yerel siyaset-
çinin mültecilere yönelik insanlığı, netliği ve cesareti nede-
niyle bir Neonazi tarafından vurulmuş olması, bugün bile
akıl almaz bir suç olmaya devam ediyor. Walter Lübcke'nin
ölümü ölçülemez bir kayıptır." değerlendirmesini yaptı. Fae-
ser, nefret suçlarıyla mücadele etmek ve aşırı sağcı şiddetin
üreme zeminini ortadan kaldırmak için her şeyi yapacakla-
rını vurguladı.

Lübcke 4 yıl önce öldürülmüştü

Kassel Valisi Walter Lübcke, 2015'te mültecilerin Alman-
ya'ya gelmelerini eleştirenlere karşı, "Bu değerleri paylaşma-
yan istediği zaman bu ülkeyi terk edebilir. Her Alman bunu
yapmakta serbesttir." ifadelerini kullanmış ve bu açıklaması
aşırı sağcı çevrelerce büyük tepki çekmişti. Vali Lübcke, 2
Haziran 2019'da evinin bahçesinde Neonazi Stephan Ernst
tarafından başına tek kurşun sıkılarak öldürülmüştü. Aşırı
sağcı Almanya İçin Alternatif (AfD) Partisi’nin seçim kam-
panyalarında aktif rol aldığı ortaya çıkan Ernst’in Frank-
furt’ta bir Türk din görevlisini bıçaklamak, mülteci yurduna
bombalı saldırıda bulunmak, 1 Mayıs’ta sendikacılara so-
palarla saldırmak ve Iraklı bir mülteciyi bıçakla ağır yarala-
mak gibi suçlardan sabıkası bulunuyordu. AA
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GERÇEK adı Sia Kate Iso-
belle Furler olan Sia, haya-
tına dair bilinmeyenleri

açıkladı.  Uyuşturucuyla mücadele da-
nışmanı olan Carolyn Wiger'ın konuk
olduğu 'Rob Has a Podcast'e bağlanan
Sia, "Ben otizm spektrumundayım ve
uyuşturucu bağımlılığından iyileşme
sürecindeyim" dedi. Carolyn Wiger'a ve

oğluna 100 bin dolar yardımda bulu-
nacağını söyleyen 47 yaşındaki şarkıcı
Sia, "45 yıl boyunca 'insan kostümümü'
giymemin zamanı geldi' diye düşünü-
yordum. Son iki yılda ise tamamıyla
kendim oldum gibi hissediyorum" ifa-
delerini kullandı. Öte yandan Sia, 2014
- 2016'da Erik Anders Lang ile ilk evlili-
ğini gerçekleştirmişti. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 Haber Bülteni
07:35 Gece Gündüz
07:50 Laf Aramızda
08:15 0-->100
09:15 Macerasever
10:15 Ayrıcalıklı Rotalar
16:10 Mete Çubukçu İle
Pasaport
18:20 Halkın Sanatı
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
23:55 Hava Durumu

00:15 Teşkilat
02:45 Turgay Başyayla
ile Lezzetli Tavsiye
03:40 Seksenler
05:25 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
06:40 Ege'nin Hamsisi
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:00 Tek Yürek
11:50 Gönül Dağı
15:15 Alparslan: Büyük
Selçuklu
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

00:30 Dizi
03:00 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Dizi
10:00 Burcu ile Hafta Sonu
12:00 Gülseren Budayıcıoğlu ile
Seni Dinliyorum
13:00 Bir Şansım Olsa
14:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2

04:00 Gece Haberleri
05:30 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Dekotrend
12:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel

02:15 Poyraz Karayel
04:30 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Beşinci Tat
14:45 Kutsal Damacana 
Dracoola
16:30 Camdaki Kız
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Şarkılar Bizi Söyler

00:20 Aldatmak

03:35 Mutfak Bahane

05:35 Hercai

07:30 atv’de Hafta Sonu

10:00 Ben Bu 

Cihana Sığmazam

13:00 Ateş Kuşları

16:00 Aldatmak

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kardeşlerim

07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar Saat
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kamera Arkası
12:00 Gülcemal
15:15 Tetikçinin Oğlu
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Yüz Numaralı Adam
22:00 Adım Farah

00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 
2.Sayfa
05:30 Canım Annem
06:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
07:30 Türkiye’nin Doktorları
09:30 Süper 1 Takım
14:00 Survivor Panorama
20:00 Survivor 2023

06:00 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana Haber Bülteni
20:30 Gündeme Dair

00:15 Salako

02:00 Güzel Günler

04:15 Çiçek

06:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

10:00 Cumartesi Sürprizi

13:00 Bir Şansım Olsa

14:30 Aile

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:30 Kızılcık Şerbeti

07:00 Haber Bülteni
08:00 Haftalık
11:20 Doğal Olarak
12:00 Haber Bülteni
12:20 Tarihin İzinde
13:00 Burası Hafta Sonu
15:30 Şimdi Sağlık
16:00 Haber Bülteni
16:20 Ne Yapsak?
16:45 Spor Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:45 Spor Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Olaylar ve Görüşler

Genç popçu Aleyna
Tilki, sosyal medya
hesabı üzerinden

yaptığı ilginç paylaşımlarla
gündeme oturdu. ABD
Ulusal Havacılık ve Uzay
Ajansı (NASA) tarafından
yürütülen Tanımlanama-
yan Uçan Nesne ve Tanım-
lanamayan Hava
Fenomeni hakkında bir
açıklama yapılacağı duyu-
rulmasının ardından Tilki,
Twitter hesabından uzaylı-
larla ilgili dikkat çekici me-
sajlar paylaştı. Tilki'nin
paylaşımlarında, "NASA,
artık sen de toplumun bir
parçası ol, toplumun far-
kındalığını yönetmeye kalk-
madan... Uzaylıları itiraf
edin bir an önce, rahat
rahat takılalım o ırklarla.
Birbirimize ihtiyacımız var"
şeklinde bir ifade yer aldı.
Genç şarkıcı, uzaylıların
varlığını resmi bir şekilde
açıklanmasını ve insanlarla
olan iletişimlerinin kolay-
laştırılmasını istedi.

Yarım yamalak
bilgi olsun

Paylaşımlarını sürdüren

Aleyna Tilki, "Yarım yama-
lak bir bilgi de olmasın bu,
toplumu algı olarak yönet-
mek oluyor. Net bir şekilde
uzaylı kardeşlerimiz, arka-
daşlarımız, kankalarımızla
aramızdaki o köprüyü
oluşturmaya adım atın.
Kolaylaştırın biraz bu iş-
leri" ifadelerini kullandı.
Ayrıca, uzaylıların insan-
larla iletişim kurarak duy-
gusal dünyalarını ve
bedenlerindeki uzayı anla-
malarını sağlayacak bir de-
neyim sunması gerektiğini
belirtti.

Farklı cinslerle 
iletişim kuralım

Tilki, "Duygu dünyamız ve
bedenimizdeki uzayla daha
kolay tanışmamızı sağlaya-
bilir diğer uzaylılar.
Madem en büyük yatırım-
lar insanın kendisi dışın-
daki uzaya yapılıyor, o
zaman uzaylılarla buluş-
mak hakkımız" şeklinde bir
mesaj paylaştı ve ekledi:
"Hepimiz bir bütünüz.
Uzaylıları anlamak bizim
kendimizi de anlamamız
olacak. Daha çok canlı
farklı cinslerle iletişim
kurmak istiyoruz."

PINAR Deniz doğal güzelliğiyle
konuşulmaya devam ediyor. Yargı
dizisinin sezon finali yapmasının

ardından ilk kez ekranda görünecek olan ba-
şarılı oyuncu, İbrahim Selim ile Bu Gece
programına konuk oldu. Ünlü oyuncu mavi
transparan kıyafetiyle dikkat çekti. Yargı'nın
Ceylin'i Pınar Deniz, sosyal medyayı aktif
kullanan ünlüler arasında bulunuyor. Gün-
lük hayatından ve iş birliklerinden kareler
paylaşan Deniz, bu kez katıldığı programın
hazırlık aşamalarını paylaştı. Deniz paylaşı-
mına ' Alo @ibrahimselim ben geliyorum.
Hazır mısın?' notunu düştü. Program için
dantelli transparan bir büstiyer ve kargo tarz
pantolon tercih eden Deniz, fit vücuduyla da
dikkatleri üzerine çekti. HABER MERKEZİ

UZAYLILARA
HASRET!
UZAYLILARA
HASRET!
UZAYLILARA
HASRET!
UZAYLILARA
HASRET!
UZAYLILARA
HASRET!
UZAYLILARA
HASRET!

Onuncu kez dede oluyor
ÜNLÜ şarkıcı İbrahim Tatlıses'in
kızı Dilan Çıtak Tatlıses'ten sevin-
dirici bir haber geldi. İstan-

bul'daki lüks bir otelde geçtiğimiz yıl şarkıcı
Levent Dörter ile nikah masasına oturan
Dilan Çıtak'ın hamile olduğu iddiaları gün-
deme bomba gibi düştü. Bu haber, ünlüler
dünyasının tanınmış isimlerinden Onur
Akay'ın internet sitesinde yer aldı. Ölüm ve
hastalık haberleriyle 'felaket tellalı' lakabıyla
anılan Onur Akay'ın haberi, Dilan Çıtak
Tatlıses'in hamile olduğunu öğrenmesiyle
büyük bir mutluluk yaşadığını belirtiyor.
Habere göre, Dilan Çıtak Tatlıses, müjdeli
haberi ilk olarak annesi Işıl Çıtak ve babası
İbrahim Tatlıses ile paylaşmış. İbrahim Tat-
lıses'in kızı Dilan, geçtiğimiz yıl Levent Dör-
ter ile dünya evine girmiş ve çift, mutlu bir
birliktelik sürdürmekteydi. Hamilelik habe-
rinin gelmesiyle birlikte aile içinde büyük bir
sevinç yaşandığı ve İbrahim Tatlıses'in de
bu güzel haberi duyduğunda oldukça mutlu
olduğu belirtiliyor. HABER MERKEZİ

Aleyna Tilki, ABD Ulusal Havacılık ve Uzay
Ajansı'nın yaklaşık yedi aydır yürüttüğü Tanım-
lanamayan Uçan Nesne ve Tanımlanamayan
Hava Fenomeni ile ilgili açıklama yapacağını
duyurmasının ardından; Twitter hesabından
yaptığı ilginç paylaşımlarla adından söz ettirdi
HABER MERKEZİ

Kimi kızdı kimi destekledi
Aleyna Tilki'nin bu uzaylılarla ilgili açıklamaları,
geniş bir şekilde magazin basınında yer aldı ve
sosyal medyada büyük yankı uyandırdı. Bazı kişiler
bu paylaşımlara ilgi ve destek gösterirken, bazıları
ise şarkıcının bu konudaki düşüncelerini eleştirdi.

Pınar büyüledi
Yargı dizisindeki Ceylin karakteriyle fırtı-
nalar estiren Pınar Deniz, ünlü komedyen
İbrahim Selim'in Youtube kanalına konuk
oldu. Hazırlık aşamalarını paylaşan Deniz,
transparan büstiyeriyle pozlarını paylaştı,
görenler güzelliğine hayran kaldı

İbrahim Tatlıses, bu kez güzel bir haberle gündeme geldi. Yedi çocuk ve dokuz torun
sahibi olan, torununun çocuğunu gören 71 yaşındaki sanatçı yeniden dede oluyor

Sia otizmli
olduğunu açıkladı
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GALTİER, düzenlediği basın
toplantısında, "Futbol tarihi-
nin en iyi oyuncusuna teknik
direktörlük yapma ayrıcalı-
ğına sahip oldum. Messi'nin
Parc des Princes'teki son
maçı Clermont'a karşı ola-

cak." ifadelerini kullandı.
Ligin bitimine bir hafta kala
şampiyonluk ipini göğüsle-
yen PSG, 11 kezle Ligue
1'de en çok şampiyonluk ka-
zanan takım unvanını elde
etmişti.  AA

Fransa Birinci Futbol Ligi takımlarından
Paris Saint-Germain'in (PSG) teknik 
direktörü Christophe Galtier, Arjantinli yıldız
Lionel Messi'nin bu akşam son kez PSG
formasıyla sahaya çıkacağını söyledi

MEssi PsG’YE vEdA EdiYOr

SUper 
Lİg’İn Sefİrİ!
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T ürk futbolunda 1959'dan bu yana organize edi-
len en üst seviye ligde 6 farklı takım şampiyonluk
sevinci yaşadı. Süper Lig'de 2022-2023 sezo-

nunu zirvede tamamlamayı garantileyen Galatasaray,
tarihindeki 23. şampiyonluğunu elde etti. Sarı-kırmızılı-
ları 19 şampiyonlukla Fenerbahçe, 16 zaferle Beşiktaş, 7
şampiyonlukla Trabzonspor, birer şampiyonlukla da
Bursaspor ve Medipol Başakşehir takip ediyor. Ligde
1972-1973 sezonuna kadar 6 şampiyonluğu bulunan
Galatasaray, sonrasındaki 13 sezonda tarihinin en uzun
şampiyonluk hasretini yaşadı. Uluslararası saygınlığı ve
deneyimi olan Alman teknik direktör Jupp Derwall'in
1984'te göreve getirilmesinin ardından büyük bir gelişim
yaşanan Galatasaray, 1986-1987 sezonunda mutlu sona
ulaşarak şampiyonluk hasretine son verdi. "Cimbom"
şampiyonluk hasretini dindirdiği söz konusu sezonun
hemen ardından Süper Lig'de 3 puanlı sisteme geçildi.
Galatasaray, 1987-1988 sezonuyla başlayan dönemde
16 kez ipi önde göğüsledi. Bu süreçte Beşiktaş 9, Fener-
bahçe 8, Trabzonspor, Bursaspor ve Medipol Başakşehir
ise birer kez şampiyon oldu.

Galatasaray için milat 1987

Sarı-kırmızılı kulüp ve Türk futbolu için 13 sezonluk
şampiyonluk hasretinin dindiği 1987 yılı milat oldu. Ga-
latasaray, 1986-1987 sezonuna kadarki 28 sezonda 6 kez
şampiyon olabildi. Bu dönemde Fenerbahçe 11, Trab-
zonspor 6, Beşiktaş 5 kez şampiyonluk ipini göğüsledi.
Söz konusu süreçte ortalama 4,5 sezonda 1 lig kupasını
kaldıran Galatasaray, sonrasındaki 37 sezonda ise 17 kez
şampiyon olarak ortalama 2 sezonda 1 şampiyonluk
gördü. 1987 öncesinde 2,5 sezonda 1 şampiyon olan Fe-
nerbahçe, sonrasında 4,5 sezonda 1 şampiyonluğa
kadar geriledi. Beşiktaş'ın ise yaklaşık 5,5 sezon olan or-
talama şampiyonluk oranı, 4 sezona kadar gelişti.

Dört sezon üst üste şampiyon oldu

Galatasaray, Süper Lig'de 4 sezon üst üste şampiyon
olarak lig tarihinin en uzun serisini gerçekleştirdi. Teknik
direktör Fatih Terim yönetiminde 1996-1997, 1997-1998,
1998-1999 ve 1999-2000 sezonlarını şampiyon tamam-
layan sarı-kırmızılılar, lig tarihinin en uzun şampiyonluk
serisine imza attı. "Cimbom" yaşanan istikrarın ardından
2000'de UEFA Kupası ve UEFA Süper Kupası'nı kaza-
narak Türk futbol tarihinin kulüpler düzeyindeki en
büyük başarılarını elde etti.

Yıldız üstüne yıldız taktı

Galatasaray, Türkiye'de 2000-2001 sezonunda uygu-
lanmaya başlayan şampiyonluk sayısına göre formaya
yıldız ekleme geleneğinde de rakiplerine karşı üstünlük
sağladı. Türkiye'de yıldız uygulamasının hayata geçiril-
diği 2000-2001 sezonunda Galatasaray'ın 14, Fener-
bahçe'nin 13, Beşiktaş'ın 9, Trabzonspor'un 6
şampiyonluğu bulunuyordu. Galatasaray ve Fener-
bahçe ikişer, Beşiktaş ve Trabzonspor da 1'er yıldız taktı
göğsüne. Bu arada Beşiktaş'ın, 1959'da başlayan ligden
önceki 2 şampiyonluğunun, Türkiye Futbol Federas-
yonu tarafından lig şampiyonluğuna eklenmesiyle
siyah-beyazlıların şampiyonluk sayısı 11'e, yıldız sayısı
ise 2'ye çıktı. Sonrasında yaşanan rekabette Galatasa-
ray, üçüncü yıldızı rakiplerinden önce takarken, dör-
düncü yıldızı alabilen tek takım konumunda.
Sarı-kırmızılılar, 2001-2002 sezonunda 15. şampiyon-
luğunu alarak üçüncü, 2014-2015 sezonunda mutlu
sona ulaşarak dördüncü yıldızı formasına ekledi. AA

Spor Toto Süper Lig'de 3 puanlı sistemin

uygulanmaya başladığı 1987-1988 

sezonundan itibaren oynanan 36 sezonda

16 kez şampiyon olan Galatasaray, 

rakiplerine büyük üstünlük kurdu

Umut Bozok
çıkışa geçtİ
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Geçen sezon kiralık forma giydiği Kasımpa-
şa'da rakip fileleri 20 kez havalandırarak
gol kralı olan, sezon başında ise bonservi-
sinin bulunduğu Fransa'nın Lorient Kulü-
bünden Trabzonspor'a transfer edilen Umut
Bozok, Hırvat teknik direktör Nenad Bjelica
ile çıkışa geçti. Transferin son günlerinde
kadroya katılan ve ligin 5. haftasından itiba-
ren forma giymeye başlayan Umut Bozok,
6. haftada 3-2 kaybedilen Adana Demirspor
karşılaşmasında ilk golünü attı. Forvet
oyuncusu, 8. haftadaki Yukatel Kayserispor
maçında attığı golle takımının 2-1 galip gel-
mesini sağladı. Umut Bozok, daha sonra
suskun geçen günlerin ardından 25. hafta-
daki 4-1'lik Adana Demirspor maçında ise

takımının son golünü kaydetti.

Bjelica döneminde daha golcü

Teknik direktörler Abdullah Avcı, Orhan Ak ve
İhsan Derelioğlu'nun takımı çalıştırdığı dö-
nemlerde zaman zaman yedek kulübesinde
oturtularak gözden düşen ve 23 karşılaş-
mada 3 gol atabilen Umut Bozok, Nenad Bje-
lica döneminde ise 6 maçta 4 gol attı. Umut
Bozok, ligin 33. haftasında bordo-mavili takı-
mın 2-0 galip geldiği MKE Ankaragücü ile
36. haftasında 4-2 yendiği Bitexen Giresuns-
por maçlarında 2'şer gole imza attı. Bozok,
böylece ligde gol sayısını 7'ye çıkarmayı ba-
şardı. Umut, 10 gol atan Trezeguet'ten sonra
Bakasetas ile 7 golle takımının en fazla gol

atan oyuncuları arasında yer aldı.

Yerli gol kralı

Geçen sezon Kasımpaşa formasıyla 20 gol
atan Umut Bozok, ligde 8 sezon sonra yerli
oyuncu olarak, gol kralı unvanını elde et-
mişti. Son dönemde genellikle yabancı fut-
bolcuların ilk sırada yer aldığı gol krallığında
yerli oyuncular, en son 2012-2013 sezo-
nunda Galatasaray formasıyla 24 gol atan
Burak Yılmaz'la zirvede kendisine yer bul-
muştu. Umut Bozok'u 18'er golle Atakaş Ha-
tayspor'dan Ayoub El Kaabi ve Adana
Demirspor'dan Mario Balotelli ile Çaykur Ri-
zespor'dan 16 gole ulaşan Joel Pohjanpalo
izlemişti. 

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Hamsik futbolu
BIRAKIYOR
Trabzonspor'un Slovak oyuncusu
Marek Hamsik, futbolculuk 
kariyerini sonlandıracağını açıkladı
SPOR TOTO Süper Lig'in 37. haftasında sahasında Coren-
don Alanyaspor ile yapacağı maçın hazırlıklarını sürdüren
bordo-mavili takımın antrenmanı öncesi Marek Hamsik,
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Bordo-mavili takı-
mın Slovak oyuncusu, "Bugün, sezon sonunda kariyerimi
sonlandıracağımın haberini paylaşmak için buradayım." söz-
leriyle konuşmasına başlayarak, "Kolay olmadı bu kararı
almak. Ailemle, çocuklarımla konuştum. Babanın eve dön-
mesi gerektiğini söylediler. Benim için harika bir yolculuk
oldu." dedi. Hafta sonu Corendon Alanyaspor maçının,
forma giyeceği son iç saha maçı olacağını vurgulayan Ham-
sik, şöyle devam etti: "Trabzonspor, benim oynadığım son
kulübüm olacak. Cumartesi günü oynayacağımız maç,
benim adıma iç sahada oynayacağım son maç olacak. Ha-
yallerimi yaşadım. Doğar doğmaz kafamdan geçen ilk şey
futbol, futbol ayakkabılarıydı. Futbol benim kaderimdi. 4 ya-
şında futbol kariyerine başladım. Futbola başladığımda ha-
yalim, büyük bir futbolcu
olabilmekti. Küçük bir şehir-
den gelen biri için büyük ha-
yaldi. Bu kariyer adımlarını
hızla tırmanarak hayallerime
eriştiğimi düşünüyorum."

İnandıkları için 
teşekkür ederim

Marek Hamsik, oynadığı tüm
kulüplere kendisine forma
şansı verdikleri için teşekkür
ederek, şunları kaydetti: "Tabii
ki aileme ve her zaman ya-
nımda olan arkadaşlarıma
bana inandıkları için teşekkür
etmek istiyorum. Taraftarla-
rıma, hayranlarıma bana inandıkları, sevdikleri, destek ol-
dukları için teşekkür ediyorum. Harika bir yolculuktu benim
için artık son anlarına geliyoruz. Ben de bu anların tadını çı-
karacağım. Şu an ağlamıyorum ama söylemeye çalıştığım
çok mutlu ve gururluyum yaptıklarım için." AA

Trabzonspor
için geliyor
TRABZONSPOR’UN prensipte anlaştığı Dimitrious Kourbe-
lis, görüşme yapmak üzere bugün İstanbul’da olacak. Süper
Lig’in bitimine 2 hafta kala yeni sezon kadrosunu oluştur-
maya başlayan Trabzonspor, ilk transferini gerçekleştirmeye
hazırlanıyor. Bordo-mavililer, sezon sonunda Panathinai-
kos’la sözleşmesi bitecek olan orta saha oyuncusu Dimitri-
ous Kourbelis ile imza aşamasına geldi. Prensip anlaşmasına
varılan Yunan oyuncu, resmi görüşme yapmak üzere bugün
saat 10.00’da havayoluyla İstanbul’a gelecek. Tecrübeli fut-
bolcu, Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan ile sözleşme
imzalayacak. DHA

Kaleye Lis'i
almak istiyorlar
SPOR Toto 1’inci Lig’de Süper Lig’e yükselme hedefini bu
sezon tutturamayan Göztepe, kaliteli bir kadro kurmak için
çalışmalarına başladı. Teknik ekipte herhangi bir radikal de-
ğişime gitmeyi düşünmeyen sarı-kırmızılıların öncelikli ola-
rak kaleye takviye yapacağı kaydedildi. Kalecileri Ekrem
Kılıçarslan ve Arda Özçimen’le bu sezonu tamamlayan
Göztepe’de Mateusz Lis gündeme geldi.  Göztepe’de kulüp
hisselerinin yüzde 70’ini elinde bulunduran Sport Repub-
lic’in yönettiği ve İngiltere Premier Ligi’nde küme düşen So-
uthampton’ın kadrosunda yer alan Polonyalı kalecinin yeni
sezonda Göztepe’ye gelme ihtimalinin yüksek olduğu kay-
dedildi. Southampton’ın bu sezon Fransa Lig 1 ekibi Tro-
yes’a kiraladığı 26 yaşındaki eldivenle Championship’te de
yola devam etmesi beklenmiyor. Göz-Göz’ün ezeli rakibi
Altay’da 2021-2022 sezonunda Süper Lig’de görev alan
Lis’in de yeniden İzmir’e dönmeye sıcak baktığı ifade edildi.
Fransa’da Troyes’da 9 lig maçına çıkan Polonyalı, 750 da-
kika süre aldı. DHA
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Beşiktaş ikincilik
için sahada

TRABZONSPOR'LA 29. haftada deplasmanda
0-0 sona eren mücadelenin ardından biri hük-
men olmak üzere oynadığı tüm maçları kaza-
nan siyah-beyazlılar, 74 puanla ligde 3. sırada
yer alıyor. Ligde oynadığı son 3 maçtan da gali-
biyetle ayrılarak küme düşme tehlikesini atlatan
Kasımpaşa ise 43 puanla 10. basamakta bulu-
nuyor.

Omar Colley cezalı

Siyah-beyazlı takımın ara transfer döneminde
kadrosuna kattığı Omar Colley yarın oynanacak
karşılaşmada görev yapamayacak. Beşiktaşlı
futbolcu, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Galatasaray maçlarının ardından Adana De-
mirspor karşılaşmasında gördüğü sarı kartla ce-
zalı duruma düşmüştü. Beşiktaş'ta Onur
Bulut'un da Kasımpaşa karşısında görev yap-
ması beklenmiyor. Dizinde yaşadığı sorun nede-
niyle antrenmanlara katılmayan siyah-beyazlı
oyuncu, Kasımpaşa mücadelesinde forma giye-
meyecek.

Beşiktaş'ta 3 oyuncu sınırda

Beşiktaş'ta 3 oyuncu sarı kart ceza sınırında yer
alıyor. Siyah-beyazlılarda Cenk Tosun, Vincent
Aboubakar ve Arthur Masuaku, Kasımpaşa kar-
şısında sarı kart görmeleri halinde sezonun son
maçı olan Arabam.com Konyaspor mücadele-
sinde görev alamayacak. HABER: BARIŞ KIŞ

TRABZONSPOR,
Spor Toto Süper
Lig'in 37. hafta-
sında bu akşam
Corendon Alanyas-
por ile evinde karşı
karşıya gelecek.
Şenol Güneş Spor
Kompleksi'ndeki mücadele saat 19.00'da başla-
yacak. Bordo-mavili takımda Jean-Philippe
Gbamin, Uğurcan Çakır, Marc Bartra, Maxi
Gomez, Yusuf Yazıcı ve Stefano Denswil'in sa-
katlıkları bulunuyor. Trabzonspor, Corendon
Alanyaspor'u mağlup etmesi halinde bu sezon
ilk kez 3 maç art arda kazanma başarısı göstere-
cek. Bjelica yönetiminde, ligin son 2 haftasında
sahasında VavaCars Fatih Karagümrük'ü 4-1,
deplasmanda Bitexen Giresunspor'u 4-2 yenen
bordo-mavililer, Akdeniz temsilcisi karşısında
kazanması durumunda üst üste 3. galibiyeti ala-
rak bu sezon ilki yaşayacak.

Hamsik'e veda

Trabzonspor'da dün futbolculuk kariyerini
sonlandıracağını açıklayan Marek Hamsik'e
taraftarlar veda edecek. Alanyaspor maçıyla
Trabzon'da son kez bordo-mavili taraftarlar
önüne çıkacak Hamsik için kulüp de taraftar-
ları maça davet etti. AA

DERBIDE EVINDE
OLAN KAZANIYOR!

N ef Stadı'nda oynanacak derbiye
ev sahipliği yapacak Galatasaray,
bu sezon iç sahada ortaya koy-

duğu başarılı futbol ve sonuçlarla tarafta-
rını sevindirdi. Genç teknik adam Okan
Buruk yönetiminde sezona başlayan sarı-
kırmızılılar, ligde taraftarı önünde oldukça
etkili bir oyun ortaya koydu. Sezona Porte-
kizli teknik adam Jorge Jesus yönetiminde
giren Fenerbahçe ise hem lig hem de Avru-
pa'da deplasmanlarda dikkati çekici bir
performans sergiledi.

Galatasaray evinde 1 kez yenildi

Galatasaray, bu sezon taraftarı önünde sa-
dece 1 mağlubiyet yaşadı. Sezon boyunca
ev sahibi olduğu maçlarda çok baskılı bir
oyun ortaya koyan sarı-kırmızılılar, ligde
17 karşılaşmaya Nef Stadı'nda çıktı. Söz
konusu karşılaşmalarda 14 galibiyet, 2 be-
raberlik ve 1 yenilgi yaşayan Galatasaray,
topladığı 44 puanla bu alanda ligde zir-
vede yer aldı. Bu müsabakalarda rakip file-
leri 38 kez havalandıran sarı-kırmızılılar,
kalesinde ise 15 gol gördü.

Gol atarsa evinde yenilmiyor

Galatasaray, bu sezon ev sahibi olduğu
karşılaşmalarda ilginç bir istatistiğe de
imza attı. Sarı-kırmızılı ekip, taraftarı
önünde 17 müsabakanın sadece 1'inde ye-
nilirken, o müsabakada gol bulmayı başa-
ramadı. Galatasaray, en az 1 gol bulduğu
diğer 16 karşılaşmada ise rakiplerine
boyun eğmedi.Son dönemde evinde gol
yemiyorGalatasaray, ligde son dönemde iç
saha maçlarında kalesini gole kapattı.
Sarı-kırmızılılar, taraftarı önünde çıktığı
son 6 müsabakanın 5'inde kalesini gole ka-
patarak dikkati çekici bir istatistik ortaya
koydu.

Fenerbahçe deplasmanda farklı

Bu sezon taraftarı önünde istediği perfor-
mansı sergileyemeyen Fenerbahçe ise dep-
lasmanlarda beklentiyi karşılamayı
bildi.Ligde dış sahada oynadığı 17 karşı-
laşmada 12 galibiyet, 3 beraberlik ve 2
mağlubiyet yaşayan sarı-lacivertliler, topla-
dığı 39 puanla bu alanda liderliğe yerleşti.
Jorge Jesus'un öğrencileri, söz konusu dö-
nemde rakip fileleri 37 kez havalandırırken,
kalesinde 15 gol gördü.

Deplasman performansı 
dikkat çekti

Fenerbahçe, bu sezon ligde deplasmanlar-
daki etkileyici performansını Avrupa'ya da
yansıttı.Bu sezon, UEFA Şampiyonlar Ligi
elemesi ve UEFA Avrupa Ligi'nde top-
lamda 7 deplasmana çıkan sarı-lacivertli-
ler, bu kulvarda sadece 1 kez yenildi.
Avrupa'da konuk olduğu maçlarda 3 bera-
berlik yaşayan Fenerbahçe, 3 kez de rakip-
lerini mağlup etmeyi başardı.

Kartlar havada uçuşuyor

İki takımın 47'si Süper Lig, 7'si Türkiye
Kupası, 3'ü TFF Süper Kupa ve biri de
Dostluk Kupası olmak üzere son 58 ran-
devusunda hakemler toplam 44 kırmızı,
350 sarı kart gösterdi.Rekabetteki son 58
maçta sarı-lacivertli futbolcular 23, sarı-
kırmızılı oyuncular da 21 kez kırmızı kartla

cezalandırıldı. Bu süreçte Galatasaray'da
Emre Aşık 3, Hasan Şaş ile Younes Bel-
handa ikişer; Badou Ndiaye, Felipe Melo,
Sabri Sarıoğlu, Engin Baytar, Tomas Ujfa-
lusi, Milan Baros, Abdul Kader Keita,
Arda Turan, Cassio Lincoln, Alioum Sai-
dou, Orhan Ak, Volkan Arslan, Joao Ba-
tista ve Bülent Korkmaz ise birer kez
kırmızı kart gördü. Fenerbahçe'de ise
Diego Lugano 3, Volkan Demirel ile
Bruno Alves ikişer; Hasan Ali Kaldırım,
Jailson, Roberto Soldado, Luis Nani,
Emre Belözoğlu, Raul Meireles, Issiar
Dia, Selçuk Şahin, Semih Şentürk, Gök-
han Gönül, Deivid de Souza, Ariel Ortega,
Fabio Luciano, Deniz Türüç, Marcel Tis-
serand ve İrfan Can Kahveci ise birer kez
kırmızı kartla takımlarını yalnız bıraktı.

Son derbide 1 kırmızı, 10 sarı kart

İki takım arasında, sezonun ilk yarısında
Fenerbahçe'nin ev sahipliğinde oynanan
derbide 1 kırmızı ve 10 sarı kart çıktı. Ülker
Stadı'nda yapılan ve Galatasaray'ın 3-0 ka-
zandığı müsabakada Fenerbahçe'den İrfan
Can Kahveci kırmızı; Gustavo Henrique,
Enner Valencia ile Mert Hakan Yandaş
sarı kart gördü. Sarı-kırmızılı takımda ise
Sacha Boey, Sergio Oliveira, Victor Nels-
son, Dries Mertens, Berkan Kutlu, Leo
Dubois ve Mauro Icardi sarı kart gören
isimler oldu.

İlk golün önemi büyük

Rekabette 29 yılı kapsayan son 59 lig ma-
çında, ilk golü atan takım sadece 5 kez
mağlup oldu.Söz konusu dönemde Gala-
tasaray ilk golü attığı 13 müsabakadan ga-
libiyetle ayrıldı. Fenerbahçe ise golsüz
eşitliği bozduğu 24 karşılaşmayı kazandı.
İki takım arasında yapılan son 59 lig maçı-
nın 8'i gollü beraberlikle sona erdi. Bu mü-
sabakaların 6'sında ilk golü Fenerbahçe
atarken, Galatasaray beraberliği yakalayan
taraf oldu. Bu dönemdeki 4 karşılaşmada
Galatasaray, ilk golü atmasına rağmen Fe-
nerbahçe'nin geri dönüşüne engel olamadı
ve sahadan mağlup ayrıldı. İki takım ara-
sında 2019-2020 sezonunda Kadıköy'de
yapılan karşılaşmada ise Fenerbahçe 1-0
öne geçmesine karşın sarı-kırmızılılar maçı
3-1 kazandı. Fenerbahçe, söz konusu dö-
nemde öne geçmesine rağmen ilk kez derbi
mağlubiyeti yaşadı. Galatasaray-Fener-
bahçe rekabetinde yapılan son 59 lig mü-
cadelesinin 9'u ise golsüz eşitlikle sona
erdi.

24 maçın 20'sini kazandı

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de bu
sezon ilk golü bulduğu maçların çok
büyük bölümünden galibiyetle ayrıldı.
Sarı-kırmızılı takım, ligde rakip fileleri ha-
valandırdığı 24 müsabakanın 20'ini kaza-
nırken, 2'sinde berabere kaldı, 2'sini
kaybetti. Galatasaray ligde kalesinde ilk
golü gördüğü 7 müsabakada ise 5 galibi-
yet ve 2 mağlubiyet yaşadı. Bir maçından
hükmen (3-0) galip ayrılan sarı-kırmızıla-
rın 2 maçı da golsüz berabere bitti.

Fenerbahçe'nin performansı

Fenerbahçe, Süper Lig'de bu sezon ilk
golü ürettiği 22 karşılaşmada 17 galibiyet,

3 beraberlik ve 2 mağlubiyet gördü. Sarı-
lacivertli ekip, ilk golü yediği 10 müsaba-
kada ise 6 galibiyet, 1 beraberlik ve 3
yenilgi yaşadı. Bir maçtan hükmen (3-0)
galip ayrılan Fenerbahçe'nin bir karşılaş-
ması da golsüz berabere sona erdi.

Yabancı golcüler belirleyici oluyor

İki takım arasında son 10 sezonda oynanan
21 derbide Galatasaray 16 kez ağları hava-
landırdı, Fenerbahçe ise rakibine aynı sayıda
golle karşılık verdi. Bu müsabakalarda atılan
32 golün 26'sını yabancı futbolcular, 6'sını
ise Türk oyuncular kaydetti. Bu dönemde iki
takımın da 13'er golünü yabancı, 3'er golünü
ise Türk oyuncular filelere gönderdi.

22 yabancı oyuncu gol attı

Galatasaray ile Fenerbahçe arasında son
10 sezonda yapılan derbilerde 22 yabancı
oyuncu gol sevinci yaşadı. İki takım ara-
sında 2013-2014 sezonunda oynanan ilk
maçtan bu yana yapılan 21 derbide sarı-
lacivertlilerden 12, sarı-kırmızılılardan 10
yabancı oyuncu skoru değiştirdi. Söz ko-
nusu dönemde Fenerbahçe'den 3, Galata-
saray'dan da 2 Türk futbolcu rakip fileleri
havalandırdı. İki takımın mevcut kadrola-
rında 6 futbolcu rekabette daha önce gol
sevinci yaşadı. Fenerbahçe'den Miguel
Crespo, Miha Zajc ve Serdar Dursun, Ga-
latasaray'dan da Kerem Aktürkoğlu, Ser-
gio Oliveira ve Mauro Icardi daha önceki
derbilerde ağları havalandırdı.

Fenerbahçe'ye 7 maç 
seyircisiz oynama

Son 13 sezonda oynanan derbilerin ardın-
dan Fenerbahçe toplam 7, Galatasaray ise
3 maç seyircisiz oynama cezası aldı. Süper

Lig Süper Final'de 12 Mayıs 2012 tari-
hinde Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Sta-
dı'nda oynanan ve 0-0 berabere biten
maçın sonunda Galatasaray şampiyon-
luğa ulaşırken, Fenerbahçe'ye taraftarları-
nın neden olduğu saha olayları sebebiyle 5
maç seyircisiz oynama ve 28 bin 750 lira
para cezası uygulandı. Sarı-lacivertliler
aynı sezon ligde rakibi ile oynadığı derbi
maçtan sonra da 2 maç seyircisiz oynama
ve 135 bin lira para cezasına çarptırıldı.
Galatasaray'a ise 2010-2011, 2013-2014
ve 2016-2017 sezonlarında sarı-lacivertli
takımla sahasında oynadığı lig maçların-
dan sonra birer maç ceza verildi.

En fazla ceza alan isimler

Galatasaray-Fenerbahçe rekabetinde son
13 sezonda sarı-kırmızılılarda teknik direk-
tör Fatih Terim 10, yardımcı antrenör
Hasan Şaş 8, futbolcu Engin Baytar 11,
sarı-lacivertlilerde ise futbolcular Volkan
Demirel, Raul Meireles ve Jailson 8'er
maçla en fazla ceza alan isimler oldu. Re-
kabette özellikle 2018-2019 sezonunun ilk
yarısında Türk Telekom Stadı'nda oyna-
nan maçın ardından verilen cezalar dikkati
çekti. Karşılaşmanın bitiminden sonra ya-
şanan olaylar nedeniyle PFDK, Galatasa-
ray'dan Fatih Terim'e toplamda 10, Hasan
Şaş'a 8, Ryan Donk'a 6, Badou Ndiaye'ye
5, Garry Rodrigues'e 3, Fenerbahçe'den de
Jailson'a 8, Roberto Soldado'ya 6 maç
men cezası uyguladı. Rekabetteki en ağır
ceza ise 12 Ağustos 2012 tarihinde Erzu-
rum'da oynanan TFF Süper Kupa ma-
çında, hakemler ve taraftarlara yönelik
sportmenliğe aykırı hareketi ile ihraç son-
rası hakeme yönelik saldırısı nedeniyle 11
maçla Galatasaraylı Engin Baytar'a verildi.

Spor Toto Süper
Lig'in 37. haftasında
yarın akşam derbide

karşı karşıya gelecek Gala-
tasaray ile Fenerbahçe'nin

iç saha ve deplasman
performansları 
dikkati çekiyor

Ligin 37. haftasında 4 Ha-
ziran Pazar günü Nef Sta-
dı'nda yapılacak derbiye
şampiyon çıkacak sarı-kır-
mızılılar, en yakın takipçi-
leri sarı-lacivertlileri konuk
edecek. Sezonun şampi-
yonu 36. haftada belli olsa
da derbi ezeli rekabette
büyük önem taşıyor. Gala-
tasaray'daki 12. sezonunu
geçiren 36 yaşındaki Uru-
guaylı file bekçisi Fer-
nando Muslera ile
Fenerbahçe'deki ilk sezo-
nunu yaşayan İrfan Can
Eğribayat'ın ortaya koya-
cağı performans, takımla-
rının alacağı iyi veya kötü
sonuçta belirleyici olacak.
Galatasaray'ın tecrübeli
file bekçisi Fernando Mus-
lera, bu sezon sadece 1 lig
maçını kaçırdı. Sarı-kırmı-
zılı ekibin çıktığı 33 müsa-
bakanın 32'sinde kaleyi

koruyan Muslera, 26 gol
yedi. Uruguaylı futbolcu,
süre aldığı müsabakaların
15'inde kalesini gole ka-
pattı. Fenerbahçe'de kaleci
Altay Bayındır'ın sakatlan-
masından sonra kaleyi dev-
ralan İrfan Can Eğribayat,
ligde 7 kez sahaya çıktı.
Sarı-lacivertli takım, 24 ya-
şındaki file bekçisinin görev
yaptığı müsabakalarda 5
galibiyet, 2 beraberlik aldı.
İrfan Can, görev yaptığı 7
karşılaşmanın 6'sında top-
lam 8 gol yerken, 1 müca-
delede ise kalesini gole
kapatmayı başardı. Fener-
bahçe formasıyla ilk derbi
heyecanını yaşayacak İrfan
Can Eğribayat, Galatasa-
ray'a karşı Göztepe forma-
sıyla çıktığı 3 maçta
galibiyet göremedi. 
Genç kaleci, söz konusu
müsabakalarda 8 gol yedi.

Kalecilere büyük iş düşecek

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 37. haftasında
bu akşam Kasımpaşa ile deplasmanda
karşılaşacak. Karşılaşma Recep Tayyip
Erdoğan Stadı'ndaki saat 19.00'da başlayacak.
Siyah beyazlılar karşılaşmadan galip gelerek
ikiniclik şansını sürdürmek istiyor

Fırtına 3 puan
istiyor
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Beylikdüzü
Müge Toker
Akademi Ana-

okulu alışılagelmi-
şin dışında bir
anaokulu olarak
eğitimde çıtayı yük-
seltmeye devam

ediyor. Eğitim sürecinde
ailelerle birlikte çalışan okul, sene
başından bu yana birçok başarılı
projeye imza attı.  Bu projelerden
biri de doğayı seven ve “yaparak,
yaşayarak” öğrenen, doğa kaşifi
çocuklar  yetiştirmek. Geçtiğimiz
günlerde dönem boyunca geliş-
tirdikleri “doğada yaşam” beceri-
lerini ailelerine sergileyen
minikler ve Müge Toker Akademi
Anaokulu velilerden tam not aldı.
Etkinliği izleyenler arasında Bey-
likdüzü’nde yer alan Türkiye’nin
en büyük mahallesi Adnan Kah-
veci Mahalle Muhtarı Seyhan
Topaloğlu’da vardı. 

Doğa tutkunu çocuklar

Müge Toker Akademi Anaokulu
doğa tutkunu çocuklar yetiştiri-
yor. Okulun projeyle hedeflediği;
çocukların oyun, masal, şarkı,
drama ve atölye çalışmaları üze-
rinden, doğayı yakından tanıma-
larına, ‘yaparak ve yaşayarak’
öğrenmelerine katkıda bulun-
mak. Proje kapsamında Müge
Toker Akademi ve Anaokulunda
eğitim gören çocuklar ise doğayı
daha fazla  tanımaları için fırsat-
lar yaratan bu sistemden çok
memnun. Doğa kaşifi minikler,
dönem boyunca aldıkları eğitim-
leri, okulun bahçesinde düzenle-
dikleri bir  programla ailelerine
sergiledi. Hem okul hem de 
sevimli izciler ailelerden tam 
not aldı. 

Örnek bir eğitim kurum

Beylikdüzü’nde okul öncesi eği-
timde çıtayı zirveye taşıyan Müge
Toker Akademi Anaokulu, çocuk-
ların keyifli bir ortamda, zihinsel,
bedensel ve psikolojik gelişimle-
rini destekleyerek, kişilik özellikle-
rini, sorumluluk ve paylaşma
duygularını geliştirmeyi amaçla-
yan bir eğitim programı sunuyor.
Alanlarında uzman eğitimcilerle,
akademik anlamda bir ebeveynin
okul öncesi eğitim veren bir  ku-
rumdan bekleyebilecekleri pek
çok ders var. Akıl oyunları, robo-
tik kodlama, modern dans, spor,
drama, sanat, müzik-ritim çocuk
yogası, fen-doğa etkinliği (eko-

loji), yabancı dil eğitimi, P4C
çocuk  felsefesi ve bire bir özel
etüt imkanı.

Kurum içerisinde pedagog

Pedagog ve psikolojik danışman-
ları kendi kurum bünyesinde olan
okulda, çocukların her anını göz-
lemleme fırsatı doğuyor. Bu ne-
denle daha sağlıklı ve doğru
değerlendirmeler yapabildiklerini
belirten İşletme Müdürü Gizem
Gülten “Okul öncesi dönemdeki
çocuğun psikolojik gelişimi
demek bir  insan hayatını şekil-
lendirmek demek. Çocukları an-
layıp, doğru zamanda doğru
müdahale ve yönlendirme ve aynı
zamanda nitelikli bir eğitimle
topluma daha mutlu, özgüvenli
ve başarılı bireyler  kazandırmak
mümkün. Bizim en büyük mis-
yonlarımızdan biri budur” ifade-
lerinde bulundu.

BARIŞ KIŞ

HABER

Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün Turan
mahalle ziyaretlerinde Fatihliler ile buluşmaya
devam etti. Turan, Turan, Seyyid Ömer Mahalle-
si’nde esnafları ziyaret etti. Esnafların taleple-
rine kulak veren Turan, Çay Evi ziyaretinde ise
mahalle sakinlerinin sohbetine katıldı. Vatan-
daşlarla birlikle çay içen Başkan Turan, keyifli
bir sohbetin ardından ziyaretini sonlandırdı.

Turan’ın
çay keyfi

DOGAYI SEVDIREN
BIR ANAOKULU
Beylikdüzü Müge Toker Akademi Anaokulu, doğa kaşifi çocuklar yetiştirmek amacıyla
yeşil ile iç içe bir ortamda çocuklara eğitim verdi. Velilerin oldukça memnun kaldığı eğitim
programında çocuklar hem eğlendi hem öğrendi hem de doğayı keşfetme fırsatı buldu

Müge Toker Akademi
Anaokulu İşletme Mü-
dürü Gizem Gülten ay-
rıca eğitimleri hakkında
bilgi almak  isteyen veli-
lerin randevu almaları-
nın yeterli olduğunu dile
getirerek okulun ayrıca-
lıklı ve nitelikli  eğitimini
görmeleri için velileri
kuruma davet ediyor.

Velilere davet

Şahane
çıkmışsın!
Şahane
çıkmışsın!
Şahane
çıkmışsın!
Şahane
çıkmışsın!
Şahane
çıkmışsın!
Şahane
çıkmışsın!
Şahane
çıkmışsın!
Kemal Ekmekçi ile evlendik-
ten sonra İzmir'e yerleşen
oyuncu Gizem Karaca (30),
tekne tatiline çıktı. Beyaz biki-
nisiyle verdiği pozlarını Ins-
tagram hesabından da
yayınlamayı ihmal etmeyen
ünlü isme beğeni yağdı. Ka-
raca, beyaz bikinisiyle verdiği
pozlarını 3,1 milyon takipçisi-
nin bulunduğu Instagram say-
fasından yayınladı. Ünlü ismin
''Açılış yapılmıştır ama su çok
soğuk'' notunu düştüğü kare-
lerine beğeni yağdı. Takipçile-
rinden Karaca'ya, ''Çiller çok
güzel'', ''Şahane çıkmışsın'',
''Çok iyi görünüyorsun'', ''Şu
doğallığa bakın'' gibi yorumlar
geldi. HABER MERKEZİ

Çevreci Başakşehir

CumhurBaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine
Erdoğan’ın başlattığı Sıfır Atık
Güzel Gelecek Projesi çerçe-
vesinde sürdürülebilir ve temiz
gelecek çalışmalarına aralıksız
devam eden Başakşehir Bele-
diyesi, çocuklarda sıfır atık bi-
lincinin oluşması için
ilkokullarda etkinlikler düzen-
lemeye devam ediyor. Çocuk-
ların hem eğlendikleri hem de
sıfır atık ve geri dönüşüm bi-
linci kazandıkları etkinliklerin
son durağı Mehmet Yaren
Gümeli İlkokulu oldu. Etkin-
liğe Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu ile
Başakşehir İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Çoşkun da
katıldı.

Atık malzemelerden 
kıyafet

Öğrencilerin sıfır atık konu-
sunda farkındalık kazanması
için jonglör, sihirbazlar, geri
dönüşüm korosu ve sevimli

maskotlar Başakgiller sahneye
çıktı. Öğrenciler okul bahçe-
sindeki birbirinden eğlenceli
gösterilerle keyifli bir gün ge-
çirdi. Etkinlikte öğrenciler, atık
malzemelerden ürettikleri kı-
yafetlerle bir de defile düzen-
ledi.

Sıfır Atık Sergisi açıldı

Yine öğrenciler tarafından
plastik, kâğıt ve karton gibi
atık malzemelerden yapılan
ürünlerin yer aldığı İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Sergi-
si’nin açılışı da gerçekleştirildi.
Serginin açılışını yapan Baş-
kan Kartoğlu, verdikleri des-
tekten dolayı hem okul
yöneticileri ve öğretmenlere
hem de velilere teşekkür etti.

Evlerimizde de 
bilinçli olalım

Başakşehirli öğrencileri sıfır
atık konusundaki duyarlılıkları
için tebrik eden Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kar-

toğlu, “ Bu okulda çok güzel
bir enerji var. Birbirinden
güzel sıfır atık ürünleri çıkmış.
Çocuklarımız çevresini, ağaç-
ları seviyor. Sıfır atık konu-
sunda gösterdiğiniz çaba için
hepinizi tebrik ediyorum. Bu
çok güzel bir davranış. Ev-
lerde de bu davranışlarımızı
devam ettireceğiz. Bu sayede
çevremiz çok daha güzel ola-
cak.” diye konuştu. HABER
MERKEZİ

Başakşehir Belediyesi, temiz bir gelecek için ilçe genelinde çalışmalarına devam ediyor. İlçe gene-
linde gerçekleştirilen farkındalık etkinlikleri ile Başakşehirli öğrencilerde sıfır atık bilinci ilkokuldan
itibaren yerleşiyor. Mehmet Yaren Gümeli İlkokulu’ndaki sıfır atık etkinliğine katılan Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, sıfır atık konusundaki duyarlılıkları için öğrencileri tebrik etti

Bora Duran, Sözü Müziği kendisine ait
2014 yılında “Funda Arar” ın seslendirdiği
ve büyük beğeni topladığı “Gamsız” adlı
şarkısını yeniden yorumlayarak (Cover)
2023 versiyonunu 2 Haziran Cuma günü
Pasaj&Garaj Müzik etiketiyle yayımladı.
Uzun yıllar canlı performanslarda  dinle-
yiciyle beraber şekillenen şarkı dinamik alt
yapısı ve güçlü soundu ile son halini aldı
ve bu yazın hitlerinden olacağı net.

Bu yaza damga vuracak
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